
Příloha č. 2 materiálu 

  Dodatek č. 7  

ke Smlouvě o zajištění železniční osobní dopravy 

mezikrajskými vlaky 
 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanoveními § 24 zákona 

č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „krajské 

zřízení“) 

 

Jihomoravský kraj 

zastoupený:  Mgr. Janem Grolichem, hejtmanem Jihomoravského kraje 

se sídlem na adrese: Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

IČO:   70888337 

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Brno-město 

č. fondu IDS:  27-9395010297/0100 

dále jen „JMK“ 

 

a 

 

Zlínský kraj  

zastoupený:  Ing. Radimem Holišem, hejtmanem Zlínského kraje 

se sídlem:  třída Tomáše Bati 21, 760 01 Zlín 

IČO:   70891320 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., 

Číslo účtu:  2786182/0800  

dále jen „ZLK“ 

 

se dohodly takto: 

 

Upřesnění podmínek spolupráce pro období do 31.12.2024 

 

I. 

Objednávka mezikrajských vlaků 

 

1. ZLK ode dne 01.01.2024 objednává regionální železniční osobní dopravu dle jízdních řádů, 

které jsou částí a) přílohy č. 1 tohoto dodatku na území JMK, a to v rozsahu výkonů 

specifikovaných v části a) přílohy č. 3 tohoto dodatku. JMK bere na vědomí a souhlasí, že 

ZLK ode dne 01.01.2024 objednává regionální železniční osobní dopravu na území JMK ve 

výše uvedeném rozsahu. 



2 
 

 

2. JMK ode dne 01.01.2024 objednává regionální železniční osobní dopravu dle jízdních 

řádů, které jsou částí b) přílohy č. 1 tohoto dodatku na území ZLK, a to v rozsahu výkonů 

specifikovaných v části b) přílohy č. 3 tohoto dodatku. ZLK bere na vědomí a souhlasí, že 

JMK ode dne 01.01.2024 objednává regionální železniční osobní dopravu na území ZLK ve 

výše uvedeném rozsahu. 

 
3. ZLK bere na vědomí a souhlasí, že JMK zajišťuje prostřednictvím Ministerstva dopravy 

České republiky (dále jen „MD“) v jízdním řádu 2023/2024 dálkovou železniční osobní 

dopravu na lince R13 (Dodatek č. 9 Smlouvy o zajištění železniční osobní dopravy na 

tratích 250 a 330 v úseku Brno – Břeclav – Moravský Písek uzavřené mezi MD a JMK) i pro 

území ZLK dle jízdních řádů, které jsou částí c) přílohy č. 1. tohoto dodatku, a to v rozsahu 

výkonů specifikovaných v části c) přílohy č. 3 tohoto dodatku, přičemž tak činí již od 

10.12.2023.  

 

4. Podmínkou pro financování dopravních služeb ze strany Jihomoravského kraje 

specifikovaných v čl. I. odst. 1 tohoto dodatku je uzavření Smlouvy o podmínkách přepravy 

a zajištění činností s provozováním IDS JMK (dále jen „Smlouva IDS JMK“) mezi 

dopravcem, který bude tyto dopravní výkony provozovat, a společností KORDIS JMK, a.s. 

(dále jen „KORDIS“).  

  

II. 

Tarif 

 

1. Smluvní strany se dohodly že v období od 1. 1. 2024 do 14. 12. 2024, resp. až 

do 31. 12. 2024 (v případě prodloužení stávající nebo uzavření nové Dohody o akceptaci 

tarifu dopravce mezi Jihomoravským krajem a Českými dráhami, a.s. pro navazující 

období od 15. 12. 2024) ve všech vlacích dopravce České dráhy a.s. dle přílohy č. 1 tohoto 

dodatku uznávají tarif dopravce České dráhy, a.s. v rozsahu a dle pravidel uvedených v 

příloze č. 2 tohoto dodatku, přičemž konstatují, že tak činí již od 01.01.2024. Přílohu č. 2 

tohoto dodatku lze po projednání mezi odborem dopravy Krajského úřadu JMK a 

odborem dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu ZLK změnit odsouhlasením 

jejího změněného znění vedoucím odboru dopravy Krajského úřadu JMK a vedoucím 

odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu ZLK alespoň 10 dnů přede 

dnem její účinnosti. ZLK bere na vědomí, že ke změně Přílohy č. 2 tohoto dodatku ze strany 

JMK je možné přistoupit pouze za předpokladu, že předem dojde k aktualizaci Dohody o 

akceptaci tarifu dopravce uzavřené mezi Jihomoravským krajem a Českými dráhami, a.s., 

která je schvalována v Radě Jihomoravského kraje. 

 



3 
 

2. Smluvní strany se dohodly, že pro vnitrokrajské i mezikrajské cesty uznávají celostátní tarif 

Ministerstva dopravy České republiky – Systém jednotného tarifu, přičemž konstatují, že 

tak činí již od 13.12.2020. 

 

III. 

Výše finančního vypořádání, záloha 

 

1. Jihomoravský kraj se zavazuje, že při splnění podmínky dle čl. I. odst. 3 tohoto dodatku 

zaplatí Zlínskému kraji náklady související se zajištěním regionální železniční osobní 

dopravy na území Jihomoravského kraje za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 

v předpokládané výši uvedené v části a) přílohy č. 3 tohoto dodatku.  

 

2. Zlínský kraj se zavazuje, že zaplatí Jihomoravskému kraji náklady související se zajištěním 

regionální železniční osobní dopravy na území Zlínského kraje za období od 01.01.2024 do 

31.12.2024 v předpokládané výši uvedené v části b) přílohy č. 3 tohoto dodatku a náklady 

dálkové železniční osobní dopravy na lince R13 od 10.12.2023 do 14.12.2024 

v předpokládané výši uvedené v části c) přílohy č. 3 tohoto dodatku.  

 

3. Smluvní strany si vzájemně poskytnou zálohy na finanční vypořádání ve výši stanovené 

v příloze č. 3 tohoto dodatku. 

 

 

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. Akceptace 

návrhu s dodatky nebo odchylkami, které podstatně nemění podmínky návrhu, je 

vyloučena. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy bude uveřejněn v registru smluv 

podle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto dodatku v 

registru smluv provede Zlínský kraj a o uveřejnění bude bezodkladně informovat 

Jihomoravský kraj. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou: 

příloha č. 1 – Aktuální jízdní řády 

příloha č. 2 – Uznávání tarifu dopravce České dráhy, a.s.  

příloha č. 3 – Vyčíslení nákladů na zajištění dopravní obslužnost území obou krajů  



4 
 

3. Pro vyloučení pochybností smluvní strany konstatují, že si vzájemně udělují souhlas se 

zajišťováním dopravní obslužnosti v územním obvodu druhé smluvní strany v souladu 

s ust. § 3 odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a 

o změně dalších zákonů. 

4. Tento dodatek je uzavírán v elektronické podobě a opatřen kvalifikovanými 

elektronickými podpisy smluvních stran. Tento dodatek bude poskytnut i společnosti 

KORDIS JMK, a.s., a společnosti Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. 

5. Obě smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním textu této smlouvy v souladu 

s ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřely na základě vážné a svobodné vůle, 

nikoli v tísni a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V. 

Doložky 

 

Tento dodatek smlouvy byl schválen Zastupitelstvem Jihomoravského kraje na 26. zasedání 

konaném dne 20. 06. 2024 usnesením č. 2663/24/Z26 nadpoloviční většinou hlasů všech členů 

zastupitelstva kraje.  

 

Tento dodatek smlouvy byl schválen Zastupitelstvem Zlínského kraje na 24. zasedání konaném 

dne 17. 06. 2024 usnesením č. 0752/Z24/24 nadpoloviční většinou hlasů všech členů 

zastupitelstva kraje.  

 

 

V Brně 26.6.2024          Ve Zlíně 1.7.2024 

 

 

 

 

 

 

………………………………………………………….  …………………………………………………………. 

Jihomoravský kraj     Zlínský kraj  

Mgr. Jan Grolich     Ing. Radim Holiš 

hejtman      hejtman 

 



Příloha č. 1: Aktuální jízdní řády 
část a) Objednávka Zlínského kraje na území Jihomoravského kraje 

 

Výkony na tratích č. 330 a 341 dle KJŘ v rozsahu linek S6 a S9 zajišťovaných Zlínským krajem na území Jihomoravského kraje. 

Rozsah výkonů je specifikován přílohou č. 3. 

  

pavla.fialova
Psací stroj
Příloha č. 0545-24Z-P01b



 Jízdní řád 2024 Platí od 10. prosince 2023 
 

Vydala Správa železnic, státní organizace 

 

 

 

 

8
8

6
 

 

 u 330  Přerov - Břeclav 
   Sp1 Přerov - Otrokovice - Zlín (- Vizovice)   Sp8 Přerov - Otrokovice - Uherské Hradiště 
   1 Kroměříž - Hulín - Otrokovice - Zlín (- Vizovice)   9 Přerov - Otrokovice - Staré Město u Uherského Hradiště - Břeclav 
  h IDSOK Přerov - Hulín  h IDZK Břest - Moravský Písek  h IDS JMK S9, R13 Staré Město u Uherského Hradiště - Břeclav 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  Sp 2020 
 # a c  
  
 ## 
 

  409 
 # ¦ b f 
  G  
 
 

  407 
#  ¦ b y4 
  f G 
  
 

  Sp 832 
 # ~ c  
  
 
 

 Sp 838 
 # a c  
  
 
 

 4248 
 # ~ c 
  +! 
 
 

 4244 
 # a c 
    
  +! 
 

 Sp 830 
 # a ¡ w 
 x   
  h 
 

 4200 
 # ~ c 
 
 
 

 4250 
 # ~ c 
    
  +! 
 

 4248 
 # ~ c 
  +! 
 
 

 R 828 
 # a ¡ w 
 x   
  h 
 

 4202 
 # ~ c 
 
 
 

  Ze stanice  Warszawa Warszawa            
0 Přerov a 001,270,271,300 h51   0 10 )$ p¢¢ )( p¢¢       $* 3 57     4 43 
4 Horní Moštěnice h57   p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢       Ý p¢¢     4 47 
8 Říkovice h57   p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢       Ý p¢¢     4 50 

11 Břest h211,425  p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢       Ý p¢¢     4 54 
15 Hulín 303 h211,425 L2 /  0 21 Ý p¢¢ Ý p¢¢       Ý 4 06     4 57 

 Hulín 303 h425  0 22 Ý p¢¢ Ý p¢¢    (% 3 33   Ý 4 07     4 58 
18 Záhlinice h425  p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢    Ý 3 37   Ý p¢¢     5 01 
22 Tlumačov h414  p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢    Ý 3 41   Ý 4 12     5 05 
28 Otrokovice 331 h410 L2 /  0 31 Ý p¢¢ Ý p¢¢    Ý 3 47   Ý 4 16     5 09 

 Otrokovice 331 h410  0 32 Ý p¢¢ Ý p¢¢    Ý 3 48   Ý 4 18     5 14 
34 Napajedla h415  Ý p¢¢ Ý p¢¢    Ý 3 53   Ý p¢¢     5 18 
37 Spytihněv h411  Ý p¢¢ Ý p¢¢    Ý 3 57   Ý p¢¢     5 21 
41 Huštěnovice h 411,500  Ý p¢¢ Ý p¢¢    Ý 4 01   Ý p¢¢     5 25 
46 Staré Město u Uherského Hradiště +%  /  Ý p¢¢ Ý p¢¢    Ý 4 08   $* 4 28     5 30 

 Staré Město u Uherského Hradiště +$   Ý p¢¢ Ý p¢¢    Ý 4 09 $, 4 10  $, 4 29    $, 5 37 
49 Kostelany nad Moravou h947,503  Ý C p¢¢ Ý C p¢¢     n¢¢ Ý p¢¢  M Ý 4 32    M Ý 5 40 
52 Nedakonice h947,503  Ý H p¢¢ Ý H p¢¢     n¢¢ Ý p¢¢  O Ý 4 35    O Ý 5 43 
58 Moravský Písek zastávka h695,451  Ý O p¢¢ Ý O p¢¢     n¢¢ Ý p¢¢  R Ý 4 39    R Ý 5 47 
60 Moravský Písek 342 h695,451 /  Ý P p¢¢ Ý P p¢¢     n¢¢ $, 4 22  A Ý 4 41    A Ý 5 49 

 Moravský Písek 342 h695  Ý I p¢¢ Ý I p¢¢     ij¢   V Ý 4 42  j n¢¢  V Ý 5 50 
65 Bzenec přívoz h695   Ý N p¢¢ Ý N p¢¢       A Ý 4 46   n¢¢  A Ý 5 54 
73 Rohatec h915  +# /  Ý p¢¢ Ý p¢¢       N Ý 4 52  (% 5 06  N Ý 6 00 

 Rohatec h915  p¢ z  Ý p¢¢ Ý p¢¢       Ý 4 52  Ý 5 07  Ý 6 00 
75 Rohatec zastávka h915  p¢ z  Ý p¢¢ Ý p¢¢       Ý 4 55  Ý 5 08  Ý 6 03 
80 Hodonín 255 h900 +# /  Ý p¢¢ Ý p¢¢       Ý 4 59  (% 5 14  Ý 6 07 

 Hodonín 255 h900   Ý p¢¢ Ý p¢¢  W 4 16 %+ 4 16   W 4 46 Ý 5 08 £! 5 08  W 5 24 Ý 6 08 
85 Lužice h912   Ý p¢¢ Ý p¢¢  Ý p¢¢ Ý p¢¢   Ý p¢¢ Ý 5 12 Ý 5 12  Ý p¢¢ Ý 6 12 
89 Moravská Nová Ves h912   Ý p¢¢ Ý p¢¢  Ý 4 22 Ý 4 22   Ý 4 53 Ý 5 16 Ý 5 16  Ý p¢¢ Ý 6 16 
92 Hrušky zastávka h912   Ý p¢¢ Ý p¢¢  Ý p¢¢ Ý p¢¢   Ý p¢¢ Ý 5 19 Ý {¢5 19  Ý p¢¢ Ý 6 19 

100 Břeclav 002,246,252,253 h575 L5  /  )$ 3 38 )( 3 38  W 4 30 %+ 4 30   W 5 00 $, 5 25 £! 5 25  W 5 36 $, 6 25 
  Do stanice Zlín střed  München  Brno hl. n. Brno hl. n.       Brno hl. n.  
        Břeclav    3 55  3 55          ££ 5 57  
        Wien Hbf (Bstg. 1-2)  /             ££ 7 28  
        Wien Hbf  /   4 49  4 49            

# dopravce České dráhy, a.s. 
## nejede 25.XII., 1.I. 
$* jede v W, E a 29.III., 1., 8.V., 5.VII., nejede 

30.III., 6.VII. 
$, jede v W, nejede 27. – 29.XII. 
%+ jede v E a , nejede 25., 26.XII., 1.I. 

£! jede v E a  do 24.XII. a od 6.I. a 27. – 31.XII. 
££ jede v W a 29.III., 8.V., 5.VII., 28.X., nejede 9., 

20., 30.V., 15.VIII., 1.XI. 
(% jede 1.I. 
)$ jede 2.I. – 15.II. 
)( nejede 2.I. – 15.II. 

+! 4088 / 4248 f Bystřice pod Hostýnem - 
Hodonín 

+! 4240 / 4244 f Uherské Hradiště - Moravský 
Písek v W, kromě 27. – 29.XII. 

+! 4250 / 836 f Hodonín - Brno hl. n. v E a  

+# viz trať 343 
+$ 341 h500,505,506,957 
+% 341 h500,505,506 
y4 28.III. – 29.IX. 

 

3
3

0
 u

 



 Jízdní řád 2024 Platí od 10. prosince 2023 
 

Vydala Správa železnic, státní organizace 

 

 

 

 

8
8

7
 

 

 u 330  Přerov - Břeclav 
   Sp1 Přerov - Otrokovice - Zlín (- Vizovice)   Sp8 Přerov - Otrokovice - Uherské Hradiště 
   1 Kroměříž - Hulín - Otrokovice - Zlín (- Vizovice)   9 Přerov - Otrokovice - Staré Město u Uherského Hradiště - Břeclav 
  h IDSOK Přerov – Hulín  h IDZK Břest - Moravský Písek  h IDS JMK S9, R13 Staré Město u Uherského Hradiště - Břeclav 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  4252 
 # a c  
  
 
 

 R 826 
 # w x  
   h 
 
 

 R 834 
 # w x  
   h 
 
 

 14207 
 # a c  
  
 
 

  4204 
 # ~ c 
 
 
 

 R 824 
 # a ¡ w 
 x   
  h 
 

 R 881 
 # ~ ¡ w 
 x   
   h 
 

 14206 
 # a c  
  
 
 

 14211 
 # a c  
  
 
 

  4230 
 # ~ c 
 
 
 

 4254 
 # a2 c 
 2 2 
 
 

 R 814 
 # a ¡ w 
 x   
  h 
 

  Ze stanice        Olomouc 
hl. n. 

Vizovice     Olomouc 
hl. n. 

0 Přerov a 001,270,271,300 h51        5 39  $* 6 12    W 6 39   7 20 
4 Horní Moštěnice h57        5 43  Ý p¢¢    Ý 6 43   p¢¢ 
8 Říkovice h57        5 46  Ý p¢¢    Ý 6 46   p¢¢ 

11 Břest h211,425       5 50  Ý p¢¢    Ý 6 50   p¢¢ 
15 Hulín 303 h211,425 L2 /       5 53  Ý 6 21    Ý 6 53   7 29 

 Hulín 303 h425     5 28   6 00  Ý 6 22  W 6 38  Ý 7 00   7 31 
18 Záhlinice h425     {¢5 31   6 03  Ý p¢¢  Ý {¢6 40  Ý 7 03   p¢¢ 
22 Tlumačov h414     5 34   6 07  Ý p¢¢  Ý 6 43  Ý 7 07   p¢¢ 
28 Otrokovice 331 h410 L2 /     5 41   6 11  Ý 6 30  6 39 W 6 48  Ý 7 11   7 40 

 Otrokovice 331 h410     5 48   6 12  Ý 6 32 W 6 43  6 50  Ý 7 13   7 42 
34 Napajedla h415       6 16  Ý p¢¢ Ý p¢¢   Ý 7 17   p¢¢ 
37 Spytihněv h411       6 19  Ý p¢¢ Ý p¢¢   Ý 7 20   p¢¢ 
41 Huštěnovice h 411,500       6 22  Ý p¢¢ Ý p¢¢   Ý 7 24   p¢¢ 
46 Staré Město u Uherského Hradiště +%  /       6 28  Ý 6 44 W 6 55   W 7 29   7 53 

 Staré Město u Uherského Hradiště +$        6 37  $* 6 57       7 57 
49 Kostelany nad Moravou h947,503   M  M    6 40  M  S       M p¢¢ 
52 Nedakonice h947,503   O  O    6 43  O  L       O p¢¢ 
58 Moravský Písek zastávka h695,451   R  R    6 47  R  O       R p¢¢ 
60 Moravský Písek 342 h695,451 /   A  A    6 49  A  V       A 8 04 

 Moravský Písek 342 h695   V  V    6 50  V  Á       V 8 05 
65 Bzenec přívoz h695    A  A    6 54  A  C       A p¢¢ 
73 Rohatec h915  +# /   N  N    7 00  N  K       N p¢¢ 

 Rohatec h915  p¢ z       7 00   Ý       p¢¢ 
75 Rohatec zastávka h915  p¢ z       7 03         p¢¢ 
80 Hodonín 255 h900 +# /       7 07   E       8 16 

 Hodonín 255 h900  £! 6 08 W 6 19 %* 6 19    7 08 $* 7 24  X      8 08  8 23 
85 Lužice h912  Ý 6 12 Ý p¢¢ Ý p¢¢    7 12 Ý p¢¢  P      8 12  p¢¢ 
89 Moravská Nová Ves h912  Ý 6 16 Ý p¢¢ Ý 6 26    7 16 Ý p¢¢  R      8 16  p¢¢ 
92 Hrušky zastávka h912  Ý 6 19 Ý p¢¢ Ý p¢¢    7 19 Ý p¢¢  E      8 19  p¢¢ 

100 Břeclav 002,246,252,253 h575 L5  / £! 6 25 W 6 34 %* 6 34    7 25 $* 7 36  S      8 25  8 35 
  Do stanice  Brno hl. n. Brno hl. n. Vizovice   Brno hl. n. Luhačovice  Vizovice    Brno hl. n. 
        Břeclav    ££ 6 57     7 55        
        Wien Hbf (Bstg. 1-2)  /   ££ 8 28            
        Wien Hbf  /        8 49        

# dopravce České dráhy, a.s. 
$* jede v W, E a 29.III., 1., 8.V., 5.VII., nejede 

30.III., 6.VII. 
%* jede v E a , nejede 25.XII., 1.I. 

£! jede v E a  do 24.XII. a od 6.I. a 27. – 31.XII. 
££ jede v W a 29.III., 8.V., 5.VII., 28.X., nejede 9., 

20., 30.V., 15.VIII., 1.XI. 

+# viz trať 343 
+$ 341 h500,505,506,957 
+% 341 h500,505,506 

a2 v E a  
2 v E a  
2 v E a  

 

3
3

0
 u

 



 Jízdní řád 2024 Platí od 10. prosince 2023 
 

Vydala Správa železnic, státní organizace 

 

 

 

 

8
8

8
 

 

 u 330  Přerov - Břeclav 
   Sp1 Přerov - Otrokovice - Zlín (- Vizovice)   Sp8 Přerov - Otrokovice - Uherské Hradiště 
   1 Kroměříž - Hulín - Otrokovice - Zlín (- Vizovice)   9 Přerov - Otrokovice - Staré Město u Uherského Hradiště - Břeclav 
  h IDSOK Přerov - Hulín  h IDZK Břest - Moravský Písek  h IDS JMK S9, R13 Staré Město u Uherského Hradiště - Břeclav 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  4206 
 # ~ c 
 
 
 

 R 883 
 # ~ ¡ w 
 x   
   h 
 

  101 
 # ~ ¡ w3 
   
 
 

 4206 
 # ~ c 
 
 
 

  4256 
 # a c  
  
 
 

 R 812 
 # a ¡ w 
 x   
  h 
 

  4208 
 # ~ c 
 
 
 

 R 885 
 # ~ ¡ w 
 x   
   h 
 

  103 
 # f ~ ¡ 
 w3   
 
 

 4208 
 # ~ c 
 
 
 

 14265 
 # a c  
  
 
 

 4258 
 # a c  
  
 
 

  Ze stanice  Praha-
Vršovice 

Katowice    Olomouc 
hl. n. 

  Praha hl. n. Kraków  Kroměříž  

0 Přerov a 001,270,271,300 h51   7 39  7 46  7 49     9 20   9 39  9 46  9 49    
4 Horní Moštěnice h57   7 43  p¢¢  p¢¢     p¢¢   9 43  p¢¢  p¢¢    
8 Říkovice h57   7 46  p¢¢  p¢¢     p¢¢   9 46  p¢¢  p¢¢    

11 Břest h211,425  7 50  p¢¢  p¢¢     p¢¢   9 50  p¢¢  p¢¢    
15 Hulín 303 h211,425 L2 /  7 53  7 55  p¢¢     9 29   9 53  9 55  p¢¢  $( 10 57  

 Hulín 303 h425  ij¢  7 56  p¢¢ j 8 01    9 31   ij¢  9 56  p¢¢ j 10 01 Ý 10 58  
18 Záhlinice h425   p¢¢  p¢¢  8 04    p¢¢    p¢¢  p¢¢  10 04 Ý {11 01  
22 Tlumačov h414   p¢¢  p¢¢  8 08    p¢¢    p¢¢  p¢¢  10 08 Ý 11 06  
28 Otrokovice 331 h410 L2 /   8 03  8 06  8 12    9 40    10 03  10 06  10 12 $( 11 12  

 Otrokovice 331 h410   8 05  8 08  8 14    9 42    10 05  10 08  10 14  11 15  
34 Napajedla h415   p¢¢  p¢¢  8 18    p¢¢    p¢¢  p¢¢  10 18   
37 Spytihněv h411   p¢¢  p¢¢  8 21    p¢¢    p¢¢  p¢¢  10 21   
41 Huštěnovice h 411,500   p¢¢  p¢¢  8 25    p¢¢    p¢¢  p¢¢  10 25   
46 Staré Město u Uherského Hradiště +%  /   8 17  8 20  8 30    9 53    10 17  10 20  10 30   

 Staré Město u Uherského Hradiště +$    8 33  8 21  8 37    9 57    10 33  10 21  10 37   
49 Kostelany nad Moravou h947,503   S  M p¢¢  8 40    M p¢¢    S  D p¢¢  10 40   
52 Nedakonice h947,503   L  O p¢¢  8 43    O p¢¢    L  A p¢¢  10 43   
58 Moravský Písek zastávka h695,451   O  R p¢¢  8 47    R p¢¢    O  N p¢¢  10 47   
60 Moravský Písek 342 h695,451 /   V  A p¢¢  8 49    A 10 04    V  U p¢¢  10 49   

 Moravský Písek 342 h695   Á  V p¢¢  8 50    V 10 05    Á  B p¢¢  10 50   
65 Bzenec přívoz h695    C  I p¢¢  8 54    A p¢¢    C  I p¢¢  10 54   
73 Rohatec h915  +# /   K  A p¢¢  9 00    N p¢¢    K  U p¢¢  11 00   

 Rohatec h915  p¢ z   Ý  p¢¢  9 00    p¢¢    Ý  S p¢¢  11 00   
75 Rohatec zastávka h915  p¢ z    p¢¢  9 03    p¢¢     p¢¢  11 03   
80 Hodonín 255 h900 +# /   E  8 37  9 07    10 16    E  10 37  11 07   

 Hodonín 255 h900    X  8 38  9 08   10 08  10 23    X  10 38  11 08   12 08 
85 Lužice h912    P  p¢¢  9 12   10 12  p¢¢    P  p¢¢  11 12   12 12 
89 Moravská Nová Ves h912    R  p¢¢  9 16   10 16  p¢¢    R  p¢¢  11 16   12 16 
92 Hrušky zastávka h912    E  p¢¢  9 19   10 19  p¢¢    E  p¢¢  11 19   12 19 

100 Břeclav 002,246,252,253 h575 L5  /   S  8 49  9 25   10 25  10 35    S  10 49  11 25   12 25 
  Do stanice  Luhačovice Wien    Brno hl. n.   Luhačovice Wien  Zlín střed  
        Břeclav     8 55  9 55        10 55  11 55   
        Wien Hbf (Bstg. 1-2)  /               
        Wien Hbf  /    9 49  10 49        11 49  12 49   

# dopravce České dráhy, a.s. 
$( jede v E a  

+# viz trať 343 
+$ 341 h500,505,506,957 

+% 341 h500,505,506 w3 přeprava cestujících z Polska pouze s povinnou 
rezervací místa k sezení 

 

3
3

0
 u

 



 Jízdní řád 2024 Platí od 10. prosince 2023 
 

Vydala Správa železnic, státní organizace 

 

 

 

 

8
8

9
 

 

 u 330  Přerov - Břeclav 
   Sp1 Přerov - Otrokovice - Zlín (- Vizovice)   Sp8 Přerov - Otrokovice - Uherské Hradiště 
   1 Kroměříž - Hulín - Otrokovice - Zlín (- Vizovice)   9 Přerov - Otrokovice - Staré Město u Uherského Hradiště - Břeclav 
  h IDSOK Přerov - Hulín  h IDZK Břest - Moravský Písek  h IDS JMK S9, R13 Staré Město u Uherského Hradiště - Břeclav 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  R 810 
 # a ¡ w 
 x   
  h 
 

  4210 
 # ~ c 
 
 
 

 R 887 
 # ~ ¡ w 
 x   
   h 
 

  105 
 # ~ ¡ w3 
   
 
 

 4210 
 # ~ c 
 
 
 

  4212 
 # ~ c 
 
 
 

 14229 
 # a c  
  
 
 

 4260 
 # a c  
  
 
 

 R 808 
 # a ¡ w 
 x   
  h 
 

 4214 
 # ~ c 
 
 
 

 R 889 
 # ~ ¡ w 
 x   
   h 
 

 4214 
 # ~ c 
 
 
 

  Ze stanice Olomouc 
hl. n. 

  Praha-
Vršovice 

Warszawa    Kroměříž  Olomouc 
hl. n. 

 Praha-
Vršovice 

 

0 Přerov a 001,270,271,300 h51   11 20   11 39  11 46  11 49   W 12 43    13 20  13 39  13 46  
4 Horní Moštěnice h57   p¢¢   11 43  p¢¢  p¢¢   Ý 12 47    p¢¢  13 43  p¢¢  
8 Říkovice h57   p¢¢   11 46  p¢¢  p¢¢   Ý 12 50    p¢¢  13 46  p¢¢  

11 Břest h211,425  p¢¢   11 50  p¢¢  p¢¢   Ý 12 54    p¢¢  13 50  p¢¢  
15 Hulín 303 h211,425 L2 /  11 29   11 53  11 55  p¢¢   Ý 12 57 $( 12 59   13 29  13 53  13 55  

 Hulín 303 h425  11 31   ij¢  11 56  p¢¢ j 12 01  Ý 13 01 Ý 13 03   13 31  ij¢  13 56 j 14 01 
18 Záhlinice h425  p¢¢    p¢¢  p¢¢  12 04  Ý 13 04 Ý {13 06   p¢¢   p¢¢  14 04 
22 Tlumačov h414  p¢¢    p¢¢  p¢¢  12 08  Ý 13 08 Ý 13 11   p¢¢   p¢¢  14 08 
28 Otrokovice 331 h410 L2 /  11 40    12 03  12 06  12 12  Ý 13 12 $( 13 18   13 40   14 03  14 12 

 Otrokovice 331 h410  11 42    12 05  12 08  12 14  Ý 13 14  13 20   13 42   14 05  14 14 
34 Napajedla h415  p¢¢    p¢¢  p¢¢  12 18  Ý 13 18    p¢¢   p¢¢  14 18 
37 Spytihněv h411  p¢¢    p¢¢  p¢¢  12 21  Ý 13 21    p¢¢   p¢¢  14 21 
41 Huštěnovice h 411,500  p¢¢    p¢¢  p¢¢  12 25  Ý 13 25    p¢¢   p¢¢  14 25 
46 Staré Město u Uherského Hradiště +%  /  11 53    12 17  12 20  12 30  Ý 13 30    13 53   14 17  14 30 

 Staré Město u Uherského Hradiště +$   11 57    12 33  12 21  12 37  Ý 13 37    13 57   14 33  14 37 
49 Kostelany nad Moravou h947,503  M p¢¢    S  P p¢¢  12 40  Ý 13 40    M p¢¢   S  14 40 
52 Nedakonice h947,503  O p¢¢    L  O p¢¢  12 43  Ý 13 43    O p¢¢   L  14 43 
58 Moravský Písek zastávka h695,451  R p¢¢    O  L p¢¢  12 47  Ý 13 47    R p¢¢   O  14 47 
60 Moravský Písek 342 h695,451 /  A 12 04    V  O p¢¢  12 49  Ý 13 49    A 14 04   V  14 49 

 Moravský Písek 342 h695  V 12 05    Á  N p¢¢  12 50  Ý 13 50    V 14 05   Á  14 50 
65 Bzenec přívoz h695   A p¢¢    C  I p¢¢  12 54  Ý 13 54    A p¢¢   C  14 54 
73 Rohatec h915  +# /  N p¢¢    K  A p¢¢  13 00  Ý 14 00    N p¢¢   K  15 00 

 Rohatec h915  p¢ z  p¢¢    Ý  p¢¢  13 00  Ý 14 00    p¢¢   Ý  15 00 
75 Rohatec zastávka h915  p¢ z  p¢¢     p¢¢  13 03  Ý 14 03    p¢¢    15 03 
80 Hodonín 255 h900 +# /  12 16    E  12 37  13 07  Ý 14 07    14 16   E  15 07 

 Hodonín 255 h900   12 23    X  12 38  13 08  Ý 14 08  $( 14 08  14 23   X  15 08 
85 Lužice h912   p¢¢    P  p¢¢  13 12  Ý 14 12  Ý 14 12  p¢¢   P  15 12 
89 Moravská Nová Ves h912   p¢¢    R  p¢¢  13 16  Ý 14 16  Ý 14 16  p¢¢   R  15 16 
92 Hrušky zastávka h912   p¢¢    E  p¢¢  13 19  Ý 14 19  Ý 14 19  p¢¢   E  15 19 

100 Břeclav 002,246,252,253 h575 L5  /  12 35    S  12 49  13 25  W 14 25  $( 14 25  14 35   S  15 25 
  Do stanice Brno hl. n.   Luhačovice Wien    Vizovice  Brno hl. n.  Luhačovice  
        Břeclav       12 55  13 55     ££ 15 27    
        Wien Hbf (Bstg. 1-2)  /           ££ 16 58    
        Wien Hbf  /      13 49  14 49         

# dopravce České dráhy, a.s. 
$( jede v E a  

££ jede v W a 29.III., 8.V., 5.VII., 28.X., nejede 9., 
20., 30.V., 15.VIII., 1.XI. 

+# viz trať 343 

+$ 341 h500,505,506,957 
+% 341 h500,505,506 

w3 přeprava cestujících z Polska pouze s povinnou 
rezervací místa k sezení 

 

3
3

0
 u

 



 Jízdní řád 2024 Platí od 10. prosince 2023 
 

Vydala Správa železnic, státní organizace 

 

 

 

 

8
9

0
 

 

 u 330  Přerov - Břeclav 
   Sp1 Přerov - Otrokovice - Zlín (- Vizovice)   Sp8 Přerov - Otrokovice - Uherské Hradiště 
   1 Kroměříž - Hulín - Otrokovice - Zlín (- Vizovice)   9 Přerov - Otrokovice - Staré Město u Uherského Hradiště - Břeclav 
  h IDSOK Přerov - Hulín  h IDZK Břest - Moravský Písek  h IDS JMK S9, R13 Staré Město u Uherského Hradiště - Břeclav 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  Sp 1652 
 # a c  
  
 
 

 R 822 
 # a ¡ w 
 x   
  h 
 

  4216 
 # ~ c 
 
 
 

  131 
 # f ~ _ 
 w3 x   
 
 

 4216 
 # ~ c 
 
 
 

 14237 
 # a c  
  
 
 

  4262 
 # a c  
  
 
 

 R 806 
 # a ¡ w 
 x   
  h 
 

  4218 
 # ~ c 
 
 
 

 R 891 
 # ~ ¡ w 
 x   
   h 
 

 4218 
 # ~ c 
 
 
 

  Ze stanice Olomouc 
hl. n. 

   Warszawa  Kroměříž   Olomouc 
hl. n. 

  Praha hl. n.  

0 Přerov a 001,270,271,300 h51  W 14 18   W 14 39  14 49      15 20   15 39  15 46  
4 Horní Moštěnice h57  Ý p¢¢   Ý 14 43  p¢¢      p¢¢   15 43  p¢¢  
8 Říkovice h57  Ý p¢¢   Ý 14 46  p¢¢      p¢¢   15 46  p¢¢  

11 Břest h211,425 Ý p¢¢   Ý 14 50  p¢¢      p¢¢   15 50  p¢¢  
15 Hulín 303 h211,425 L2 / Ý 14 28   W 14 53  p¢¢  $( 14 59    15 29   15 53  15 55  

 Hulín 303 h425 Ý 14 30    ij¢  p¢¢ W j15 01 Ý 15 03    15 31   ij¢  15 56 j 16 01 
18 Záhlinice h425 Ý p¢¢     p¢¢ Ý 15 04 Ý {15 06    p¢¢    p¢¢  16 04 
22 Tlumačov h414 Ý p¢¢     p¢¢ Ý 15 08 Ý 15 11    p¢¢    p¢¢  16 08 
28 Otrokovice 331 h410 L2 / Ý 14 39     15 06 Ý 15 12 $( 15 18    15 40    16 03  16 12 

 Otrokovice 331 h410 Ý 14 42     15 08 Ý 15 14  15 20    15 42    16 05  16 14 
34 Napajedla h415 Ý p¢¢     p¢¢ Ý 15 18     p¢¢    p¢¢  16 18 
37 Spytihněv h411 Ý p¢¢     p¢¢ Ý 15 21     p¢¢    p¢¢  16 21 
41 Huštěnovice h 411,500 Ý p¢¢     p¢¢ Ý 15 25     p¢¢    p¢¢  16 25 
46 Staré Město u Uherského Hradiště +%  / W 14 53     15 20 Ý 15 30     15 53    16 17  16 30 

 Staré Město u Uherského Hradiště +$   W 15 04    15 21 Ý 15 37     15 57    16 33  16 37 
49 Kostelany nad Moravou h947,503  Ý M p¢¢    B p¢¢ Ý 15 40     M p¢¢    S  16 40 
52 Nedakonice h947,503  Ý O p¢¢    Á p¢¢ Ý 15 43     O p¢¢    L  16 43 
58 Moravský Písek zastávka h695,451  Ý R p¢¢    T p¢¢ Ý 15 47     R p¢¢    O  16 47 
60 Moravský Písek 342 h695,451 /  Ý A 15 12    H p¢¢ Ý 15 49     A 16 04    V  16 49 

 Moravský Písek 342 h695  Ý V 15 13    O p¢¢ Ý 15 50     V 16 05    Á  16 50 
65 Bzenec přívoz h695   Ý A p¢¢    R p¢¢ Ý 15 54     A p¢¢    C  16 54 
73 Rohatec h915  +# /  Ý N p¢¢    Y p¢¢ Ý 16 00     N p¢¢    K  17 00 

 Rohatec h915  p¢ z  Ý p¢¢    p¢¢ Ý 16 00     p¢¢    Ý  17 00 
75 Rohatec zastávka h915  p¢ z  Ý p¢¢    p¢¢ Ý 16 03     p¢¢     17 03 
80 Hodonín 255 h900 +# /  Ý 15 23    15 37 Ý 16 07     16 16    E  17 07 

 Hodonín 255 h900   Ý 15 24    15 38 Ý 16 08   $( 16 08  16 23    X  17 08 
85 Lužice h912   Ý p¢¢    p¢¢ Ý 16 12   Ý 16 12  p¢¢    P  17 12 
89 Moravská Nová Ves h912   Ý p¢¢    p¢¢ Ý 16 16   Ý 16 16  p¢¢    R  17 16 
92 Hrušky zastávka h912   Ý p¢¢    p¢¢ Ý 16 19   Ý 16 19  p¢¢    E  17 19 

100 Břeclav 002,246,252,253 h575 L5  /  W 15 36    15 49 W 16 25   $( 16 25  16 35    S  17 25 
  Do stanice  Brno hl. n.   Budapest  Vizovice   Brno hl. n.   Luhačovice  
        Břeclav       15 55     ££ 17 27     
        Wien Hbf (Bstg. 1-2)  /          ££ 18 58     
        Wien Hbf  /      16 49          

# dopravce České dráhy, a.s. 
$( jede v E a  

££ jede v W a 29.III., 8.V., 5.VII., 28.X., nejede 9., 
20., 30.V., 15.VIII., 1.XI. 

+# viz trať 343 

+$ 341 h500,505,506,957 
+% 341 h500,505,506 

w3 přeprava cestujících z Polska pouze s povinnou 
rezervací místa k sezení 

 

3
3

0
 u

 



 Jízdní řád 2024 Platí od 10. prosince 2023 
 

Vydala Správa železnic, státní organizace 

 

 

 

 

8
9

1
 

 

 u 330  Přerov - Břeclav 
   Sp1 Přerov - Otrokovice - Zlín (- Vizovice)   Sp8 Přerov - Otrokovice - Uherské Hradiště 
   1 Kroměříž - Hulín - Otrokovice - Zlín (- Vizovice)   9 Přerov - Otrokovice - Staré Město u Uherského Hradiště - Břeclav 
  h IDSOK Přerov – Hulín  h IDZK Břest - Moravský Písek  h IDS JMK S9, R13 Staré Město u Uherského Hradiště - Břeclav 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  Sp 1654 
 # a c  
  
 
 

 R 820 
 # a ¡ w 
 x   
  h 
 

 4232 
 # ~ c 
 
 
 

 14267 
 # a c  
  
 
 

  4264 
 # a c  
  
 
 

 R 804 
 # a ¡ w 
 x   
  h 
 

  4220 
 # ~ c 
 #) 
 
 

 R 893 
 # ~ w x 
    
  h 
 

  107 
 # ~ _ w3 
   
 
 

 4220 
 # ~ c 
 #) 
 
 

 4246 
 # a c  
  
 #! 
 

 4266 
 # c 
 #) 
 
 

  Ze stanice Olomouc 
hl. n. 

  Kroměříž   Olomouc 
hl. n. 

  Praha-
Vršovice 

Przemyśl  Kroměříž  

0 Přerov a 001,270,271,300 h51  W 16 18  $+ 16 43     17 22   17 39  17 46  17 49    
4 Horní Moštěnice h57  Ý p¢¢  Ý 16 47     p¢¢   17 43  p¢¢  p¢¢    
8 Říkovice h57  Ý p¢¢  Ý 16 50     p¢¢   17 46  p¢¢  p¢¢    

11 Břest h211,425 Ý p¢¢  Ý 16 54     p¢¢   17 50  p¢¢  p¢¢    
15 Hulín 303 h211,425 L2 / Ý 16 28  Ý 16 57 $( 16 59    17 31   17 53  17 55  p¢¢   18 59  

 Hulín 303 h425 Ý 16 30  Ý 17 01 Ý 17 04    17 32   ij¢  17 56  p¢¢ j 18 01  19 01  
18 Záhlinice h425 Ý p¢¢  Ý 17 04 Ý {17 07    p¢¢    p¢¢  p¢¢  18 04  {19 04  
22 Tlumačov h414 Ý p¢¢  Ý 17 08 Ý 17 13    p¢¢    p¢¢  p¢¢  18 08  19 08  
28 Otrokovice 331 h410 L2 / Ý 16 39  Ý 17 12 $( 17 19    17 41    18 03  18 06  18 12  19 13  

 Otrokovice 331 h410 Ý 16 42  Ý 17 14  17 21    17 42    18 05  18 08  18 14  19 17  
34 Napajedla h415 Ý p¢¢  Ý 17 18     p¢¢    p¢¢  p¢¢  18 18  19 21  
37 Spytihněv h411 Ý p¢¢  Ý 17 21     p¢¢    p¢¢  p¢¢  18 21  {19 24  
41 Huštěnovice h 411,500 Ý p¢¢  Ý 17 25     p¢¢    p¢¢  p¢¢  18 25  19 27  
46 Staré Město u Uherského Hradiště +%  / W 16 53  $+ 17 30     17 53    18 17  18 20  18 30  19 32  

 Staré Město u Uherského Hradiště +$   W 17 04      17 57    18 33  18 21  18 37  19 33  
49 Kostelany nad Moravou h947,503  Ý M p¢¢      M p¢¢    S  P p¢¢  18 40  {19 36  
52 Nedakonice h947,503  Ý O p¢¢      O p¢¢    L  O p¢¢  18 43  19 39  
58 Moravský Písek zastávka h695,451  Ý R p¢¢      R p¢¢    O  R p¢¢  18 47  {19 44  
60 Moravský Písek 342 h695,451 /  Ý A 17 12      A 18 04    V  T p¢¢  18 49  19 46  

 Moravský Písek 342 h695  Ý V 17 13      V 18 05    Á  A p¢¢  18 50  19 46  
65 Bzenec přívoz h695   Ý A p¢¢      A p¢¢    C  p¢¢  18 54  19 51  
73 Rohatec h915  +# /  Ý N p¢¢      N p¢¢    K  M p¢¢  19 00  19 57  

 Rohatec h915  p¢ z  Ý p¢¢      p¢¢    Ý  O p¢¢  19 00  19 58  
75 Rohatec zastávka h915  p¢ z  Ý p¢¢      p¢¢     R p¢¢  19 03  {20 00  
80 Hodonín 255 h900 +# /  Ý 17 23      18 16    E  A 18 37  19 07  20 05  

 Hodonín 255 h900   Ý 17 24     18 08  18 23    X  V 18 38  19 08   20 08 
85 Lužice h912   Ý p¢¢     18 12  p¢¢    P  I p¢¢  19 12   20 12 
89 Moravská Nová Ves h912   Ý p¢¢     18 16  p¢¢    R  C p¢¢  19 16   20 16 
92 Hrušky zastávka h912   Ý p¢¢     18 19  p¢¢    E  A p¢¢  19 19   20 19 

100 Břeclav 002,246,252,253 h575 L5  /  W 17 36     18 25  18 35    S  18 49  19 25   20 25 
  Do stanice  Brno hl. n.  Zlín střed   Brno hl. n.   Luhačovice Graz    
        Břeclav    17 55          18 55  19 55   
        Wien Hbf (Bstg. 1-2)  /               
        Wien Hbf  /   18 49          19 49  20 49   

# dopravce České dráhy, a.s. 
#! nejede 24., 31.XII. 
#) nejede 24.XII. 

$( jede v E a  
$+ jede v W a , nejede 24., 25., 31.XII., 29. – 

31.III., 5., 6.VII., 28.IX., 27.X. 

+# viz trať 343 
+$ 341 h500,505,506,957 
+% 341 h500,505,506 

w3 přeprava cestujících z Polska pouze s povinnou 
rezervací místa k sezení 

 

3
3

0
 u

 



 Jízdní řád 2024 Platí od 10. prosince 2023 
 

Vydala Správa železnic, státní organizace 

 

 

 

 

8
9

2
 

 

 u 330  Přerov - Břeclav 
   Sp1 Přerov - Otrokovice - Zlín (- Vizovice)   Sp8 Přerov - Otrokovice - Uherské Hradiště 
   1 Kroměříž - Hulín - Otrokovice - Zlín (- Vizovice)   9 Přerov - Otrokovice - Staré Město u Uherského Hradiště - Břeclav 
  h IDSOK Přerov – Hulín  h IDZK Břest - Moravský Písek  h IDS JMK S9, R13 Staré Město u Uherského Hradiště - Břeclav 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  4222 
 # ~ c 
 #$ 
 
 

 R 802 
 # a ¡ w 
 x   
  h #! 
 

 R 895 
 # ~ w x 
    
  h 
 

  109 
 # ~ _ w3 
   
 
 

 4222 
 # ~ c 
 #$ 
 
 

 4268 
 # a c 
 #$ 
 
 

 14251 
 # a c  
  
 #! 
 

 R 800 
 # a ¡ w 
 x   
  h 
 

 Sp 1656 
 # ~ c 
 
 
 

  R 897 
 # ~ w x 
    
  h 
 

 4236 
 # ~ c 
 #$ 
 
 

 3989 
 # ~ 
 
 
 

 4238 
 # a c  
  
 #! 
 

  Ze stanice  Olomouc 
hl. n. 

Praha-
Vršovice 

Gdynia    Olomouc 
hl. n. 

Olomouc 
hl. n. 

 Praha-
Vršovice 

 Olomouc 
hl. n. 

 

0 Přerov a 001,270,271,300 h51   19 10  19 22  19 46  19 49    $+ 21 20 £* 21 20   21 46  ($ 22 01  22 43 
4 Horní Moštěnice h57   19 14  p¢¢  p¢¢  p¢¢    Ý p¢¢ Ý p¢¢   p¢¢  Ý p¢¢  {22 47 
8 Říkovice h57   19 17  p¢¢  p¢¢  p¢¢    Ý p¢¢ Ý p¢¢   p¢¢  Ý p¢¢  22 51 

11 Břest h211,425  19 21  p¢¢  p¢¢  p¢¢    Ý p¢¢ Ý p¢¢   p¢¢  Ý p¢¢  {22 54 
15 Hulín 303 h211,425 L2 /  19 24  19 31  19 55  p¢¢    Ý 21 29 Ý 21 29   21 55  Ý 22 12  22 58 

 Hulín 303 h425  19 28  19 32  19 56  p¢¢    21 20 Ý 21 31 Ý 21 31   21 56  ($ 22 16  22 59 
18 Záhlinice h425  19 31  p¢¢  p¢¢  p¢¢    {21 23 Ý p¢¢ Ý p¢¢   p¢¢    {23 03 
22 Tlumačov h414  19 35  p¢¢  p¢¢  p¢¢    21 28 Ý p¢¢ Ý p¢¢   p¢¢    23 08 
28 Otrokovice 331 h410 L2 /  19 39  19 41  20 03  20 06    21 35 Ý 21 40 Ý 21 40   22 03    23 14 

 Otrokovice 331 h410  ij¢  19 42  20 05  20 08 j 20 14   21 55 Ý 21 42 Ý 21 42   22 16  22 13   23 23 
34 Napajedla h415   p¢¢  p¢¢  p¢¢  20 18   Ý p¢¢ Ý p¢¢    22 17   23 28 
37 Spytihněv h411   p¢¢  p¢¢  p¢¢  20 21   Ý p¢¢ Ý p¢¢    22 20   {23 31 
41 Huštěnovice h 411,500   p¢¢  p¢¢  p¢¢  20 25   Ý p¢¢ Ý p¢¢    22 24   23 36 
46 Staré Město u Uherského Hradiště +%  /   19 53  20 17  20 20  20 30   Ý 21 53 £* 21 53    22 29   23 44 

 Staré Město u Uherského Hradiště +$    19 57  20 34  20 21  20 37   Ý 21 57       23 45 
49 Kostelany nad Moravou h947,503   M p¢¢  S  S p¢¢  20 40   Ý M p¢¢    Z    
52 Nedakonice h947,503   O p¢¢  L  O p¢¢  20 43   Ý O p¢¢    L    
58 Moravský Písek zastávka h695,451   R p¢¢  O  B p¢¢  20 47   Ý R p¢¢    Í    
60 Moravský Písek 342 h695,451 /   A 20 04  V  I p¢¢  20 49   Ý A 22 04    N    

 Moravský Písek 342 h695   V 20 05  Á  E p¢¢  20 50   Ý V 22 05    S    
65 Bzenec přívoz h695    A p¢¢  C  S p¢¢  20 54   Ý A p¢¢    K    
73 Rohatec h915  +# /   N p¢¢  K  K p¢¢  21 00   Ý N p¢¢    Ý    

 Rohatec h915  p¢ z   p¢¢  Ý  I p¢¢  21 00   Ý p¢¢       
75 Rohatec zastávka h915  p¢ z   p¢¢   p¢¢  21 03   Ý p¢¢    E    
80 Hodonín 255 h900 +# /   20 16  E  20 37  21 07   Ý 22 16    X    

 Hodonín 255 h900    20 23  X  20 38  21 08  22 04  Ý 22 23    P    
85 Lužice h912    p¢¢  P  p¢¢  21 12  22 09  Ý p¢¢    R    
89 Moravská Nová Ves h912    p¢¢  R  p¢¢  21 16  22 14  Ý p¢¢    E    
92 Hrušky zastávka h912    p¢¢  E  p¢¢  21 19  {22 18  Ý p¢¢    S    

100 Břeclav 002,246,252,253 h575 L5  /   20 35  S  20 49  21 25  22 25  $+ 22 35       
  Do stanice  Brno hl. n. Veselí nad 

Moravou 
Wien   Vizovice    Zlín střed  Bystřice pod 

Hostýnem 

Veselí nad 
Moravou 

        Břeclav      20 55  21 55          
        Wien Hbf (Bstg. 1-2)  /               
        Wien Hbf  /     21 49  22 49          

# dopravce České dráhy, a.s. 
#! nejede 24., 31.XII. 
#$ nejede 24., 25., 31.XII. 

$+ jede v W a , nejede 24., 25., 31.XII., 29. – 
31.III., 5., 6.VII., 28.IX., 27.X. 

£* jede v E a 29. – 31.III., 5.VII., 27.X. 
($ jede 31.XII. 

+# viz trať 343 
+$ 341 h500,505,506,957 
+% 341 h500,505,506 

w3 přeprava cestujících z Polska pouze s povinnou 
rezervací místa k sezení 

 

3
3

0
 u

 



 Jízdní řád 2024 Platí od 10. prosince 2023 
 

Vydala Správa železnic, státní organizace 

 

 

 

 

8
9

3
 

 

 v 330  Břeclav - Přerov 
   Sp1 (Vizovice -) Zlín - Otrokovice - Přerov   Sp8 Uherské Hradiště - Otrokovice - Přerov 
   1 (Vizovice -) Zlín - Otrokovice - Hulín - Kroměříž   9 Břeclav - Staré Město u Uherského Hradiště - Otrokovice - Přerov 
  h  IDS JMK S9, R13 Břeclav - Staré Město u Uherského Hradiště  h IDZK Moravský Písek – Břest  h IDSOK Hulín - Přerov 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak   406 
#  ¦ b y1 
  f G 
  
 

  408 
 # ¦ b f 
  G  
 
 

 4669 
 # a c  
  
 
 

 4231 
 # ~ c 
 #% 
 
 

 3988 
 # ~ 
 
 
 

 R 896 
 # ~ w x 
    
  h 
 

  4233 
 # ~ c 
 #% 
 
 

 4245 
 # a c  
   
 +! 
 

 4201 
 # ~ c 
 
 
 

 R 894 
 # ~ w x 
    
  h 
 

 4201 
 # ~ c 
 
 
 

 R 801 
 # a ¡ w 
 x   
  h 
 

 Sp 2024 
 # a c  
  
 
 

        Wien Hbf   23 10  23 10             
        Wien Hbf (Bstg. 1-2)                
        Břeclav  /  0 04  0 04             
  Ze stanice München  Brno hl. n.  Bystřice pod 

Hostýnem 

     Zlín střed   Zlín střed 

0 Břeclav 002,246,252,253 h575 )( 0 42 )$ 0 42 %+ 1 03       $, 4 35   $* 5 25  
8 Hrušky zastávka h912  Ý p¢¢ Ý p¢¢ Ý 1 09    S    Ý 4 41  Z  Ý p¢¢  

11 Moravská Nová Ves h912  Ý p¢¢ Ý p¢¢ Ý 1 12    L    Ý 4 45  L  Ý p¢¢  
15 Lužice h912  Ý p¢¢ Ý p¢¢ Ý 1 15    O    Ý 4 48  Í  Ý p¢¢  
20 Hodonín 255 h900 / Ý p¢¢ Ý p¢¢ %+ 1 20    V    Ý 4 52  N  Ý 5 37  

 Hodonín 255 h900 +# z Ý p¢¢ Ý p¢¢     Á    Ý 4 54  S  Ý 5 38  
25 Rohatec zastávka h915  p¢ z Ý C p¢¢ Ý C p¢¢     C    Ý 4 58  K  Ý M p¢¢  
27 Rohatec h915  p¢ / Ý H p¢¢ Ý H p¢¢     K    Ý 5 00  Ý  Ý O p¢¢  

 Rohatec h915  +# z Ý O p¢¢ Ý O p¢¢     Ý    Ý 5 01   Ý R p¢¢  
35 Bzenec přívoz h695  Ý P p¢¢ Ý P p¢¢        Ý 5 06  E  Ý A p¢¢  
40 Moravský Písek 342 h695  / Ý I p¢¢ Ý I p¢¢     E    Ý 5 10  X  Ý V 5 48  

 Moravský Písek 342 h695,451 Ý N p¢¢ Ý N p¢¢     X   $, 4 35 Ý 5 11  P  Ý A 5 49  
42 Moravský Písek zastávka h695,451 Ý p¢¢ Ý p¢¢     P   Ý {¢4 37 Ý 5 13  R  Ý N p¢¢  
48 Nedakonice h947,503 Ý p¢¢ Ý p¢¢     R   Ý 4 43 Ý 5 18  E  Ý p¢¢  
51 Kostelany nad Moravou h947,503 Ý p¢¢ Ý p¢¢     E   Ý {¢4 46 Ý 5 21  S  Ý p¢¢  
54 Staré Město u Uherského Hradiště +$  / Ý p¢¢ Ý p¢¢     S   $, 4 49 $, 5 24   Ý 5 56  

 Staré Město u Uherského Hradiště +%  Ý p¢¢ Ý p¢¢   3 05  $* 4 12   4 29 ## 4 50 $* 5 29   Ý 6 01  
59 Huštěnovice h411,500 Ý p¢¢ Ý p¢¢   p¢¢  Ý p¢¢   4 33 Ý 4 56 Ý 5 33   Ý p¢¢  
63 Spytihněv h411 Ý p¢¢ Ý p¢¢   p¢¢  Ý p¢¢   4 37 Ý {¢5 00 Ý 5 37   Ý p¢¢  
66 Napajedla h415 Ý p¢¢ Ý p¢¢   p¢¢  Ý p¢¢   4 40 Ý 5 03 Ý 5 40   Ý p¢¢  
72 Otrokovice 331 h410 L2  / Ý p¢¢ Ý p¢¢   3 20  Ý 4 24   4 44 Ý 5 08 Ý 5 44  5 43  Ý 6 12 W 6 20 

 Otrokovice 331 h410 Ý p¢¢ Ý p¢¢   3 21  Ý 4 26   4 46 Ý 5 10 Ý 5 46  5 56  Ý 6 14 Ý 6 21 
78 Tlumačov h414 Ý p¢¢ Ý p¢¢   3 25  Ý p¢¢   4 50 Ý 5 16 Ý 5 50  p¢¢  Ý p¢¢ Ý p¢¢ 
82 Záhlinice h425 Ý p¢¢ Ý p¢¢   p¢¢  Ý p¢¢   4 54 Ý {¢5 20 Ý 5 54  p¢¢  Ý p¢¢ Ý p¢¢ 
85 Hulín 303 h425 L2 / Ý p¢¢ Ý p¢¢   3 32 (% 3 45 Ý 4 35   4 57 ## 5 24 $* 5 57  6 04  Ý 6 23 W 6 31 

 Hulín 303 h211,425 Ý p¢¢ Ý p¢¢   3 33 Ý 3 46 Ý 4 37   5 00   ij¢  6 05 $* j¢6 08 Ý 6 28  
89 Břest h211,425 Ý p¢¢ Ý p¢¢   p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢   5 03    p¢¢ Ý 6 11 Ý p¢¢  
92 Říkovice h57 Ý p¢¢ Ý p¢¢   p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢   5 06    p¢¢ Ý 6 14 Ý p¢¢  
96 Horní Moštěnice h57  Ý p¢¢ Ý p¢¢   p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢   5 10    p¢¢ Ý 6 18 Ý p¢¢  

100 Přerov a 001,270,271,300 h51 L3 / )( p¢¢ )$ p¢¢   3 44 (% 3 58 $* 4 46   5 14    6 14 $* 6 22 $* 6 37  
  Do stanice Warszawa Warszawa   Olomouc 

hl. n. 
Praha-
Vršovice 

    Praha-
Vršovice 

 Olomouc 
hl. n. 

 

# dopravce České dráhy, a.s. 
## nejede 25.XII., 1.I. 
#% nejede 25., 26.XII., 1.I. 
$* jede v W, E a 29.III., 1., 8.V., 5.VII., nejede 

30.III., 6.VII. 

$, jede v W, nejede 27. – 29.XII. 
%+ jede v E a , nejede 25., 26.XII., 1.I. 
(% jede 1.I. 
)$ jede 2.I. – 15.II. 
)( nejede 2.I. – 15.II. 

+! 4242 / 4245 f Uherské Hradiště - Hulín v F a 
26.XII., 30.III. – 1.IV., 6.VII., 28.X. 

+# viz trať 343 
+$ 341 h500,505,506,957 
+% 341 h500,505,506 

y1 29.III. – 30.IX. 

 

3
3

0
 v

 



 Jízdní řád 2024 Platí od 10. prosince 2023 
 

Vydala Správa železnic, státní organizace 

 

 

 

 

8
9

4
 

 

 v 330  Břeclav - Přerov 
   Sp1 (Vizovice -) Zlín - Otrokovice - Přerov   Sp8 Uherské Hradiště - Otrokovice - Přerov 
   1 (Vizovice -) Zlín - Otrokovice - Hulín - Kroměříž   9 Břeclav - Staré Město u Uherského Hradiště - Otrokovice - Přerov 
  h  IDS JMK S9, R13 Břeclav - Staré Město u Uherského Hradiště  h IDZK Moravský Písek - Břest  h IDSOK Hulín - Přerov 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  4251 
 # a c  
  
 
 

 4203 
 # ~ c 
 
 
 

 Sp 821 
 # a ¡ w 
 x   
  h 
 

 Sp 1653 
 # a c 
    
 +! 
 

 4205 
 # ~ c 
 
 
 

  108 
 # ~ _ w2 
   
 
 

 R 892 
 # ~ w x 
    
  h 
 

 4205 
 # ~ c 
 
 
 

 R 803 
 # a ¡ w 
 x   
  h 
 

 4253 
 # a2 c 
 2 2 
 
 

 14214 
 # a c  
  
 
 

 4207 
 # ~ c 
 
 
 

  106 
 # ~ _ w2 
   
 
 

 R 890 
 # ~ ¡3 w 
 x   
   h 
 

        Wien Hbf        6 10       7 10  8 10  
        Wien Hbf (Bstg. 1-2)                
        Břeclav  /       7 04       8 04  9 04  
  Ze stanice      Wien Veselí nad 

Moravou 
 Brno hl. n.  Vizovice  Graz Luhačovice 

0 Břeclav 002,246,252,253 h575 £! 5 35 $, 5 35 W 6 04   6 35  7 09    7 21  7 35   8 35  9 09  
8 Hrušky zastávka h912  Ý {¢5 41 Ý 5 41 Ý p¢¢   6 41  p¢¢  S   p¢¢  7 41   8 41  P p¢¢  S 

11 Moravská Nová Ves h912  Ý 5 45 Ý 5 45 Ý 6 11   6 45  p¢¢  L   p¢¢  7 45   8 45  O p¢¢  L 
15 Lužice h912  Ý 5 48 Ý 5 48 Ý p¢¢   6 48  p¢¢  O   p¢¢  7 48   8 48  R p¢¢  O 
20 Hodonín 255 h900 / £! 5 52 Ý 5 52 W 6 18   6 52  7 20  V   7 33  7 52   8 52  T 9 20  V 

 Hodonín 255 h900 +# z  Ý 5 54    6 54  7 21  Á   7 38    8 54  A 9 21  Á 
25 Rohatec zastávka h915  p¢ z  Ý 5 58  M   6 58  S p¢¢  C   M p¢¢    8 58  p¢¢  C 
27 Rohatec h915  p¢ /  Ý 6 00  O   7 00  O p¢¢  K   O p¢¢    9 00  M p¢¢  K 

 Rohatec h915  +# z  Ý 6 01  R   7 01  B p¢¢  Ý   R p¢¢    9 01  O p¢¢  Ý 
35 Bzenec přívoz h695   Ý 6 06  A   7 06  I p¢¢    A p¢¢    9 06  R p¢¢  
40 Moravský Písek 342 h695  /  Ý 6 10  V   7 10  E p¢¢  E   V 7 48    9 10  A p¢¢  E 

 Moravský Písek 342 h695,451  Ý 6 11  A   7 11  S p¢¢  X   A 7 49    9 11  V p¢¢  X 
42 Moravský Písek zastávka h695,451  Ý 6 13  N   7 13  K p¢¢  P   N p¢¢    9 13  I p¢¢  P 
48 Nedakonice h947,503  Ý 6 18    7 18  I p¢¢  R   p¢¢    9 18  C p¢¢  R 
51 Kostelany nad Moravou h947,503  Ý 6 21    7 21  p¢¢  E   p¢¢    9 21  A p¢¢  E 
54 Staré Město u Uherského Hradiště +$  /  $, 6 24    7 24  7 37  S 7 20   7 56    9 24  9 37 $* S 9 20 

 Staré Město u Uherského Hradiště +%    6 27  W 7 01  7 29  7 39  7 43   8 01    9 28  9 39  9 43 
59 Huštěnovice h411,500   6 31  Ý p¢¢  7 33  p¢¢  p¢¢   p¢¢    9 32  p¢¢  p¢¢ 
63 Spytihněv h411   6 35  Ý p¢¢  7 37  p¢¢  p¢¢   p¢¢    9 36  p¢¢  p¢¢ 
66 Napajedla h415   6 38  Ý p¢¢  7 40  p¢¢  p¢¢   p¢¢    9 39  p¢¢  p¢¢ 
72 Otrokovice 331 h410 L2  /   6 42  Ý 7 12  7 44  7 50  7 54   8 12   8 37  9 43  9 50  9 54 

 Otrokovice 331 h410   6 45  Ý 7 14  7 46  7 52  7 56   8 14  $( 8 38  9 45  9 52  9 56 
78 Tlumačov h414   6 49  Ý p¢¢  7 50  p¢¢  p¢¢   p¢¢  Ý 8 43  9 49  p¢¢  p¢¢ 
82 Záhlinice h425   6 53  Ý p¢¢  7 54  p¢¢  p¢¢   p¢¢  Ý {¢8 47  9 53  p¢¢  p¢¢ 
85 Hulín 303 h425 L2 /   6 56  Ý 7 23  7 57  p¢¢  8 04   8 23  Ý 8 50  9 56  p¢¢  10 04 

 Hulín 303 h211,425   7 00  Ý 7 28  ij¢  p¢¢  8 05 j 8 08  8 28  $( 8 51  ij¢  p¢¢  10 05 
89 Břest h211,425   7 03  Ý p¢¢   p¢¢  p¢¢  8 11  p¢¢     p¢¢  p¢¢ 
92 Říkovice h57   7 06  Ý p¢¢   p¢¢  p¢¢  8 14  p¢¢     p¢¢  p¢¢ 
96 Horní Moštěnice h57    7 10  Ý p¢¢   p¢¢  p¢¢  8 18  p¢¢     p¢¢  p¢¢ 

100 Přerov a 001,270,271,300 h51 L3 /   7 14  W 7 38   8 07  8 14  8 22  8 37     10 07  10 14 
  Do stanice    Olomouc 

hl. n. 
 Gdynia Praha hl. n.  Olomouc 

hl. n. 
 Kroměříž  Przemyśl Praha-

Vršovice 

# dopravce České dráhy, a.s. 
$( jede v E a  
$* jede v W, E a 29.III., 1., 8.V., 5.VII., nejede 

30.III., 6.VII. 
$, jede v W, nejede 27. – 29.XII. 

£! jede v E a  do 24.XII. a od 6.I. a 27. – 31.XII. 
+! 3961 / 1653 f Kroměříž - Olomouc hl. n. 
+# viz trať 343 
+$ 341 h500,505,506,957 
+% 341 h500,505,506 

a2 v E a  
¡3 v W, E a 29.III., 1., 8.V., 5.VII., nejede 30.III., 

6.VII. 
2 v E a  
2 v E a  

w2 přeprava cestujících do Polska pouze s 
povinnou rezervací místa k sezení 

 

3
3

0
 v

 



 Jízdní řád 2024 Platí od 10. prosince 2023 
 

Vydala Správa železnic, státní organizace 

 

 

 

 

8
9

5
 

 

 v 330  Břeclav - Přerov 
   Sp1 (Vizovice -) Zlín - Otrokovice - Přerov   Sp8 Uherské Hradiště - Otrokovice - Přerov 
   1 (Vizovice -) Zlín - Otrokovice - Hulín - Kroměříž   9 Břeclav - Staré Město u Uherského Hradiště - Otrokovice - Přerov 
  h  IDS JMK S9, R13 Břeclav - Staré Město u Uherského Hradiště  h IDZK Moravský Písek – Břest  h IDSOK Hulín - Přerov 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  4207 
 # ~ c 
 
 
 

 R 805 
 # a ¡ w 
 x   
  h 
 

 4255 
 # a c  
  
 
 

 4209 
 # ~ c 
 
 
 

 R 888 
 # ~ ¡ w 
 x   
   h 
 

 4209 
 # ~ c 
 
 
 

 R 807 
 # a ¡ w 
 x   
  h 
 

 4257 
 # a c  
  
 
 

 14224 
 # a c  
  
 
 

 4235 
 # ~ c 
 
 
 

  130 
 # f ~ _ 
 w2 x   
  
 

 4235 
 # ~ c 
 
 
 

 4211 
 # ~ c 
 
 
 

 R 886 
 # ~ ¡ w 
 x   
   h 
 

        Wien Hbf             11 10    
        Wien Hbf (Bstg. 1-2)     ££ 9 00     10 00     ££ 11 00  
        Břeclav  /    ££ 10 29     11 29    12 04  ££ 12 29  
  Ze stanice  Brno hl. n.   Luhačovice  Brno hl. n.  Vizovice  Budapest   Luhačovice 

0 Břeclav 002,246,252,253 h575   9 21  9 35  10 35    11 21  11 35    12 09   12 35  
8 Hrušky zastávka h912    p¢¢  9 41  10 41  S   p¢¢  11 41    p¢¢   12 41  S 

11 Moravská Nová Ves h912    p¢¢  9 45  10 45  L   p¢¢  11 45    p¢¢   12 45  L 
15 Lužice h912    p¢¢  9 48  10 48  O   p¢¢  11 48    p¢¢   12 48  O 
20 Hodonín 255 h900 /   9 33  9 52  10 52  V   11 33  11 52    12 20   12 52  V 

 Hodonín 255 h900 +# z   9 38   10 54  Á   11 38     12 21   12 54  Á 
25 Rohatec zastávka h915  p¢ z   M p¢¢   10 58  C   M p¢¢     B p¢¢   12 58  C 
27 Rohatec h915  p¢ /   O p¢¢   11 00  K   O p¢¢     Á p¢¢   13 00  K 

 Rohatec h915  +# z   R p¢¢   11 01  Ý   R p¢¢     T p¢¢   13 01  Ý 
35 Bzenec přívoz h695    A p¢¢   11 06    A p¢¢     H p¢¢   13 06  
40 Moravský Písek 342 h695  /   V 9 48   11 10  E   V 11 48     O p¢¢   13 10  E 

 Moravský Písek 342 h695,451   A 9 49   11 11  X   A 11 49     R p¢¢   13 11  X 
42 Moravský Písek zastávka h695,451   N p¢¢   11 13  P   N p¢¢     Y p¢¢   13 13  P 
48 Nedakonice h947,503   p¢¢   11 18  R   p¢¢     p¢¢   13 18  R 
51 Kostelany nad Moravou h947,503   p¢¢   11 21  E   p¢¢     p¢¢   13 21  E 
54 Staré Město u Uherského Hradiště +$  /   9 56   11 24  S 11 20   11 56     12 37   13 24  S 13 20 

 Staré Město u Uherského Hradiště +%    10 01   11 28  11 43   12 01   W 12 26  12 39   13 27  13 43 
59 Huštěnovice h411,500   p¢¢   11 32  p¢¢   p¢¢   Ý 12 31  p¢¢   13 31  p¢¢ 
63 Spytihněv h411   p¢¢   11 36  p¢¢   p¢¢   Ý 12 35  p¢¢   13 35  p¢¢ 
66 Napajedla h415   p¢¢   11 39  p¢¢   p¢¢   Ý 12 39  p¢¢   13 38  p¢¢ 
72 Otrokovice 331 h410 L2  /   10 12   11 43  11 54   12 12   12 39 Ý 12 43  12 50   13 42  13 54 

 Otrokovice 331 h410   10 14   11 45  11 56   12 14  $( 12 43 Ý 12 44  12 52   13 45  13 56 
78 Tlumačov h414   p¢¢   11 49  p¢¢   p¢¢  Ý 12 48 Ý 12 48  p¢¢   13 49  p¢¢ 
82 Záhlinice h425   p¢¢   11 53  p¢¢   p¢¢  Ý {12 52 Ý 12 52  p¢¢   13 53  p¢¢ 
85 Hulín 303 h425 L2 /   10 23   11 56  12 04   12 23  Ý 12 55 W 12 55  p¢¢   13 56  14 04 

 Hulín 303 h211,425 j 10 08  10 28   ij¢  12 05 j 12 08  12 28  $( 13 00  ij¢  p¢¢ W j13 01  ij¢  14 05 
89 Břest h211,425  10 11  p¢¢    p¢¢  12 11  p¢¢     p¢¢ Ý 13 04   p¢¢ 
92 Říkovice h57  10 14  p¢¢    p¢¢  12 14  p¢¢     p¢¢ Ý 13 07   p¢¢ 
96 Horní Moštěnice h57   10 18  p¢¢    p¢¢  12 18  p¢¢     p¢¢ Ý 13 11   p¢¢ 

100 Přerov a 001,270,271,300 h51 L3 /  10 22  10 37    12 14  12 22  12 37     13 07 W 13 15   14 14 
  Do stanice  Olomouc 

hl. n. 
  Praha-

Vršovice 
 Olomouc 

hl. n. 
 Kroměříž  Warszawa   Praha-

Vršovice 

# dopravce České dráhy, a.s. 
$( jede v E a  

££ jede v W a 29.III., 8.V., 5.VII., 28.X., nejede 9., 
20., 30.V., 15.VIII., 1.XI. 

+# viz trať 343 

+$ 341 h500,505,506,957 
+% 341 h500,505,506 

w2 přeprava cestujících do Polska pouze s 
povinnou rezervací místa k sezení 

 

3
3

0
 v

 



 Jízdní řád 2024 Platí od 10. prosince 2023 
 

Vydala Správa železnic, státní organizace 

 

 

 

 

8
9

6
 

KST-FRI-Žilinská univerzita  

 v 330  Břeclav - Přerov 
   Sp1 (Vizovice -) Zlín - Otrokovice - Přerov   Sp8 Uherské Hradiště - Otrokovice - Přerov 
   1 (Vizovice -) Zlín - Otrokovice - Hulín - Kroměříž   9 Břeclav - Staré Město u Uherského Hradiště - Otrokovice - Přerov 
  h  IDS JMK S9, R13 Břeclav - Staré Město u Uherského Hradiště  h IDZK Moravský Písek - Břest  h IDSOK Hulín - Přerov 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  4211 
 # ~ c 
 
 
 

 R 809 
 # a ¡ w 
 x   
  h 
 

 14230 
 # a c  
  
 
 

 4259 
 # a c  
  
 
 

 4213 
 # ~ c 
 
 
 

 R 823 
 # a ¡ w 
 x   
  h 
 

 Sp 1655 
 # a c  
  
 
 

  4215 
 # ~ c 
 
 
 

  104 
 # ~ ¡ w2 
   
 
 

 R 884 
 # ~ ¡ w 
 x   
   h 
 

 4215 
 # ~ c 
 
 
 

 R 811 
 # a ¡ w 
 x   
  h 
 

 14238 
 # a c  
  
 
 

        Wien Hbf        13 10     14 10     
        Wien Hbf (Bstg. 1-2)      12 00     ££ 13 00      
        Břeclav  /     13 29   14 04   ££ 14 29  15 04     
  Ze stanice  Brno hl. n. Vizovice   Brno hl. n.    Wien Luhačovice  Brno hl. n. Vizovice 

0 Břeclav 002,246,252,253 h575   13 21  $( 13 35 W 13 35 W K14 21    14 35  15 09    15 21  
8 Hrušky zastávka h912    p¢¢  Ý 13 41 Ý 13 41 Ý p¢¢    14 41  p¢¢  S   p¢¢  

11 Moravská Nová Ves h912    p¢¢  Ý 13 45 Ý 13 45 Ý p¢¢    14 45  p¢¢  L   p¢¢  
15 Lužice h912    p¢¢  Ý 13 48 Ý 13 48 Ý p¢¢    14 48  p¢¢  O   p¢¢  
20 Hodonín 255 h900 /   13 33  $( 13 52 Ý 13 52 Ý 14 33    14 52  15 20  V   15 33  

 Hodonín 255 h900 +# z   13 38   Ý 13 54 Ý 14 34    14 54  15 21  Á   15 38  
25 Rohatec zastávka h915  p¢ z   M p¢¢   Ý 13 58 Ý M p¢¢    14 58  P p¢¢  C   M p¢¢  
27 Rohatec h915  p¢ /   O p¢¢   Ý 14 00 Ý O p¢¢    15 00  O p¢¢  K   O p¢¢  

 Rohatec h915  +# z   R p¢¢   Ý 14 01 Ý R p¢¢    15 01  L p¢¢  Ý   R p¢¢  
35 Bzenec přívoz h695    A p¢¢   Ý 14 06 Ý A p¢¢    15 06  O p¢¢    A p¢¢  
40 Moravský Písek 342 h695  /   V 13 48   Ý 14 10 Ý V 14 44    15 10  N p¢¢  E   V 15 48  

 Moravský Písek 342 h695,451   A 13 49   Ý 14 11 Ý A 14 45    15 11  I p¢¢  X   A 15 49  
42 Moravský Písek zastávka h695,451   N p¢¢   Ý 14 13 Ý N p¢¢    15 13  A p¢¢  P   N p¢¢  
48 Nedakonice h947,503   p¢¢   Ý 14 18 Ý p¢¢    15 18  p¢¢  R   p¢¢  
51 Kostelany nad Moravou h947,503   p¢¢   Ý 14 21 Ý p¢¢    15 21  p¢¢  E   p¢¢  
54 Staré Město u Uherského Hradiště +$  /   13 56   Ý 14 24 W 14 52    15 24  15 37  S 15 20   15 56  

 Staré Město u Uherského Hradiště +%    14 01   Ý 14 27  W 15 01   15 28  15 39  15 43   16 01  
59 Huštěnovice h411,500   p¢¢   Ý 14 31  Ý p¢¢   15 32  p¢¢  p¢¢   p¢¢  
63 Spytihněv h411   p¢¢   Ý 14 35  Ý p¢¢   15 36  p¢¢  p¢¢   p¢¢  
66 Napajedla h415   p¢¢   Ý 14 38  Ý p¢¢   15 39  p¢¢  p¢¢   p¢¢  
72 Otrokovice 331 h410 L2  /   14 12  14 38  Ý 14 42  Ý 15 12   15 43  15 50  15 54   16 12  16 38 

 Otrokovice 331 h410   14 14 $( 14 39  Ý 14 45  Ý 15 14   15 45  15 52  15 56   16 14 $( 16 39 
78 Tlumačov h414   p¢¢ Ý 14 45  Ý 14 49  Ý p¢¢   15 49  p¢¢  p¢¢   p¢¢ Ý 16 45 
82 Záhlinice h425   p¢¢ Ý {14 50  Ý 14 53  Ý p¢¢   15 53  p¢¢  p¢¢   p¢¢ Ý {16 50 
85 Hulín 303 h425 L2 /   14 23 Ý 14 54  Ý 14 56  Ý 15 23   15 56  p¢¢  16 04   16 23 Ý 16 54 

 Hulín 303 h211,425 j 14 08  14 28 $( 15 00  Ý 15 00  Ý 15 28   ij¢  p¢¢  16 05 j 16 08  16 28 $( 17 00 
89 Břest h211,425  14 12  p¢¢   Ý 15 03  Ý p¢¢    p¢¢  p¢¢  16 11  p¢¢  
92 Říkovice h57  14 15  p¢¢   Ý 15 06  Ý p¢¢    p¢¢  p¢¢  16 14  p¢¢  
96 Horní Moštěnice h57   14 18  p¢¢   Ý 15 10  Ý p¢¢    p¢¢  p¢¢  16 18  p¢¢  

100 Přerov a 001,270,271,300 h51 L3 /  14 22  14 37   W 15 14  W 15 38    16 07  16 14  16 22  16 37  
  Do stanice  Olomouc 

hl. n. 
Kroměříž    Olomouc 

hl. n. 
  Warszawa Praha-

Vršovice 
 Olomouc 

hl. n. 
Kroměříž 

# dopravce České dráhy, a.s. 
$( jede v E a  

££ jede v W a 29.III., 8.V., 5.VII., 28.X., nejede 9., 
20., 30.V., 15.VIII., 1.XI. 

+# viz trať 343 

+$ 341 h500,505,506,957 
+% 341 h500,505,506 

w2 přeprava cestujících do Polska pouze s 
povinnou rezervací místa k sezení 

 

3
3

0
 v

 



 Jízdní řád 2024 Platí od 10. prosince 2023 
 

Vydala Správa železnic, státní organizace 

 

 

 

 

8
9

7
 

 

 v 330  Břeclav - Přerov 
   Sp1 (Vizovice -) Zlín - Otrokovice - Přerov   Sp8 Uherské Hradiště - Otrokovice - Přerov 
   1 (Vizovice -) Zlín - Otrokovice - Hulín - Kroměříž   9 Břeclav - Staré Město u Uherského Hradiště - Otrokovice - Přerov 
  h  IDS JMK S9, R13 Břeclav - Staré Město u Uherského Hradiště  h IDZK Moravský Písek – Břest  h IDSOK Hulín - Přerov 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  4261 
 # a c  
  
 
 

 4217 
 # ~ c 
 
 
 

 R 825 
 # a ¡ w 
 x   
  h 
 

 Sp 1657 
 # a c  
  
 
 

 4219 
 # ~ c 
 
 
 

  102 
 # f ~ ¡ 
 w2   
  
 

 R 882 
 # ~ ¡ w 
 x   
   h 
 

 4219 
 # ~ c 
 
 
 

 R 813 
 # a ¡ w 
 x   
  h 
 

 4263 
 # a c  
  
 
 

 14266 
 # a c  
  
 
 

 R 880 
 # ~ ¡ w 
 x   
   h 
 

 R 827 
 # a ¡ w 
 x   
  K h 
 

 4221 
 # ~ c 
 #) 
 
 

        Wien Hbf     15 10    16 10        17 10  
        Wien Hbf (Bstg. 1-2)   14 00    ££ 15 00      16 00    ££ 17 00 
        Břeclav  /  15 29   16 04  ££ 16 29  17 04     17 29    18 04 ££ 18 29 
  Ze stanice   Brno hl. n.   Wien Luhačovice  Brno hl. n.  Zlín střed Luhačovice Brno hl. n.  

0 Břeclav 002,246,252,253 h575 $( 15 35 W 15 35 W K16 21   16 35  17 09    17 21  17 35   W 18 21  18 35 
8 Hrušky zastávka h912  Ý 15 41 Ý 15 41 Ý p¢¢   16 41  p¢¢  S   p¢¢  17 41   S Ý p¢¢  18 41 

11 Moravská Nová Ves h912  Ý 15 45 Ý 15 45 Ý p¢¢   16 45  p¢¢  L   p¢¢  17 45   L Ý p¢¢  18 45 
15 Lužice h912  Ý 15 48 Ý 15 48 Ý p¢¢   16 48  p¢¢  O   p¢¢  17 48   O Ý p¢¢  18 48 
20 Hodonín 255 h900 / $( 15 52 Ý 15 52 Ý 16 33   16 52  17 20  V   17 33  17 52   V W 18 33  18 52 

 Hodonín 255 h900 +# z  Ý 15 54 Ý 16 34   16 54  17 21  Á   17 38    Á   18 54 
25 Rohatec zastávka h915  p¢ z  Ý 15 58 Ý M p¢¢   16 58  D p¢¢  C   M p¢¢    C  M  18 58 
27 Rohatec h915  p¢ /  Ý 16 00 Ý O p¢¢   17 00  A p¢¢  K   O p¢¢    K  O  19 00 

 Rohatec h915  +# z  Ý 16 01 Ý R p¢¢   17 01  N p¢¢  Ý   R p¢¢    Ý  R  19 01 
35 Bzenec přívoz h695   Ý 16 06 Ý A p¢¢   17 06  U p¢¢    A p¢¢     A  19 06 
40 Moravský Písek 342 h695  /  Ý 16 10 Ý V 16 44   17 10  B p¢¢  E   V 17 48    E  V  19 10 

 Moravský Písek 342 h695,451  Ý 16 11 Ý A 16 45   17 11  I p¢¢  X   A 17 49    X  A  19 11 
42 Moravský Písek zastávka h695,451  Ý 16 13 Ý N p¢¢   17 13  U p¢¢  P   N p¢¢    P  N  19 13 
48 Nedakonice h947,503  Ý 16 18 Ý p¢¢   17 18  S p¢¢  R   p¢¢    R   19 18 
51 Kostelany nad Moravou h947,503  Ý 16 21 Ý p¢¢   17 21  p¢¢  E   p¢¢    E   19 21 
54 Staré Město u Uherského Hradiště +$  /  Ý 16 24 W 16 52   17 24  17 37  S 17 20   17 56    S 18 52   19 24 

 Staré Město u Uherského Hradiště +%   Ý 16 27  W 17 01  17 28  17 39  17 43   18 01    19 06   19 27 
59 Huštěnovice h411,500  Ý 16 31  Ý p¢¢  17 32  p¢¢  p¢¢   p¢¢    p¢¢   19 31 
63 Spytihněv h411  Ý 16 35  Ý p¢¢  17 36  p¢¢  p¢¢   p¢¢    p¢¢   19 35 
66 Napajedla h415  Ý 16 38  Ý p¢¢  17 39  p¢¢  p¢¢   p¢¢    p¢¢   19 38 
72 Otrokovice 331 h410 L2  /  Ý 16 42  Ý 17 12  17 43  17 50  17 54   18 12   18 38  19 18   19 42 

 Otrokovice 331 h410  Ý 16 45  Ý 17 14  17 45  17 52  17 56   18 14  #! 18 45  19 20   19 45 
78 Tlumačov h414  Ý 16 49  Ý p¢¢  17 49  p¢¢  p¢¢   p¢¢  Ý 18 50  p¢¢   19 49 
82 Záhlinice h425  Ý 16 53  Ý p¢¢  17 53  p¢¢  p¢¢   p¢¢  Ý {18 54  p¢¢   19 53 
85 Hulín 303 h425 L2 /  Ý 16 56  Ý 17 23  17 56  p¢¢  18 04   18 23  Ý 18 57  19 31   19 56 

 Hulín 303 h211,425  Ý 17 00  W 17 26  ij¢  p¢¢  18 05 j 18 08  18 28  #! 19 00  19 33   ij¢ 
89 Břest h211,425  Ý 17 03     p¢¢  p¢¢  18 11  p¢¢    p¢¢   
92 Říkovice h57  Ý 17 06     p¢¢  p¢¢  18 14  p¢¢    p¢¢   
96 Horní Moštěnice h57   Ý 17 10     p¢¢  p¢¢  18 18  p¢¢    p¢¢   

100 Přerov a 001,270,271,300 h51 L3 /  W 17 14     18 07  18 14  18 22  18 37    19 42   
  Do stanice    Kroměříž  Kraków Praha-

Vršovice 
 Olomouc 

hl. n. 
 Kroměříž Olomouc 

hl. n. 
  

# dopravce České dráhy, a.s. 
#! nejede 24., 31.XII. 
#) nejede 24.XII. 

$( jede v E a  
££ jede v W a 29.III., 8.V., 5.VII., 28.X., nejede 9., 

20., 30.V., 15.VIII., 1.XI. 

+# viz trať 343 
+$ 341 h500,505,506,957 
+% 341 h500,505,506 

w2 přeprava cestujících do Polska pouze s 
povinnou rezervací místa k sezení 

 

3
3

0
 v

 



 Jízdní řád 2024 Platí od 10. prosince 2023 
 

Vydala Správa železnic, státní organizace 

 

 

 

 

8
9

8
 

 

 v 330  Břeclav - Přerov 
   Sp1 (Vizovice -) Zlín - Otrokovice - Přerov   Sp8 Uherské Hradiště - Otrokovice - Přerov 
   1 (Vizovice -) Zlín - Otrokovice - Hulín - Kroměříž   9 Břeclav - Staré Město u Uherského Hradiště - Otrokovice - Přerov 
  h  IDS JMK S9, R13 Břeclav - Staré Město u Uherského Hradiště  h IDZK Moravský Písek – Břest  h IDSOK Hulín - Přerov 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak   100 
 # ~ ¡ w2 
   
 
 

 4221 
 # ~ c 
 #) 
 
 

 R 815 
 # a ¡ w 
 x   
  h #! 
  

 4265 
 # c 
 #) 
 
 

 14270 
 # a c  
  
 #! 
 

 4249 
 # ~ 
 c 
  +! 
 

 R 829 
 # a ¡ w 
 x   
  h 
 

 4223 
 # ~ c 
 #$ 
 
 

 14250 
 # a c  
  
 #! 
 

 R 831 
 # w x  
   h 
 
 

 R 833 
 # w x  
   h 
 
 

 4247 
 # a c  
  
 #! 
 

 4267 
 # a c 
 #$ 
 
 

 Sp 835 
 # ~ c  
  
 #$ 
 

        Wien Hbf   18 10       19 10       21 10  22 10 
        Wien Hbf (Bstg. 1-2)      18 00    ££ 19 00       
        Břeclav  /  19 04    19 29    20 04 ££ 20 29      22 04  23 04 

  Ze stanice Wien  Brno hl. n.  Zlín střed  Brno hl. n.  Vizovice Brno hl. n. Brno hl. n.   Brno hl. n. 
0 Břeclav 002,246,252,253 h575  19 09   19 21  19 35   $+ 20 21  20 35  W 21 25 %) 21 25   22 35  23 21 
8 Hrušky zastávka h912   p¢¢   p¢¢  19 41   Ý p¢¢  20 41  Ý p¢¢ Ý p¢¢   22 42  p¢¢ 

11 Moravská Nová Ves h912   p¢¢   p¢¢  19 45   Ý p¢¢  20 45  Ý p¢¢ Ý 21 33   22 46  23 29 
15 Lužice h912   p¢¢   p¢¢  19 48   Ý p¢¢  20 48  Ý p¢¢ Ý p¢¢   22 51  p¢¢ 
20 Hodonín 255 h900 /  19 20   19 33  19 52   $+ 20 33  20 52  W 21 40 %) 21 40   22 56  23 35 

 Hodonín 255 h900 +# z  19 21   19 38   ($ 20 12   20 54     21 45   
25 Rohatec zastávka h915  p¢ z  M p¢¢   M p¢¢   Ý 20 17  M  20 58   M  M  {21 49   
27 Rohatec h915  p¢ /  O p¢¢   O p¢¢   Ý 20 20  O  21 00   O  O  21 51   

 Rohatec h915  +# z  R p¢¢   R p¢¢   Ý 20 21  R  21 01   R  R  21 51   
35 Bzenec přívoz h695   A p¢¢   A p¢¢    n¢¢  A  21 06   A  A  21 56   
40 Moravský Písek 342 h695  /  V p¢¢   V 19 48    n¢¢  V  21 10   V  V  21 58   

 Moravský Písek 342 h695,451  I p¢¢   A 19 49    n¢¢  A  21 11   A  A  21 59   
42 Moravský Písek zastávka h695,451  A p¢¢   N p¢¢    n¢¢  N  21 13   N  N  {22 01   
48 Nedakonice h947,503  p¢¢   p¢¢    n¢¢   21 18     22 05   
51 Kostelany nad Moravou h947,503  p¢¢   p¢¢    n¢¢   21 21     {22 08   
54 Staré Město u Uherského Hradiště +$  /  19 37   19 56   Ý 21 17   21 24     22 11   

 Staré Město u Uherského Hradiště +%   19 39   20 01   Ý 21 17   21 28     22 12   
59 Huštěnovice h411,500  p¢¢   p¢¢   Ý 21 23   21 32     22 17   
63 Spytihněv h411  p¢¢   p¢¢   Ý 21 27   21 36     {22 20   
66 Napajedla h415  p¢¢   p¢¢   Ý 21 31   21 39     22 22   
72 Otrokovice 331 h410 L2  /  19 50   20 12   20 56 Ý 21 36   21 43  21 32    22 27   

 Otrokovice 331 h410  19 52   20 14   20 58 Ý 21 37    21 47    22 31   
78 Tlumačov h414  p¢¢   p¢¢   21 04 Ý 21 43    21 53    22 36   
82 Záhlinice h425  p¢¢   p¢¢   {21 09 Ý 21 48    {21 58    {22 39   
85 Hulín 303 h425 L2 /  p¢¢   20 23   21 13 ($ 21 51    22 02    22 42   

 Hulín 303 h211,425  p¢¢ j 20 01  20 28       22 03    22 45   
89 Břest h211,425  p¢¢  20 04  p¢¢       {22 07    {22 48   
92 Říkovice h57  p¢¢  20 07  p¢¢       22 11    22 52   
96 Horní Moštěnice h57   p¢¢  20 11  p¢¢       {22 15    {22 55   

100 Přerov a 001,270,271,300 h51 L3 /  20 07  20 15  20 37       22 20    22 59   
  Do stanice Katowice  Olomouc 

hl. n. 
           

# dopravce České dráhy, a.s. 
#! nejede 24., 31.XII. 
#$ nejede 24., 25., 31.XII. 
#) nejede 24.XII. 

$+ jede v W a , nejede 24., 25., 31.XII., 29. – 
31.III., 5., 6.VII., 28.IX., 27.X. 

%) jede v E a , nejede 24., 31.XII. 
££ jede v W a 29.III., 8.V., 5.VII., 28.X., nejede 9., 

20., 30.V., 15.VIII., 1.XI. 

($ jede 31.XII. 
+! 4249 / 4089 f Hodonín - Bystřice pod 

Hostýnem 
+# viz trať 343 
+$ 341 h500,505,506,957 

+% 341 h500,505,506 
w2 přeprava cestujících do Polska pouze s 

povinnou rezervací místa k sezení 

 

3
3

0
 v

 



 Jízdní řád 2024 Platí od 10. prosince 2023 
 

Vydala Správa železnic, státní organizace 

 

 

 

 

9
0

2
 

 

 u 340  Brno - Uherské Hradiště  h IDS JMK S6, R56 h IDZK 6, R56 Veselí nad Moravou - Uherské Hradiště 
km

  
km

  
Správa železnic, státní organizace Vlak  4241 

 # a c  
  
 

 24175 
 # c 
 
 

 24177 
 # c 
 
 

 4141 
 # c 
 
 

   12201 
 $ a x c 
    
 ## +! 

 4161 
 # c 
 
 

 4131 
 # ~2 c 
 
 

 4163 
 # 
 
 

 4101 
 # ~ ^ c 
 
 

  4165 
 # 
 
 

 12203 
 $ a x c 
    
 ## 

   Ze stanice   Strážnice            
0 0 Brno hl. n. +$ h100     %+ 0 05       W 4 14    
2 Ý Brno-Židenice 251,260 h100     n¢¢        n¢¢    
Ý 6 Brno-Černovice h100     Ý p¢¢       Ý p¢¢    

10 10 Brno-Slatina h101     Ý 0 16       Ý p¢¢    
 13 Šlapanice zastávka h610     Ý {¢0 19       Ý p¢¢    
 14 Šlapanice h610     Ý 0 22       Ý p¢¢    
 16 Ponětovice h610     Ý {¢0 24       Ý p¢¢    
 20 Blažovice 300 h610    Ý 0 29       Ý p¢¢    
 24 Křenovice dolní n. h620     Ý 0 33       Ý {¢4 35    
 27 Slavkov u Brna h635     Ý 0 37       Ý 4 39    
 32 Křižanovice h635     Ý 0 41       Ý {¢4 44    
 35 Marefy h645     Ý {¢0 44       Ý {¢4 47    
 37 Bučovice h645     Ý 0 48       Ý 4 55    
 41 Nevojice h645     Ý {¢0 51       Ý {¢4 59    
 44 Nesovice h655     %+ 0 55       Ý 5 07    
 48 Brankovice h655            Ý {¢5 11    
 52 Nemotice h655            Ý 5 16    
 58 Jestřabice h665            Ý {¢5 21    
 62 Bohuslavice u Kyjova h675            Ý 5 26    
 67 Kyjov h675  /           W 5 31    
  Kyjov h675   )! 1 20      W 4 39  $, 5 04 $* 5 32  $, 6 04  
 69 Kyjov zastávka h675   Ý p¢¢      Ý 4 42  Ý 5 07 Ý 5 35  Ý 6 07  
 73 Vlkoš h685   Ý p¢¢      Ý 4 48  Ý 5 12 Ý 5 41  Ý 6 12  
 77 Vracov h685   Ý p¢¢      Ý 4 53  Ý 5 17 Ý 5 46  Ý 6 17  
 80 Bzenec 342 h695 /  Ý p¢¢      Ý 4 57  Ý 5 21 Ý 5 49  Ý 6 21  
  Bzenec 342 h695   Ý p¢¢      Ý 4 58  Ý 5 22 Ý 5 50  Ý 6 22  
 90 Veselí nad Moravou 343 h935  /  Ý 1 40 )! 2 11     W 5 07  $, 5 31 $* 5 59  $, 6 31  
  Veselí nad Moravou 343 h450,935 )( 0 16 )! 1 44 Ý 2 13     4 20   5 12   6 03    6 34 
 92 Veselí nad Moravou-Milokošť h450,935  Ý {¢0 19  Ý 2 16     {¢4 22   5 15   {¢6 06    {¢6 36 
 94 Uherský Ostroh h502,935 Ý 0 21  Ý 2 20     4 25   5 18   6 09    6 39 
 98 Ostrožská Nová Ves h502,947 Ý 0 26  Ý 2 24     4 29   5 22   6 14    6 44 
 99 Ostrožská Nová Ves lázně h502,947 Ý p¢¢  Ý p¢¢     p¢¢   p¢¢   {¢6 16    {¢6 46 

0 102 Kunovice zastávka h500,957 Ý {¢0 30  Ý 2 29     {¢4 33   5 26   6 19    {¢6 49 
Ý 104 Kunovice h500,957 +# /  n¢¢   n¢¢     n¢¢   n¢¢   n¢¢    n¢¢ 
Ý  Kunovice h500,957 p¢ z  n¢¢   n¢¢     n¢¢   n¢¢   n¢¢    n¢¢ 
2 106 Uherské Hradiště h500,957 +# / )( 0 34  )! 2 33     4 38   5 30   6 24    6 53 
   Do stanice  Strážnice             
  Staré Město u Uherského Hradiště 341 /       ## 4 46  ## 5 55     #* 7 13 

# dopravce České dráhy, a.s. 
$ dopravce ARRIVA vlaky s.r.o. 
## nejede 25.XII., 1.I. 
#* nejede 25.XII. 

$* jede v W, E a 29.III., 1., 8.V., 5.VII., nejede 
30.III., 6.VII. 

$, jede v W, nejede 27. – 29.XII. 
%+ jede v E a , nejede 25., 26.XII., 1.I. 

)! jede 29., 30.VI. 
)( jede v E a F od 16.XII. a 29.III., 5.VII. 
+! 12201 / 12230 f Veselí nad Moravou - Staré 

Město u Uherského Hradiště v W, E a 29.III., 
1.,8.V., 5.VII., kromě 30.III., 6.VII. 

+# viz trať 341 
+$ 002,240,244,250,251,252,260,300 
~2 v E a  

3
4

0
 u

 



 Jízdní řád 2024 Platí od 10. prosince 2023 
 

Vydala Správa železnic, státní organizace 

 

 

 

 

9
0

3
 

 

 

 u 340  Brno - Uherské Hradiště  h IDS JMK S6, R56 h IDZK 6, R56 Veselí nad Moravou - Uherské Hradiště 
km

  
km

  
Správa železnic, státní organizace Vlak  4103 

 # ~ ^ c 
 
 

 4105 
 # ~ c 
 
 

 R 892 
 # ~ w 
 x   
   h 

 4103 
 # ~ ^ c 
 
 

 4105 
 # ~ c 
 
 

 4167 
 # c 
 
 

 12205 
 $ a x c 
    
 

 4107 
 # ~ ^ c 
 
 

 4109 
 # c 
 
 

 4107 
 # ~ ^ c 
 
 

 4185 
 # ~ ^ c 
 
 

 Sp 1761 
 # c 
 
 

 Sp 1783 
 # c 
 
 

 4187 
 # ~ c 
 
 

   Ze stanice               
0 0 Brno hl. n. +$ h100  W K¢5 12 %$ 5 17      W K¢6 12 $( 6 20  $, K¢6 48  K¢7 35 £( 7 45  
2 Ý Brno-Židenice 251,260 h100 Ý 5 20  n¢¢      Ý 6 20  n¢¢  Ý 6 56  n¢¢ Ý R 7 53 $, 7 56 
Ý 6 Brno-Černovice h100   n¢¢ Ý p¢¢       n¢¢ Ý p¢¢   n¢¢  p¢¢  A n¢¢  n¢¢ 

10 10 Brno-Slatina h101  Ý 5 27 Ý 5 28      Ý 6 27 Ý 6 31  Ý 7 03  p¢¢ Ý D p¢¢ Ý 8 03 
 13 Šlapanice zastávka h610  Ý {¢5 30 Ý p¢¢      Ý 6 31 Ý {¢6 34  Ý 7 07  p¢¢ Ý H p¢¢ Ý 8 06 
 14 Šlapanice h610  Ý 5 33 Ý 5 33      Ý 6 33 Ý 6 36  $, 7 09  p¢¢ Ý O p¢¢ $, 8 09 
 16 Ponětovice h610  Ý p¢¢ Ý p¢¢      Ý {¢6 36 Ý {¢6 38    p¢¢ Ý Š p¢¢  
 20 Blažovice 300 h610 Ý 5 42 Ý 5 42      Ý 6 42 Ý 6 42    p¢¢ £( Ť p¢¢  
 24 Křenovice dolní n. h620  Ý {¢5 47 Ý {¢5 47      Ý 6 47 Ý 6 47    p¢¢   
 27 Slavkov u Brna h635  Ý 5 52 Ý 5 52      Ý 6 52 Ý 6 52    7 59   
 32 Křižanovice h635  Ý 5 57 Ý {¢5 57      Ý 6 57 Ý 6 57    p¢¢   
 35 Marefy h645  Ý 6 00 Ý p¢¢      Ý 7 00 Ý {¢7 00    p¢¢   
 37 Bučovice h645  W /¢6 03 Ý 6 04  S W j¢6 04    Ý 7 04 Ý 7 04    8 08   
 41 Nevojice h645   ij¢ Ý p¢¢  L Ý {¢6 08    Ý {¢7 08 Ý {¢7 08    p¢¢   
 44 Nesovice h655   Ý 6 10  O Ý 6 12    Ý 7 12 Ý 7 12    8 14   
 48 Brankovice h655   Ý {¢6 14  V Ý 6 17    Ý 7 17 Ý 7 17    p¢¢   
 52 Nemotice h655   Ý 6 18  Á Ý 6 21    Ý 7 21 Ý 7 21    p¢¢   
 58 Jestřabice h665   Ý p¢¢  C Ý {¢6 27    Ý {¢7 27 Ý {¢7 27    p¢¢   
 62 Bohuslavice u Kyjova h675   Ý p¢¢  K Ý 6 31    Ý 7 31 Ý {¢7 31    p¢¢   
 67 Kyjov h675  /  %$ 6 31  Ý Ý 6 36    Ý 7 36 Ý 7 36    8 33   
  Kyjov h675   $( 6 32  Ý 6 38  W 7 03  Ý 7 38 Ý 7 38    8 34   
 69 Kyjov zastávka h675   Ý 6 35  E Ý 6 41  Ý 7 06  Ý 7 41 Ý 7 41    p¢¢   
 73 Vlkoš h685   Ý 6 40  X Ý 6 46  Ý 7 12  Ý 7 46 Ý 7 46    p¢¢   
 77 Vracov h685   Ý 6 45  P Ý 6 51  Ý 7 17  Ý 7 51 Ý 7 51    8 45   
 80 Bzenec 342 h695 /  Ý 6 48  R Ý 6 55  Ý 7 21  Ý 7 55 Ý 7 55    8 48   
  Bzenec 342 h695   Ý 6 49  E Ý 6 56  Ý 7 22  Ý 7 56 Ý 7 56    8 49   
 90 Veselí nad Moravou 343 h935  /  $( 6 58  S Ý 7 04  W 7 31  W 8 04 $( 8 04    8 58   
  Veselí nad Moravou 343 h450,935   ij¢  7 00 Ý 7 06 $( j¢7 06  $, 7 34  ij¢  j 8 06   9 00   
 92 Veselí nad Moravou-Milokošť h450,935     p¢¢ Ý {¢7 09 Ý {¢7 09  Ý {¢7 36    {¢8 09   p¢¢   
 94 Uherský Ostroh h502,935    p¢¢ Ý 7 12 Ý 7 12  Ý 7 39    8 12   9 05   
 98 Ostrožská Nová Ves h502,947    p¢¢ Ý 7 17 Ý 7 17  Ý 7 47    8 17   9 09   
 99 Ostrožská Nová Ves lázně h502,947    p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢  Ý {¢7 49    {¢8 19   p¢¢   

0 102 Kunovice zastávka h500,957    p¢¢ Ý 7 21 Ý 7 21  Ý {¢7 52    8 22   9 14   
Ý 104 Kunovice h500,957 +# /    n¢¢  n¢¢  n¢¢   n¢¢    n¢¢   n¢¢   
Ý  Kunovice h500,957 p¢ z    n¢¢  n¢¢  n¢¢   n¢¢    n¢¢   n¢¢   
2 106 Uherské Hradiště h500,957 +# /    7 12 W 7 25 $( 7 25  $, 7 56    8 27   9 18   
   Do stanice St. Město u 

Uh.Hradiště 
St. Město u 
Uh.Hradiště 

Praha 
hl. n. 

St. Město u 
Uh.Hradiště 

St. Město u 
Uh.Hradiště 

      St. Město u 
Uh.Hradiště 

Frenštát 
pod 
Radhoštěm 

 

  Staré Město u Uherského Hradiště 341 /    7 20 W 7 33 $( 7 33  %% 8 13   $* 9 20   9 26   

# dopravce České dráhy, a.s. 
$ dopravce ARRIVA vlaky s.r.o. 
$( jede v E a  

$* jede v W, E a 29.III., 1., 8.V., 5.VII., nejede 
30.III., 6.VII. 

$, jede v W, nejede 27. – 29.XII. 

%$ jede v E a 29.III., 1., 8.V., 5.VII., nejede 30.III., 
6.VII. 

%% jede v W, nejede 27. – 29.XII., 1.VII. – 30.VIII. 

£( jede v E do 29.VI. a od 7.IX. a 29.III., nejede 
30.III., od 5.VII. do 1.IX. jede v E a  

+# viz trať 341 
+$ 002,240,244,250,251,252,260,300 

 

3
4

0
 u

 



 Jízdní řád 2024 Platí od 10. prosince 2023 
 

Vydala Správa železnic, státní organizace 

 

 

 

 

9
0

4
 

 

 u 340  Brno - Uherské Hradiště  h IDS JMK S6, R56 h IDZK 6, R56 Veselí nad Moravou - Uherské Hradiště 
km

  
km

  
Správa železnic, státní organizace Vlak  4169 

 # c 
 
 

 4113 
 # ~ ^1 
 c 
 

 Sp 1763 
 # c 
 
 

  4115 
 # ~ ^ c 
 
 

 Sp 1765 
 # c 
 
 

 4173 
 # 
 
 

 4117 
 # ~ ^ c 
 
 

 12207 
 $ a x c 
    
 

 4145 
 # c 
 
 

 Sp 1767 
 # c 
 
 

 4175 
 # 
 
 

 12209 
 $ a x c 
    
 

 4147 
 # ~ c 
 
 

   Ze stanice               
0 0 Brno hl. n. +$ h100    K¢8 12  K¢9 28   K10 15  K11 28   K12 15  %% K12 48  K13 28   $, K13 47 
2 Ý Brno-Židenice 251,260 h100   8 20  n¢¢   n¢¢  n¢¢   n¢¢  Ý K12 55  n¢¢   Ý K13 54 
Ý 6 Brno-Černovice h100    n¢¢  p¢¢   p¢¢  p¢¢   p¢¢   n¢¢  p¢¢    n¢¢ 

10 10 Brno-Slatina h101    8 27  p¢¢   10 27  p¢¢   12 27  Ý 13 02  p¢¢   Ý 14 01 
 13 Šlapanice zastávka h610    8 31  p¢¢   10 31  p¢¢   12 31  Ý 13 05  p¢¢   Ý 14 05 
 14 Šlapanice h610    8 33  p¢¢   10 33  p¢¢   12 33  Ý p¢¢  p¢¢   Ý p¢¢ 
 16 Ponětovice h610    {¢8 36  p¢¢   {10 36  p¢¢   {12 36  Ý p¢¢  p¢¢   Ý p¢¢ 
 20 Blažovice 300 h610   8 42  p¢¢   10 42  p¢¢   12 42  Ý 13 12  p¢¢   Ý 14 11 
 24 Křenovice dolní n. h620    8 47  p¢¢   10 47  p¢¢   12 47  Ý 13 17  p¢¢   Ý 14 16 
 27 Slavkov u Brna h635    8 52  9 53   10 52  11 53   12 52  Ý 13 22  13 53   Ý 14 22 
 32 Křižanovice h635    8 57  p¢¢   10 57  p¢¢   12 57  Ý 13 27  p¢¢   Ý 14 27 
 35 Marefy h645    9 00  p¢¢   11 00  p¢¢   13 00  Ý 13 30  p¢¢   Ý 14 30 
 37 Bučovice h645    9 05  10 02   11 05  12 02   13 05  Ý 13 34  14 02   Ý 14 34 
 41 Nevojice h645    9 09  p¢¢   11 09  p¢¢   13 09  Ý 13 38  p¢¢   Ý 14 38 
 44 Nesovice h655    9 13  10 10   11 13  12 10   13 13  Ý 13 42  14 10   Ý 14 43 
 48 Brankovice h655    9 18  p¢¢   11 18  p¢¢   13 18  Ý 13 46  p¢¢   Ý 14 48 
 52 Nemotice h655    9 22  10 18   11 22  12 18   13 22  %% 13 50  14 18   $, 14 52 
 58 Jestřabice h665    {¢9 27  p¢¢   {11 27  p¢¢   {13 27    p¢¢    
 62 Bohuslavice u Kyjova h675    9 32  p¢¢   11 32  p¢¢   13 32    p¢¢    
 67 Kyjov h675  /   9 37  10 31   11 37  12 31   13 37    14 31    
  Kyjov h675  %% 9 03  9 38  10 32   11 38  12 32 $, 13 04  13 38    14 32 $+ 15 04   
 69 Kyjov zastávka h675  Ý 9 06  9 41  10 35   11 41  12 35 Ý 13 07  13 41    14 35 Ý 15 07   
 73 Vlkoš h685  Ý 9 12  9 46  p¢¢   11 46  p¢¢ Ý 13 12  13 46    p¢¢ Ý 15 12   
 77 Vracov h685  Ý 9 17  9 51  10 44   11 51  12 44 Ý 13 17  13 51    14 44 Ý 15 17   
 80 Bzenec 342 h695 / Ý 9 21  9 55  10 48   11 55  12 48 Ý 13 21  13 55    14 48 Ý 15 21   
  Bzenec 342 h695  Ý 9 22  9 56  10 49   11 56  12 49 Ý 13 22  13 56    14 49 Ý 15 22   
 90 Veselí nad Moravou 343 h935  / %% 9 31  10 04  10 58   12 04  12 58 $, 13 31  14 04    14 58 $+ 15 31   
  Veselí nad Moravou 343 h450,935   10 06  11 00   12 06  13 00   14 06 $, 14 34   15 00  $, 15 34  
 92 Veselí nad Moravou-Milokošť h450,935    {10 09  p¢¢   {12 09  p¢¢   {14 09 Ý {14 37   p¢¢  Ý {15 36  
 94 Uherský Ostroh h502,935   10 12  11 05   12 12  13 05   14 12 Ý 14 40   15 05  Ý 15 39  
 98 Ostrožská Nová Ves h502,947   10 17  11 09   12 17  13 09   14 17 Ý 14 46   15 09  Ý 15 45  
 99 Ostrožská Nová Ves lázně h502,947   {10 19  p¢¢   {12 19  p¢¢   {14 19 Ý {14 48   p¢¢  Ý {15 47  

0 102 Kunovice zastávka h500,957   10 22  11 14   12 22  13 14   14 22 Ý {14 51   15 14  Ý {15 50  
Ý 104 Kunovice h500,957 +# /   n¢¢  n¢¢   n¢¢  n¢¢   n¢¢  n¢¢   n¢¢   n¢¢  
Ý  Kunovice h500,957 p¢ z   n¢¢  n¢¢   n¢¢  n¢¢   n¢¢  n¢¢   n¢¢   n¢¢  
2 106 Uherské Hradiště h500,957 +# /   10 27  11 18   12 27  13 18   14 27 $, 14 55   15 18  $, 15 54  
   Do stanice   St. Město u 

Uh.Hradiště 
  St. Město u 

Uh.Hradiště 
    St. Město u 

Uh.Hradiště 
   

  Staré Město u Uherského Hradiště 341 /   11 20  11 26   13 20  13 28  W 14 57  15 20   15 26    

# dopravce České dráhy, a.s. 
$ dopravce ARRIVA vlaky s.r.o. 

$+ jede v W a , nejede 24., 25., 31.XII., 29. – 
31.III., 5., 6.VII., 28.IX., 27.X. 

$, jede v W, nejede 27. – 29.XII. 

%% jede v W, nejede 27. – 29.XII., 1.VII. – 30.VIII. 
+# viz trať 341 
+$ 002,240,244,250,251,252,260,300 

^1 v W

 

3
4

0
 u

 



 Jízdní řád 2024 Platí od 10. prosince 2023 
 

Vydala Správa železnic, státní organizace 

 

 

 

 

9
0

5
 

 

 u 340  Brno - Uherské Hradiště  h IDS JMK S6, R56 h IDZK 6, R56 Veselí nad Moravou - Uherské Hradiště 
km

  
km

  
Správa železnic, státní organizace Vlak  Sp 1769 

 # ~ ^ c 
 
 

 4119 
 # ~4 ^4 
 c 
 

 4177 
 # 
 
 

 12211 
 $ a x c 
    
 

 4149 
 # ~ ^ c 
 
 

 Sp 1771 
 # c 
 
 

 4179 
 # 
 
 

 4151 
 # c 
 
 

 4121 
 # ~ ^ c 
 
 

 4153 
 # c 
 
 

 Sp 1773 
 # c 
 
 

 4316 
 $ a x c 
    
 #! 

 4155 
 # ~ ^ c 
 
 

 4181 
 # 
 
 

   Ze stanice            Vlárský 
průsmyk 

  

0 0 Brno hl. n. +$ h100  £) K14 11  K14 14   $, K14 48  K15 28  $, K15 47  K16 14 $, K16 48  17 28  $, K17 47  
2 Ý Brno-Židenice 251,260 h100  n¢¢  n¢¢   Ý K14 56  n¢¢  Ý K15 55  n¢¢ Ý K16 56  n¢¢  Ý K17 55  
Ý 6 Brno-Černovice h100  Ý p¢¢  14 20    n¢¢  p¢¢   n¢¢  16 20  n¢¢  p¢¢   n¢¢  

10 10 Brno-Slatina h101  Ý p¢¢  14 27   Ý 15 03  15 40  Ý 16 01  16 27 Ý 17 03  p¢¢  Ý 18 01  
 13 Šlapanice zastávka h610  Ý p¢¢  14 31   Ý 15 07  p¢¢  Ý 16 05  16 31 Ý 17 07  p¢¢  Ý 18 05  
 14 Šlapanice h610  Ý p¢¢  14 33   Ý p¢¢  p¢¢  Ý p¢¢  16 33 Ý p¢¢  p¢¢  Ý p¢¢  
 16 Ponětovice h610  Ý p¢¢  14 36   Ý p¢¢  p¢¢  Ý p¢¢  16 36 Ý p¢¢  p¢¢  Ý p¢¢  
 20 Blažovice 300 h610 Ý p¢¢  14 42   Ý 15 13  p¢¢  Ý 16 12  16 42 Ý 17 14  p¢¢  Ý 18 11  
 24 Křenovice dolní n. h620  Ý p¢¢  14 47   Ý 15 18  p¢¢  Ý 16 17  16 47 Ý 17 19  p¢¢  Ý 18 17  
 27 Slavkov u Brna h635  Ý 14 36  14 52   Ý 15 22  15 54  Ý 16 22  16 52 Ý 17 23  17 53  Ý 18 22  
 32 Křižanovice h635  Ý p¢¢  14 57   Ý 15 27  p¢¢  Ý 16 27  16 57 Ý 17 29  p¢¢  Ý 18 27  
 35 Marefy h645  Ý p¢¢  15 00   Ý 15 31  p¢¢  Ý 16 31  17 00 Ý 17 33  p¢¢  Ý 18 30  
 37 Bučovice h645  Ý 14 45  15 05   Ý 15 35  16 03  Ý 16 35  17 05 Ý 17 37  18 02  Ý 18 34  
 41 Nevojice h645  Ý p¢¢  15 09   Ý 15 39  p¢¢  Ý 16 39  17 09 Ý 17 41  p¢¢  Ý 18 38  
 44 Nesovice h655  Ý 14 52  15 13   Ý 15 43  16 10  Ý 16 43  17 13 Ý 17 45  18 10  Ý 18 42  
 48 Brankovice h655  Ý p¢¢  15 18   Ý 15 48  p¢¢  Ý 16 48  17 18 Ý 17 50  p¢¢  $, 18 48  
 52 Nemotice h655  Ý p¢¢  15 22   $, 15 52  16 18  $, 16 52  17 22 Ý 17 54  18 18  (£ 18 52  
 58 Jestřabice h665  Ý p¢¢  {15 27     p¢¢    {17 27 Ý p¢¢  p¢¢  Ý p¢¢  
 62 Bohuslavice u Kyjova h675  Ý p¢¢  15 32     p¢¢    17 32 Ý 18 04  p¢¢  Ý p¢¢  
 67 Kyjov h675  / Ý 15 12  15 37     16 31    17 37 $, 18 09  18 31  (£ 19 05  
  Kyjov h675  Ý 15 14  15 38 $, 16 03    16 32 $+ 17 04   17 38   18 32   $+ 19 07 
 69 Kyjov zastávka h675  Ý 15 17  15 41 Ý 16 06    16 35 Ý 17 07   17 41   18 35   Ý 19 10 
 73 Vlkoš h685  Ý p¢¢  15 46 Ý 16 11    p¢¢ Ý 17 12   17 46   p¢¢   Ý 19 15 
 77 Vracov h685  Ý 15 26  15 51 Ý 16 16    16 44 Ý 17 17   17 51   18 45   Ý 19 20 
 80 Bzenec 342 h695 / Ý 15 30  15 55 Ý 16 20    16 48 Ý 17 21   17 55   18 48   Ý 19 24 
  Bzenec 342 h695  Ý 15 31  15 56 Ý 16 22    16 49 Ý 17 22   17 56   18 49   Ý 19 25 
 90 Veselí nad Moravou 343 h935  / Ý 15 40  16 04 $, 16 31    16 58 $+ 17 31   18 04   18 58   $+ 19 34 
  Veselí nad Moravou 343 h450,935 Ý 15 43  16 06  $, 16 34   17 00    18 06   19 00    
 92 Veselí nad Moravou-Milokošť h450,935  Ý p¢¢  {16 09  Ý {16 36   p¢¢    {18 09   p¢¢    
 94 Uherský Ostroh h502,935 Ý 15 50  16 12  Ý 16 39   17 05    18 12   19 05    
 98 Ostrožská Nová Ves h502,947 Ý 15 54  16 17  Ý 16 46   17 09    18 17   19 09    
 99 Ostrožská Nová Ves lázně h502,947 Ý p¢¢  {16 19  Ý {16 48   p¢¢    {18 19   p¢¢    

0 102 Kunovice zastávka h500,957 Ý 15 59  16 22  Ý {16 51   17 14    18 22   19 14    
Ý 104 Kunovice h500,957 +# /  n¢¢  n¢¢   n¢¢   n¢¢    n¢¢   19 17  19 18   
Ý  Kunovice h500,957 p¢ z  n¢¢  n¢¢   n¢¢   n¢¢    n¢¢   19 20  19 21   
2 106 Uherské Hradiště h500,957 +# / £) 16 03  16 27  $, 16 55   17 18    18 27    19 24   
   Do stanice St. Město u 

Uh.Hradiště 
  St. Město u 

Uh.Hradiště 
 St. Město u 

Uh.Hradiště 
  St. Město u 

Uh.Hradiště 
 Bojkovice St. Město u 

Uh.Hradiště 
  

  Staré Město u Uherského Hradiště 341 / £) 16 11 W 16 57  $, 17 03   17 26    18 46   #! 19 32   

# dopravce České dráhy, a.s. 
$ dopravce ARRIVA vlaky s.r.o. 
#! nejede 24., 31.XII. 
$+ jede v W a , nejede 24., 25., 31.XII., 29. – 

31.III., 5., 6.VII., 28.IX., 27.X. 

$, jede v W, nejede 27. – 29.XII. 
£) jede v D a 28.III., nejede 29.XII., 29.III., 5.VII. – 

30.VIII. 
(£ jede v D a 28.III., 30.IV., 7.V., 4.VII., nejede 

29.XII., 29.III., 5.VII. 

+# viz trať 341 
+$ 002,240,244,250,251,252,260,300 
~4 v @ – C, E a  do 27.VI. a od 7.IX., kromě 

28.III., od 29.VI. do 5.IX. denně 

^4 v @ – C, E a  do 27.VI. a od 7.IX., kromě 
28.III., od 29.VI. do 5.IX. denně

 

3
4

0
 u

 



 Jízdní řád 2024 Platí od 10. prosince 2023 
 

Vydala Správa železnic, státní organizace 

 

 

 

 

9
0

6
 

 

 u 340  Brno - Uherské Hradiště  h IDS JMK S6, R56 h IDZK 6, R56 Veselí nad Moravou - Uherské Hradiště 
km

  
km

  
Správa železnic, státní organizace Vlak  4123 

 # ~ ^ c 
 
 

 4157 
 # ~ c 
 
 

  4249 
 # ~ c 
 +! 
 

 Sp 1775 
 # c 
 
 

 24162 
 #  
 #$ 
 

 4125 
 # ~ c 
 #) 
 

 12213 
 $ a x c 
    
 #! 

 Sp 1777 
 # c 
 #$ 
 

  4127 
 # c 
 
 

  4159 
 # c 
 
 

 

   Ze stanice    Hodonín  Moravský 
Písek 

        

0 0 Brno hl. n. +$ h100   K18 15 $, K18 48   #) 19 28   20 15   21 28  #$ 22 25  $+ 23 05  
2 Ý Brno-Židenice 251,260 h100  n¢¢ Ý K18 56    n¢¢   n¢¢   n¢¢  Ý 22 33   n¢¢  
Ý 6 Brno-Černovice h100   p¢¢  n¢¢   Ý p¢¢   p¢¢   p¢¢   n¢¢  Ý p¢¢  

10 10 Brno-Slatina h101   18 27 Ý 19 02   Ý p¢¢   20 27   p¢¢  Ý 22 40  Ý 23 16  
 13 Šlapanice zastávka h610   18 31 Ý 19 06   Ý p¢¢   20 31   p¢¢  Ý 22 44  Ý {23 19  
 14 Šlapanice h610   18 33 Ý p¢¢   Ý p¢¢   20 33   p¢¢  Ý 22 46  Ý 23 22  
 16 Ponětovice h610   {18 36 Ý p¢¢   Ý p¢¢   {20 36   p¢¢  Ý {22 49  Ý {23 24  
 20 Blažovice 300 h610  18 42 Ý 19 12   Ý p¢¢   20 42   p¢¢  Ý 22 54  Ý 23 29  
 24 Křenovice dolní n. h620   18 47 Ý 19 17   Ý p¢¢   20 47   p¢¢  Ý 22 58  Ý 23 33  
 27 Slavkov u Brna h635   18 52 Ý 19 22   Ý 19 53   20 52   21 53  Ý 23 03  Ý 23 38  
 32 Křižanovice h635   18 57 Ý 19 27   Ý p¢¢   20 57   p¢¢  Ý 23 08  Ý 23 42  
 35 Marefy h645   19 00 Ý {19 30   Ý p¢¢   {21 00   p¢¢  Ý {23 12  Ý {23 45  
 37 Bučovice h645   19 05 Ý 19 34   Ý 20 02   21 05   22 02  Ý 23 15  Ý 23 48  
 41 Nevojice h645   19 09 Ý {19 38   Ý p¢¢   {21 09   p¢¢  Ý {23 19  Ý {23 52  
 44 Nesovice h655   19 13 $, 19 42   Ý 20 10   21 13   22 10  Ý 23 23  $+ 23 56  
 48 Brankovice h655   19 18    Ý p¢¢   21 18   p¢¢  Ý 23 28    
 52 Nemotice h655   19 22    Ý 20 18   21 22   22 18  Ý 23 32    
 58 Jestřabice h665   {19 27    Ý p¢¢   {21 27   p¢¢  Ý p¢¢    
 62 Bohuslavice u Kyjova h675   19 32    Ý p¢¢   {21 32   p¢¢  Ý {23 41    
 67 Kyjov h675  /  19 37    Ý 20 31   21 37   22 31  #$ 23 46    
  Kyjov h675   19 38    Ý 20 32   21 38   22 32  (! 23 47    
 69 Kyjov zastávka h675   19 41    Ý 20 35   21 41   22 35  Ý 23 50    
 73 Vlkoš h685   19 46    Ý p¢¢   21 46   22 40  Ý 23 55    
 77 Vracov h685   19 51    Ý 20 45   21 51   22 45  Ý 0 00    
 80 Bzenec 342 h695 /  19 55    Ý 20 48  21 20  21 55   22 49  Ý 0 04    
  Bzenec 342 h695   19 56    Ý 20 49  21 24  21 56   22 49  Ý 0 04    
 90 Veselí nad Moravou 343 h935  /  20 04   ($ 20 48 #) 20 58  21 33  22 04   22 58  (! 0 13    
  Veselí nad Moravou 343 h450,935 #$ 20 06   Ý 20 50 #$ 21 00    22 09       
 92 Veselí nad Moravou-Milokošť h450,935  Ý {20 09   Ý 20 53 Ý p¢¢    p¢¢       
 94 Uherský Ostroh h502,935 Ý 20 12   Ý 20 56 Ý 21 05    22 13       
 98 Ostrožská Nová Ves h502,947 Ý 20 17   Ý 21 01 Ý 21 09    22 17       
 99 Ostrožská Nová Ves lázně h502,947 Ý {20 19   Ý p¢¢ Ý p¢¢    p¢¢       

0 102 Kunovice zastávka h500,957 Ý 20 22   Ý 21 05 Ý 21 14    {22 21       
Ý 104 Kunovice h500,957 +# /  n¢¢    n¢¢  n¢¢    n¢¢       
Ý  Kunovice h500,957 p¢ z  n¢¢    n¢¢  n¢¢    n¢¢       
2 106 Uherské Hradiště h500,957 +# / #$ 20 27   ($ 21 09 #$ 21 18    22 25       
   Do stanice    Hulín St. Město u 

Uh.Hradiště 
  St. Město u 

Uh.Hradiště 
      

  Staré Město u Uherského Hradiště 341 / #! 21 14   ($ 21 17 #$ 21 26   #! 22 32       

# dopravce České dráhy, a.s. 
$ dopravce ARRIVA vlaky s.r.o. 
#! nejede 24., 31.XII. 
#$ nejede 24., 25., 31.XII. 

#) nejede 24.XII. 
$+ jede v W a , nejede 24., 25., 31.XII., 29. – 

31.III., 5., 6.VII., 28.IX., 27.X. 
$, jede v W, nejede 27. – 29.XII. 

(! jede v D/E, E/F a 28./29.III. – 31.III./1.IV., 
30.IV./1.V., 7./8.V., 4./5.VII., 27./28.X. 

($ jede 31.XII. 
+! 4249 / 4089 f Hodonín - Bystřice pod 

Hostýnem 

+# viz trať 341 
+$ 002,240,244,250,251,252,260,300

 

3
4

0
 u

 



 Jízdní řád 2024 Platí od 10. prosince 2023 
 

Vydala Správa železnic, státní organizace 

 

 

 

 

9
0

7
 

 

 v 340  Uherské Hradiště - Brno  h IDZK 6, R56 Uherské Hradiště - Veselí nad Moravou h IDS JMK S6, R56 
km

  
km

  
Správa železnic, státní organizace Vlak  24176 

 # c 
 
 

 24178 
 # c 
 
 

  4140 
 # ~1 ^1 
 c 
 #% 

 4142 
 # c 
 
 

 4102 
 # ~ ^ c 
 
 

 24101 
 #  
 
 

 4144 
 # c 
 
 

 4248 
 # ~ c 
 +! 
 

 Sp 1758 
 # ~ ^ c 
 
 

 12200 
 $ a x c 
    
 ## 

 4104 
 # ~1 c 
 
 

 4106 
 # c 
 
 

 24105 
 #  
 
 

  Staré Město u Uherského Hradiště 341         (% 4 09  ## 4 31    
   Ze stanice Strážnice        Hulín  St. Město u 

Uh.Hradiště 
   

0 0 Uherské Hradiště h500,957 +# z  )! 2 40       (% 4 17   4 40    
Ý 2 Kunovice h500,957 p¢ /   n¢¢        n¢¢   n¢¢    
Ý  Kunovice h500,957 +# z   n¢¢        n¢¢   n¢¢    
2 4 Kunovice zastávka h500,957  Ý p¢¢       Ý 4 21   {¢4 44    
 7 Ostrožská Nová Ves lázně h502,947  Ý p¢¢       Ý p¢¢   p¢¢    
 8 Ostrožská Nová Ves h502,947  Ý p¢¢       Ý 4 25   4 48    
 12 Uherský Ostroh h502,935  Ý p¢¢       Ý 4 30   4 52    
 14 Veselí nad Moravou-Milokošť h450,935  Ý p¢¢       Ý 4 33   {¢4 55    
 16 Veselí nad Moravou 343 h450,935 / )! 0 41 )! 2 52       Ý 4 36   4 58    
  Veselí nad Moravou 343 h935  Ý 0 45     $* 3 57 $, 4 15  (% 4 38 W 4 45  $( 5 00 $, 5 25 )) 5 27 
 26 Bzenec 342 h695  / Ý 0 53     Ý 4 05 Ý 4 24   Ý 4 53  Ý 5 08 Ý 5 34 )) 5 36 
  Bzenec 342 h695  Ý 0 54     Ý 4 06 $, 4 27   Ý 4 54  Ý 5 09 Ý 5 35 $* 5 39 
 29 Vracov h685  Ý 0 58     Ý 4 10    Ý 4 58  Ý 5 13 Ý 5 39  
 33 Vlkoš h685  Ý 1 03     Ý 4 15    Ý 5 03  Ý 5 17 Ý 5 44  
 37 Kyjov zastávka h675  Ý 1 08     Ý 4 20    Ý 5 08  Ý 5 22 Ý 5 49  
 39 Kyjov h675  / )! 1 11     $* 4 23    Ý 5 11  Ý 5 25 Ý 5 52  
  Kyjov h675        4 25  $, 4 55  Ý 5 15  Ý 5 26 Ý 5 55  
 44 Bohuslavice u Kyjova h675        {¢4 30  Ý {¢5 00  Ý 5 20  Ý {¢5 30 Ý 6 00  
 48 Jestřabice h665        4 35  Ý p¢¢  Ý {¢5 25  Ý {¢5 35 Ý {¢6 05  
 54 Nemotice h655        4 42  Ý 5 12  Ý 5 32  Ý 5 42 Ý 6 12  
 58 Brankovice h655        4 47  Ý 5 17  Ý 5 37  $( 5 47 Ý 6 17  
 62 Nesovice h655      3 52 $, 4 22  4 52  Ý 5 22  Ý 5 43   5 52 Ý 6 22  
 65 Nevojice h645      {¢3 56 Ý 4 26  4 56  Ý 5 26  Ý p¢¢   5 56 Ý 6 26  
 69 Bučovice h645     4 01 Ý 4 31  5 01  Ý 5 31  Ý 5 51   6 01 Ý 6 31  
 71 Marefy h645      {¢4 04 Ý 4 34  5 04  Ý 5 34  Ý p¢¢   6 04 Ý 6 34  
 74 Křižanovice h635      4 07 Ý 4 37  5 07  Ý 5 37  Ý p¢¢   6 07 Ý 6 37  
 79 Slavkov u Brna h635      4 13 Ý 4 43  5 13  Ý 5 43  Ý 6 01   6 13 Ý 6 43  
 82 Křenovice dolní n. h620      4 17 Ý 4 47  5 17  Ý 5 47  Ý p¢¢   6 17 Ý 6 47  
 86 Blažovice 300 h610      4 23 Ý 4 53  5 23  Ý 5 53  Ý p¢¢   6 23 Ý 6 53  
 90 Ponětovice h610      {¢4 27 Ý {¢4 57  5 27  Ý 5 57  Ý p¢¢   6 27 Ý 6 57  
 92 Šlapanice h610      4 30 Ý 5 00  5 30  Ý 6 00  Ý p¢¢   6 30 Ý 7 00  
 93 Šlapanice zastávka h610      4 32 Ý 5 02  5 32  Ý 6 02  Ý p¢¢   6 32 Ý 7 02  

0 96 Brno-Slatina h101      4 37 Ý 5 07  5 37  Ý 6 07  Ý 6 17   6 37 Ý 7 07  
Ý 100 Brno-Černovice h100      4 42 Ý 5 12  5 42  Ý 6 12  Ý 6 22   6 42 Ý 7 12  
8 Ý Brno-Židenice 251,260 h100 L3  /     n¢¢  n¢¢  n¢¢   n¢¢   n¢¢   n¢¢  n¢¢  

10 106 Brno hl. n. +$ h100 L5/7  /     4 50 $, 5 20  5 50  $, 6 20  W 6 33   6 50 $, 7 20  
   Do stanice       Moravský 

Písek 
 Hodonín     Moravský 

Písek 

# dopravce České dráhy, a.s. 
$ dopravce ARRIVA vlaky s.r.o. 
## nejede 25.XII., 1.I. 
#% nejede 25., 26.XII., 1.I. 
$( jede v E a  

$* jede v W, E a 29.III., 1., 8.V., 5.VII., nejede 
30.III., 6.VII. 

$, jede v W, nejede 27. – 29.XII. 
(% jede 1.I. 
)! jede 29., 30.VI. 

)) jede v E a 27. – 29.XII., 29.III., 1., 8.V., 5.VII., 
nejede 30.III., 6.VII. 

+! 4088 / 4248 f Bystřice pod Hostýnem - 
Hodonín 

+# viz trať 341 
+$ 002,240,244,250,251,252,260,300 
~1 v W 
^1 v W

 

3
4

0
 v

 



 Jízdní řád 2024 Platí od 10. prosince 2023 
 

Vydala Správa železnic, státní organizace 

 

 

 

 

9
0

8
 

 

 v 340  Uherské Hradiště - Brno  h IDZK 6, R56 Uherské Hradiště - Veselí nad Moravou h IDS JMK S6, R56 
km

  
km

  
Správa železnic, státní organizace Vlak  Sp 1760 

 # ~2 c 
 
 

 4186 
 # ~ ^ c 
 
 

 4108 
 # c 
 
 

 24111 
 #  
 

 4133 
 # c 
 
 

 Sp 1762 
 # c 
 
 

 4188 
 # ~ c 
 
 

 4168 
 # c 
 
 

 12202 
 $ a x c 
    
 

 4110 
 # ~ ^ c 
 
 

  Sp 1764 
 # ~ ^1 
 c 
 

  4112 
 # ~ ^ c 
 
 

  Staré Město u Uherského Hradiště 341 ## 5 26     6 00     6 32 $* 6 57   8 27   8 33 
   Ze stanice      Bojkovice 

město 
     St. Město u 

Uh.Hradiště 
  

0 0 Uherské Hradiště h500,957 +# z  5 34     6 30    $, 6 56  7 35   8 36   9 35 
Ý 2 Kunovice h500,957 p¢ /  5 39     6 33  6 35    n¢¢  n¢¢   n¢¢   n¢¢ 
Ý  Kunovice h500,957 +# z  5 43      6 36    n¢¢  n¢¢   n¢¢   n¢¢ 
2 4 Kunovice zastávka h500,957  5 46      6 39   Ý {¢7 00  7 39   8 40   9 39 
 7 Ostrožská Nová Ves lázně h502,947  p¢¢      p¢¢   Ý p¢¢  {¢7 42   p¢¢   {¢9 42 
 8 Ostrožská Nová Ves h502,947  5 50      6 44   Ý 7 07  7 45   8 46   9 45 
 12 Uherský Ostroh h502,935  5 54      6 50   Ý 7 13  7 49   8 51   9 49 
 14 Veselí nad Moravou-Milokošť h450,935  p¢¢      p¢¢   Ý {¢7 15  {¢7 52   p¢¢   {¢9 52 
 16 Veselí nad Moravou 343 h450,935 /  5 59      6 55   $, 7 18  7 56   8 56   9 56 
  Veselí nad Moravou 343 h935   6 01  W 6 23 )* 6 49   7 01  %% 7 15   7 57   9 01   9 57 
 26 Bzenec 342 h695  /  6 09  Ý 6 32 )* 6 58   7 09  Ý 7 25   8 05   9 09   10 05 
  Bzenec 342 h695   6 10  Ý 6 33  7 01   7 10  Ý 7 26   8 06   9 10   10 06 
 29 Vracov h685   6 14  Ý 6 37    7 15  Ý 7 31   8 10   9 15   10 10 
 33 Vlkoš h685   p¢¢  Ý 6 42    p¢¢  Ý 7 36   8 15   p¢¢   10 15 
 37 Kyjov zastávka h675   6 23  Ý 6 47    7 23  Ý 7 41   8 20   9 23   10 20 
 39 Kyjov h675  /  6 26  Ý 6 50    7 27  %% 7 45   8 23   9 27   10 23 
  Kyjov h675   6 28  Ý 6 55    7 28     8 25   9 28   10 25 
 44 Bohuslavice u Kyjova h675   p¢¢  Ý 7 00    p¢¢     8 30   p¢¢   10 30 
 48 Jestřabice h665   p¢¢  Ý {¢7 05    p¢¢     {¢8 35   p¢¢   {10 35 
 54 Nemotice h655   6 42  Ý 7 12    7 42     8 42   9 42   10 42 
 58 Brankovice h655   p¢¢  W 7 17    p¢¢     8 47   p¢¢   10 47 
 62 Nesovice h655   6 50  $* 7 22    7 50     8 52   9 50   10 52 
 65 Nevojice h645   p¢¢  Ý 7 26    p¢¢     8 56   p¢¢   10 56 
 69 Bučovice h645  6 58  Ý 7 31    7 58     9 01   9 58   11 01 
 71 Marefy h645   p¢¢  Ý 7 34    p¢¢     9 04   p¢¢   11 04 
 74 Křižanovice h635   p¢¢  Ý 7 37    p¢¢     9 07   p¢¢   11 07 
 79 Slavkov u Brna h635   7 06  Ý 7 43    8 08     9 13   10 08   11 13 
 82 Křenovice dolní n. h620   p¢¢  Ý 7 47    p¢¢     9 17   p¢¢   11 17 
 86 Blažovice 300 h610   p¢¢  Ý 7 53    p¢¢     9 23   p¢¢   11 23 
 90 Ponětovice h610   p¢¢  Ý 7 57    p¢¢     {¢9 27   p¢¢   {11 27 
 92 Šlapanice h610   p¢¢ $, 7 30 Ý 8 00    p¢¢ $, 8 30    9 30   p¢¢   11 30 
 93 Šlapanice zastávka h610   p¢¢ Ý 7 32 Ý 8 02    p¢¢ Ý 8 32    9 32   p¢¢   11 32 

0 96 Brno-Slatina h101   7 21 Ý 7 37 Ý 8 07    p¢¢ Ý 8 37    9 37   p¢¢   11 37 
Ý 100 Brno-Černovice h100   p¢¢  n¢¢ Ý 8 12    p¢¢ Ý 8 42    p¢¢   p¢¢   p¢¢ 
8 Ý Brno-Židenice 251,260 h100 L3  /  n¢¢ Ý 7 43  n¢¢    n¢¢  n¢¢    n¢¢   n¢¢   n¢¢ 

10 106 Brno hl. n. +$ h100 L5/7  /  7 33 $, 7 51 $* 8 20    8 33 $, 8 53    9 48   10 33   11 48 
   Do stanice    Moravský 

Písek 
          

# dopravce České dráhy, a.s. 
$ dopravce ARRIVA vlaky s.r.o. 
## nejede 25.XII., 1.I. 

$* jede v W, E a 29.III., 1., 8.V., 5.VII., nejede 
30.III., 6.VII. 

$, jede v W, nejede 27. – 29.XII. 
%% jede v W, nejede 27. – 29.XII., 1.VII. – 30.VIII. 

)* jede v  a 30.III., nejede 29.III., 1., 8.V., 5.VII., 
28.IX. 

+# viz trať 341 
+$ 002,240,244,250,251,252,260,300 

~2 v E a  
^1 v W

 

3
4

0
 v

 



 Jízdní řád 2024 Platí od 10. prosince 2023 
 

Vydala Správa železnic, státní organizace 

 

 

 

 

9
0

9
 

 

 v 340  Uherské Hradiště - Brno  h IDZK 6, R56 Uherské Hradiště - Veselí nad Moravou h IDS JMK S6, R56 
km

  
km

  
Správa železnic, státní organizace Vlak  Sp 1766 

 # c 
 
 

  4114 
 # ~ ^1 
 c 
 

  4172 
 # 
 
 

 Sp 1768 
 # c 
 
 

 4146 
 # c 
 
 

 4116 
 # ~ ^ c 
 
 

 4148 
 # ~ c 
 
 

  12204 
  $ a x c 
     
 +! 

 4174 
 # 
 
 

 Sp 1770 
 # c 
 
 

 4150 
 # ~ ^ c 
 
 

  Staré Město u Uherského Hradiště 341  10 27   10 33    12 27   12 33    13 59   14 27  
   Ze stanice St. Město u 

Uh.Hradiště 
    St. Město u 

Uh.Hradiště 
      St. Město u 

Uh.Hradiště 
 

0 0 Uherské Hradiště h500,957 +# z  10 36   11 35    12 36   13 35   $, 14 06   14 36  
Ý 2 Kunovice h500,957 p¢ /  n¢¢   n¢¢    n¢¢   n¢¢    n¢¢   n¢¢  
Ý  Kunovice h500,957 +# z  n¢¢   n¢¢    n¢¢   n¢¢    n¢¢   n¢¢  
2 4 Kunovice zastávka h500,957  10 40   11 39    12 40   13 39   Ý {14 10   14 40  
 7 Ostrožská Nová Ves lázně h502,947  p¢¢   {11 42    p¢¢   {13 42   Ý {14 12   p¢¢  
 8 Ostrožská Nová Ves h502,947  10 46   11 45    12 46   13 45   Ý 14 17   14 46  
 12 Uherský Ostroh h502,935  10 51   11 49    12 51   13 49   Ý 14 22   14 51  
 14 Veselí nad Moravou-Milokošť h450,935  p¢¢   {11 52    p¢¢   {13 52   Ý {14 24   p¢¢  
 16 Veselí nad Moravou 343 h450,935 /  10 56   11 56    12 56   13 56   $, 14 27   14 56  
  Veselí nad Moravou 343 h935   11 01   11 57  $, 12 25  13 01   13 57    $+ 14 29  15 01  
 26 Bzenec 342 h695  /  11 09   12 05  Ý 12 33  13 09   14 05    Ý 14 37  15 09  
  Bzenec 342 h695   11 10   12 06  Ý 12 34  13 10   14 06    Ý 14 38  15 10  
 29 Vracov h685   11 15   12 10  Ý 12 39  13 15   14 10    Ý 14 43  15 15  
 33 Vlkoš h685   p¢¢   12 15  Ý 12 43  p¢¢   14 15    Ý 14 47  p¢¢  
 37 Kyjov zastávka h675   11 23   12 20  Ý 12 48  13 23   14 20    Ý 14 52  15 23  
 39 Kyjov h675  /  11 27   12 23  $, 12 51  13 27   14 23    $+ 14 55  15 27  
  Kyjov h675   11 28   12 25    13 28   14 25      15 28  
 44 Bohuslavice u Kyjova h675   p¢¢   12 30    p¢¢   14 30      p¢¢  
 48 Jestřabice h665   p¢¢   {12 35    p¢¢   {14 35      p¢¢  
 54 Nemotice h655   11 42   12 42    13 42 %% 14 12  14 42 $, 15 09     15 42 $, 16 09 
 58 Brankovice h655   p¢¢   12 47    p¢¢ Ý 14 16  14 47 Ý 15 13     p¢¢ Ý {16 13 
 62 Nesovice h655   11 50   12 52    13 50 Ý 14 21  14 52 Ý 15 18     15 50 Ý 16 19 
 65 Nevojice h645   p¢¢   12 56    p¢¢ Ý {14 24  14 56 Ý {15 21     p¢¢ Ý {16 22 
 69 Bučovice h645  11 58   13 01    13 58 Ý 14 30  15 01 Ý 15 26     15 58 Ý 16 26 
 71 Marefy h645   p¢¢   13 04    p¢¢ Ý {14 32  15 04 Ý {15 28     p¢¢ Ý {16 29 
 74 Křižanovice h635   p¢¢   13 07    p¢¢ Ý 14 35  15 07 Ý 15 32     p¢¢ Ý 16 32 
 79 Slavkov u Brna h635   12 08   13 13    14 08 Ý 14 40  15 13 Ý 15 38     16 08 Ý 16 38 
 82 Křenovice dolní n. h620   p¢¢   13 17    p¢¢ Ý 14 43  15 17 Ý 15 41     p¢¢ Ý 16 41 
 86 Blažovice 300 h610   p¢¢   13 23    p¢¢ Ý 14 48  15 23 Ý 15 46     p¢¢ Ý 16 47 
 90 Ponětovice h610   p¢¢   {13 27    p¢¢ Ý p¢¢  {15 27 Ý p¢¢     p¢¢ Ý p¢¢ 
 92 Šlapanice h610   p¢¢   13 30    p¢¢ Ý 14 53  p¢¢ Ý 15 52     p¢¢ Ý p¢¢ 
 93 Šlapanice zastávka h610   p¢¢   13 32    p¢¢ Ý p¢¢  15 32 Ý p¢¢     p¢¢ Ý 16 53 

0 96 Brno-Slatina h101   p¢¢   13 37    p¢¢ Ý 14 58  15 37 Ý 15 58     p¢¢ Ý 16 58 
Ý 100 Brno-Černovice h100   p¢¢   p¢¢    p¢¢  n¢¢  p¢¢  n¢¢     p¢¢  n¢¢ 
8 Ý Brno-Židenice 251,260 h100 L3  /  n¢¢   n¢¢    n¢¢ %% 15 04  n¢¢ $, 16 04     n¢¢ $, 17 04 

10 106 Brno hl. n. +$ h100 L5/7  /  12 33   13 48    14 33   15 48      16 33  
   Do stanice               

# dopravce České dráhy, a.s. 
$ dopravce ARRIVA vlaky s.r.o. 
$+ jede v W a , nejede 24., 25., 31.XII., 29. – 

31.III., 5., 6.VII., 28.IX., 27.X. 

$, jede v W, nejede 27. – 29.XII. 
%% jede v W, nejede 27. – 29.XII., 1.VII. – 30.VIII. 

+! 1283 / 12204 Staré Město u Uherského 
Hradiště - Veselí nad Moravou v W, kromě 27. – 
29.XII. 

+# viz trať 341 
+$ 002,240,244,250,251,252,260,300 
^1 v W

 

3
4

0
 v

 



 Jízdní řád 2024 Platí od 10. prosince 2023 
 

Vydala Správa železnic, státní organizace 

 

 

 

 

9
1

0
 

 

 v 340  Uherské Hradiště - Brno  h IDZK 6, R56 Uherské Hradiště - Veselí nad Moravou h IDS JMK S6, R56 
km

  
km

  
Správa železnic, státní organizace Vlak  12206 

 $ a x c 
    
 

 4176 
 # 
 
 

 4118 
 # ~ ^ c 
 
 

  4152 
 # c 
 
 

 12208 
 $ a x c 
    
 

 4178 
 # 
 
 

 Sp 1772 
 # c 
 
 

  4120 
 # ~4 ^4 
 c 
 

 4156 
 # ~ ^ c 
 
 

 4180 
 # 
 
 

  Sp 1774 
 # c 
 
 

  Staré Město u Uherského Hradiště 341   W 15 03    15 59   16 27  W 17 03     18 27 
   Ze stanice        St. Město u 

Uh.Hradiště 
     St. Město u 

Uh.Hradiště 
0 0 Uherské Hradiště h500,957 +# z $, 14 59   15 35   $, 16 07   16 36   17 35     18 36 
Ý 2 Kunovice h500,957 p¢ /  n¢¢   n¢¢    n¢¢   n¢¢   n¢¢     n¢¢ 
Ý  Kunovice h500,957 +# z  n¢¢   n¢¢    n¢¢   n¢¢   n¢¢     n¢¢ 
2 4 Kunovice zastávka h500,957 Ý {15 03   15 39   Ý {16 11   16 40   17 39     18 40 
 7 Ostrožská Nová Ves lázně h502,947 Ý {15 05   {15 42   Ý {16 13   p¢¢   {17 42     p¢¢ 
 8 Ostrožská Nová Ves h502,947 Ý 15 10   15 45   Ý 16 17   16 46   17 45     18 46 
 12 Uherský Ostroh h502,935 Ý 15 15   15 49   Ý 16 22   16 51   17 49     18 51 
 14 Veselí nad Moravou-Milokošť h450,935 Ý {15 17   {15 52   Ý {16 24   p¢¢   {17 52     p¢¢ 
 16 Veselí nad Moravou 343 h450,935 / $, 15 20   15 56   $, 16 27   16 56   17 56     18 56 
  Veselí nad Moravou 343 h935   $, 15 25  15 57    $+ 16 29  17 01   17 57  $+ 18 25   19 01 
 26 Bzenec 342 h695  /  Ý 15 33  16 05    Ý 16 37  17 09   18 05  Ý 18 33   19 09 
  Bzenec 342 h695   Ý 15 34  16 06    Ý 16 38  17 10   18 06  Ý 18 34   19 10 
 29 Vracov h685   Ý 15 38  16 10    Ý 16 43  17 15   18 10  Ý 18 39   19 15 
 33 Vlkoš h685   Ý 15 43  16 15    Ý 16 47  p¢¢   18 15  Ý 18 43   p¢¢ 
 37 Kyjov zastávka h675   Ý 15 48  16 20    Ý 16 52  17 23   18 20  Ý 18 48   19 23 
 39 Kyjov h675  /  $, 15 51  16 23    $+ 16 55  17 27   18 23  $+ 18 51   19 27 
  Kyjov h675     16 25      17 28   18 25     19 28 
 44 Bohuslavice u Kyjova h675     16 30      p¢¢   18 30     p¢¢ 
 48 Jestřabice h665     {16 35      p¢¢   {18 35     p¢¢ 
 54 Nemotice h655     16 42  $, 17 09    17 42   18 42 ££ 19 11    19 42 
 58 Brankovice h655     16 47  Ý {17 13    p¢¢   18 47 Ý 19 15    p¢¢ 
 62 Nesovice h655     16 52  Ý 17 19    17 50   18 52 ££ 19 20    19 50 
 65 Nevojice h645     16 56  Ý {17 22    p¢¢   {18 56     p¢¢ 
 69 Bučovice h645    17 01  Ý 17 26    17 58   19 01     19 58 
 71 Marefy h645     17 04  Ý {17 29    p¢¢   19 04     p¢¢ 
 74 Křižanovice h635     17 07  Ý 17 32    p¢¢   19 07     p¢¢ 
 79 Slavkov u Brna h635     17 13  Ý 17 38    18 08   19 13     20 08 
 82 Křenovice dolní n. h620     17 17  Ý 17 41    p¢¢   19 17     p¢¢ 
 86 Blažovice 300 h610     17 23  Ý 17 47    p¢¢   19 23     p¢¢ 
 90 Ponětovice h610     {17 27  Ý p¢¢    p¢¢   {19 27     p¢¢ 
 92 Šlapanice h610     17 30  Ý p¢¢    p¢¢   19 30     p¢¢ 
 93 Šlapanice zastávka h610     17 32  Ý 17 53    p¢¢   19 32     p¢¢ 

0 96 Brno-Slatina h101     17 37  Ý 17 58    p¢¢   19 37     p¢¢ 
Ý 100 Brno-Černovice h100     p¢¢   n¢¢    p¢¢   p¢¢     p¢¢ 
8 Ý Brno-Židenice 251,260 h100 L3  /    n¢¢  $, 18 04    n¢¢   n¢¢     n¢¢ 

10 106 Brno hl. n. +$ h100 L5/7  /    17 48      18 33   19 48     20 33 
   Do stanice               

# dopravce České dráhy, a.s. 
$ dopravce ARRIVA vlaky s.r.o. 
$+ jede v W a , nejede 24., 25., 31.XII., 29. – 

31.III., 5., 6.VII., 28.IX., 27.X. 

$, jede v W, nejede 27. – 29.XII. 
££ jede v @ – C, nejede 25.XII. – 1.I., 28.III. – 

1.IV., 30.IV., 1., 7., 8.V., 4.VII., 28.X. 

+# viz trať 341 
+$ 002,240,244,250,251,252,260,300 

~4 v @ – C, E a  do 27.VI. a od 7.IX., kromě 
28.III., od 29.VI. do 5.IX. denně 

^4 v @ – C, E a  do 27.VI. a od 7.IX., kromě 
28.III., od 29.VI. do 5.IX. denně 

 

3
4

0
 v

 



 Jízdní řád 2024 Platí od 10. prosince 2023 
 

Vydala Správa železnic, státní organizace 

 

 

 

 

9
1

1
 

 

 v 340  Uherské Hradiště - Brno  h IDZK 6, R56 Uherské Hradiště - Veselí nad Moravou h IDS JMK S6, R56 
km

  
km

  
Správa železnic, státní organizace Vlak  4122 

 # ~ ^ c 
 
 

 4182 
 # 
 #$ 
 

 12249 
 $ a x c 
    
 

 Sp 1776 
 # c 
 
 

 4158 
 # ~ c 
 
 

 12210 
 $ a x c 
    
 #! 

 Sp 1778 
 # ~ ^ c 
 #$ 
 

 R 895 
 # ~ w 
 x   
   h 

 Sp 1778 
 # ~ ^ c 
 #$ 
 

 4124 
 # c 
 #$ 
 

  12212 
 $ a x c 
    
 #! 

 4184 
 # c 
 
 

 4238 
 # a c  
  
 

  Staré Město u Uherského Hradiště 341  19 07  #! 19 36  $+ 19 59 *, 19 59 #! 20 28  20 34  #$ 21 38  #! 22 36  #! 23 45 
   Ze stanice St. Město u 

Uh.Hradiště 
 St. Město u 

Uh.Hradiště 
Vlárský 
průsmyk 

 St. Město u 
Uh.Hradiště 

 Praha-
Vršovice 

 St. Město u 
Uh.Hradiště 

   Přerov 

0 0 Uherské Hradiště h500,957 +# z  19 15  £* 19 54    20 07  20 36  20 45   21 45   22 51  £+ 23 52 
Ý 2 Kunovice h500,957 p¢ /  19 18  £* 19 57 £* 19 59   n¢¢  n¢¢  n¢¢   n¢¢   n¢¢   n¢¢ 
Ý  Kunovice h500,957 +# z  19 23   Ý 20 00   n¢¢  n¢¢  n¢¢   n¢¢   n¢¢   n¢¢ 
2 4 Kunovice zastávka h500,957  19 26   Ý 20 03   {20 11  20 40  p¢¢   21 49   {22 54  Ý {23 55 
 7 Ostrožská Nová Ves lázně h502,947  {19 29   Ý p¢¢   p¢¢  p¢¢  p¢¢   {21 52   {22 57  Ý {23 58 
 8 Ostrožská Nová Ves h502,947  19 31   Ý 20 08   20 17  20 45  p¢¢   21 54   22 59  Ý 0 01 
 12 Uherský Ostroh h502,935  19 36   Ý 20 13   20 22  20 49  p¢¢   21 58   23 03  Ý 0 06 
 14 Veselí nad Moravou-Milokošť h450,935  {19 38   Ý p¢¢   p¢¢  p¢¢  p¢¢   {22 00   {23 05  Ý {¢0 08 
 16 Veselí nad Moravou 343 h450,935 /  19 42   Ý 20 17   20 26  20 54  20 58   22 04   23 08  £+ 0 12 
  Veselí nad Moravou 343 h935    20 05  Ý 20 23    ij¢  S j 21 01    () 23 10  
 26 Bzenec 342 h695  /   20 14  Ý 20 32     L  21 09    Ý 23 18  
  Bzenec 342 h695    20 15  Ý 20 33     O  21 10    Ý 23 18  
 29 Vracov h685    20 20  Ý p¢¢     V  21 15    Ý 23 22  
 33 Vlkoš h685    20 24  Ý p¢¢     Á  p¢¢    Ý 23 27  
 37 Kyjov zastávka h675    20 29  Ý p¢¢     C  21 23    Ý 23 32  
 39 Kyjov h675  /   20 32  Ý 20 46     K  21 27    () 23 35  
  Kyjov h675     Ý 20 48     Ý  21 28      
 44 Bohuslavice u Kyjova h675     Ý p¢¢      p¢¢      
 48 Jestřabice h665     Ý J p¢¢     E  p¢¢      
 54 Nemotice h655     Ý A p¢¢     X  21 41      
 58 Brankovice h655     Ý V p¢¢     P  p¢¢      
 62 Nesovice h655     Ý O p¢¢ (£ 20 52    R  21 50      
 65 Nevojice h645     Ý Ř p¢¢ Ý {20 56    E  p¢¢      
 69 Bučovice h645    Ý I p¢¢ Ý 21 01    S  21 58      
 71 Marefy h645     Ý N p¢¢ Ý {21 04     p¢¢      
 74 Křižanovice h635     Ý A p¢¢ Ý 21 07     p¢¢      
 79 Slavkov u Brna h635     Ý p¢¢ Ý 21 13     22 06      
 82 Křenovice dolní n. h620     Ý p¢¢ Ý {21 17     p¢¢      
 86 Blažovice 300 h610     Ý p¢¢ Ý 21 23     p¢¢      
 90 Ponětovice h610     Ý p¢¢ Ý {21 27     p¢¢      
 92 Šlapanice h610     Ý p¢¢ Ý 21 30     p¢¢      
 93 Šlapanice zastávka h610     Ý p¢¢ Ý {21 32     22 19      

0 96 Brno-Slatina h101     Ý p¢¢ Ý 21 37     p¢¢      
Ý 100 Brno-Černovice h100     Ý p¢¢ Ý p¢¢     p¢¢      
8 Ý Brno-Židenice 251,260 h100 L3  /     n¢¢  n¢¢     n¢¢      

10 106 Brno hl. n. +$ h100 L5/7  /    £* 21 45 (£ 21 48     22 33      
   Do stanice               

# dopravce České dráhy, a.s. 
$ dopravce ARRIVA vlaky s.r.o. 
#! nejede 24., 31.XII. 
#$ nejede 24., 25., 31.XII. 

$+ jede v W a , nejede 24., 25., 31.XII., 29. – 
31.III., 5., 6.VII., 28.IX., 27.X. 

£* jede v F a 1.I., 1.IV., 28.X., nejede 24. – 
31.XII., 31.III., 30.VI. – 25.VIII., 27.X. 

£+ jede v D/E, E/F a 28./29.III., 4./5.VII. 

(£ jede v D a 28.III., 30.IV., 7.V., 4.VII., nejede 
29.XII., 29.III., 5.VII. 

() jede v D, E a 28. – 31.III., 30.IV., 7.V., 4.VII., 
27.X. 

*, jede v E a 25.XII., 29. – 31.III., 5.VII., 27.X. 

+# viz trať 341 
+$ 002,240,244,250,251,252,260,300 

 

3
4

0
 v

 



Příloha č. 1: Aktuální jízdní řády 
část b) Objednávka Jihomoravského kraje na území Zlínského kraje 

 

Výkony na tratích č. 330, 340 a 341 dle KJŘ v rozsahu linek S6, R56 a R12 zajišťovaných Jihomoravským krajem na území Zlínského kraje. 

Rozsah výkonů je specifikován přílohou č. 3. 

  



13.12.2023 11:34:30

S6+R56 Veselí n. Moravou - 
 Staré Město u Uherského Hradiště 

 Vlárský průsmyk 
(pouze mezikrajské vlaky) 2024

Minimální kapacita souprav:
1) min. 45 míst k sezení 321) min. 110 míst sezení, v  min. 70 míst k sezení
2) min. 70 míst k sezení 322) v  min. 110 míst k sezení, v  min. 70 míst k sezení, v  min. 45 míst k sezení
3) min. 110 míst k sezení 323) min. 110 míst k sezení, v  min. 70 míst k sezení
4) min. 140 míst k sezení 341) min. 110 míst k sezení, v  min. 140 míst k sezení
5) min. 190 míst k sezení 342) min. 110 míst k sezení, v  min. 140 míst k sezení
31) v  min. 110 míst k sezení, v  a  min. 45 míst k sezení 351) v  min. 110 míst k sezení, v  min. 190 míst k sezení, v  min. 140 míst k sezení
43) v  min. 140 míst k sezení, v  a  min. 110 míst k sezení 352) min. 110 míst k sezení, v  min. 190 míst k sezení, v  min. 140 míst k sezení
53) v  min. 190 míst k sezení, v  a  min. 110 míst k sezení 571) v  -  min. 190 míst k sezení, v  min. 330 míst k sezení, v  a  min. 140 míst k sezení
54) v  min. 190 míst k sezení, v  a  min. 140 míst k sezení 703) v  min. 310 míst k sezení, v  a  min. 110 míst k sezení
64) v  min. 235 míst k sezení, v  a  min. 140 míst k sezení 704) v  min. 310 míst k sezení, v  a  min. 140 míst k sezení

vlak

km
z

90,2 Veselí nad Moravou
92,6 Veselí nad Moravou-Milokošť
93,1 hranice JMK - ZLK
94,3 Uherský Ostroh o
94,3 Uherský Ostroh
98,3 Ostrožská Nová Ves
99,5 Ostrožská Nová Ves lázně

102,0 Kunovice zastávka
104,3 Kunovice

105,3 Uherské Hradiště o
105,3 Uherské Hradiště
110,3 Staré Město u Uherského Hradiště o

110,3 Staré Město u Uherského Hradiště
115,3 Uherské Hradiště o
115,3 Uherské Hradiště
104,3 Kunovice o
104,3 Kunovice
106,8 Vésky
109,0 Popovice u Uh. Hradiště
112,8 Hradčovice
116,8 Havřice
119,0 Uherský Brod
122,5 Újezdec u Luhačovic
125,5 Šumice
127,6 Nezdenice
130,0 Záhorovice
132,2 Bojkovice o
132,2 Bojkovice
133,6 Bojkovice město
136,4 Pitín zastávka
142,4 Hostitín
146,9 Slavičín
150,0 Divnice
151,3 Bohuslavice nad Vláří
156,3 Popov
160,6 Bylnice o
160,6 Bylnice
163,8 Svatý Štěpán
165,7 Vlárský průsmyk o

do

Os
24177

3)

  2.13
  2.16
 
  2.19
  2.19
  2.24
 
  2.28


  2.33

Strážnice

Os
4131
703)

 5.12
 5.15


 5.18
 5.18
 5.22


 5.27


 5.31

Os
4101

54)

 6.03
 6.06


 6.09
 6.09
 6.13
 6.15
 6.19


 6.23

Os
4132

54)

 6.43
 6.46

Os
4105

1)

  7.06
  7.09
 
  7.12
  7.12
  7.17
 
  7.21


  7.25
  7.27
  7.33

Kyjov

Os
4103

5)

  7.06
 x 7.09
 
  7.12
  7.12
  7.17
 
  7.21


  7.25
  7.27
  7.33

Brno hl.n.

Os
4107

31)

 8.06
x 8.09


 8.12
 8.12
 8.17

x 8.19
 8.23


 8.28

Sp
1761
341)

 9.00



 9.04
 9.04
 9.09


 9.13


 9.18
 9.20
 9.26

Brno hl.n.

Os
4113
322)

10.06
x10.09


10.12
10.12
10.17

x10.19
10.23


10.27

Brno hl.n.

Sp
1763
351)

11.00



11.05
11.05
11.10


11.14


11.19
11.20
11.26

Brno hl.n.

Os
4115
323)

12.06
x12.09


12.12
12.12
12.17

x12.19
12.23


12.28

Brno hl.n.

Sp
1765
352)

13.00



13.05
13.05
13.10


13.14


13.19
13.22
13.28

Brno hl.n.

Os
4117
342)

14.06
x14.09


14.12
14.12
14.17

x14.19
14.23


14.28

Brno hl.n.

Os
4134

3)

 14.51
 14.57

Sp
1767
571)

 15.00
 
 
 15.05
 15.05
 15.10
 
 15.14


 15.19
 15.20
 15.26

Brno hl.n.

Sp
1767

54)

 15.00
 
 
 15.05
 15.05
 15.10
 
 15.14


 15.19
 15.20
 15.26

Brno hl.n.

Sp
1769

5)

 15.43
 
 
 15.48
 15.50
 15.55
 
 15.59


 16.04
 16.05
 16.11

Brno hl.n.

Sp
1779

3)

 15.59
 16.05
 16.09
 
 
 
 
 
 
 16.25
 
 
 
 
 16.38
 16.39
 16.41
 x16.46
 x16.55
 17.00
 x17.03
 17.05
 x17.11
 17.16

Os
4119

53)

16.06
x16.09


16.12
16.12
16.17

x16.19
16.23


16.27

Brno hl.n.

Os
4136
321)

 16.51
 16.57

Sp
1771
704)

17.00



17.05
17.05
17.09


17.13


17.18
17.20
17.26

Brno hl.n.

Os
4139

3)

 18.30
 18.37
 18.42

Os
4121

53)

18.06
x18.09


18.12
18.12
18.17

x18.19
18.23


18.27
18.40
18.46

Sp
1773

64)

19.00



19.04
19.04
19.09


19.13









19.17
19.20


19.25
19.29
19.33
19.37
19.41
19.45
19.48
19.52
19.56

Brno hl.n.

Os
4123

43)

 20.06
 x20.09
 
 20.13
 20.13
 20.17
 x20.19
 20.23


 20.28

Os
4249

4)

 20.49
 20.52
 
 20.56
 20.56
 21.01
 
 21.05


 21.10
 21.11
 21.17

Hodonín

Hulín

Sp
1775

2)

 21.00
 
 
 21.05
 21.05
 21.10
 
 21.14


 21.19
 21.20
 21.26

 nejede 24., 25., 31.XII.
 jede v  a 
 nejede 27. - 29.XII., 1.VII. - 31.VIII.
 jede 27. - 29.XII., 1.VII. - 31.VIII.
 jede 31.XII.
 jede v  a 28.III., nejede 29.XII., 29.III., 5.VII. - 30.VIII.
 jede 29., 30.VI.
 jede v  a 1.I., 1.IV., 28.X., nejede 24. - 31.XII., 31.III., 30.VI. - 25.VIII., 27.X.



13.12.2023 11:45:26

S6+R56  Vlárský průsmyk 
 Staré Město u Uherského Hradiště 

 - Veselí n. Moravou (pouze mezikrajské vlaky) 2024

Minimální kapacita souprav:
1) min. 45 míst k sezení 355) min. 110 míst k sezení, v  min. 190 míst k sezení
2) min. 70 míst k sezení 372) min. 110 míst k sezení, v  min. 310 míst k sezení
3) min. 110 míst k sezení 431) min. 140 míst k sezení, v  min. 110 míst k sezení
4) min. 140 míst k sezení 432) min. 140 míst k sezení, v  min. 110 míst k sezení
6) min. 235 míst k sezení 435) v  min. 140 míst k sezení, v  min. 110 míst k sezení, v  min. 70 míst k sezení
43) v  min. 140 míst k sezení, v  a  min. 110 míst k sezení 437) v  min. 140 míst k sezení, v  min. 110 míst k sezení, v  min. 310 míst k sezení
54) v  min. 190 míst k sezení, v  a  min. 140 míst k sezení 451) min. 140 míst k sezení, v  min. 190 míst k sezení, v  min. 110 míst k sezení
321) min. 110 míst sezení, v  min. 70 míst k sezení 651) v  min. 235 míst k sezení, v  min. 190 míst k sezení, v  min. 110 míst k sezení
324) v  min. 110 míst k sezení, v  min. 70 míst k sezení, v  min. 140 míst k sezení 703) v  min. 310 míst k sezení, v  a  min. 110 míst k sezení
353) min. 110 míst k sezení, v  a  min. 190 míst k sezení
354) min. 110 míst k sezení, v  min. 190 míst k sezení, v  min. 235 míst k sezení

vlak

km
z

0,0 Vlárský průsmyk
2,0 Svatý Štěpán
5,1 Bylnice o
5,1 Bylnice
9,4 Popov

14,5 Bohuslavice nad Vláří
15,8 Divnice
18,9 Slavičín
23,4 Hostitín
29,3 Pitín zastávka
32,1 Bojkovice město
33,5 Bojkovice o
33,5 Bojkovice
35,7 Záhorovice
38,1 Nezdenice
40,2 Šumice
43,3 Újezdec u Luhačovic
46,7 Uherský Brod
48,9 Havřice
52,9 Hradčovice
56,8 Popovice u Uh. Hradiště
58,9 Vésky

55,4 Staré Město u Uherského Hradiště
60,4 Uherské Hradiště o
60,4 Uherské Hradiště
61,5 Kunovice o
61,5 Kunovice
63,7 Kunovice zastávka
66,2 Ostrožská Nová Ves lázně
67,3 Ostrožská Nová Ves
71,4 Uherský Ostroh o
71,4 Uherský Ostroh
72,6 hranice JMK - ZLK
73,3 Veselí nad Moravou-Milokošť
75,5 Veselí nad Moravou o

do

Os
24178

3)

  2.40



 
 
 
 
 
 
 
  2.52

Os
4248

4)

  4.09
  4.15
  4.17




  4.21
 
  4.25
  4.30
  4.30
 
  4.33
  4.37

Hulín

Hodonín

Sp
1760
703)

 5.34
 5.39
 5.43
 5.46


 5.50
 5.54
 5.54




 5.59

Os
4133

54)

 6.30
 6.33

Sp
1762
651)

 5.54
 5.56
 5.56
 5.59
 6.03
 6.06
 6.10
 6.17
 6.20
 6.24
 6.29
 6.32





 6.36
 6.36
 6.39


 6.45
 6.50
 6.50




 6.55

Os
4110
435)

 7.35



 7.39
x 7.42
 7.45
 7.49
 7.49


x 7.52
 7.56

Brno hl.n.

Sp
1764
432)

 8.27
 8.33
 8.37




 8.41


 8.45
 8.50
 8.51




 8.56
Brno hl.n.

Os
4112

3)

 9.35



 9.39
x 9.42
 9.45
 9.49
 9.49


x 9.52
 9.56

Brno hl.n.

Sp
1766
431)

10.27
10.33
10.37




10.41


10.45
10.50
10.51




10.56
Brno hl.n.

Os
4114

3)

11.35



11.39
x11.42
11.45
11.49
11.49


x11.52
11.56

Brno hl.n.

Sp
1768
353)

12.27
12.33
12.37




12.41


12.45
12.50
12.51




12.56
Brno hl.n.

Os
4116
355)

13.35



13.39
x13.42
13.45
13.49
13.49


x13.52
13.56

Brno hl.n.

Sp
1770
354)

14.27
14.33
14.37




14.41


14.45
14.50
14.51




14.56
Brno hl.n.

Os
4135

3)

 15.03
 15.09

Os
4118
451)

15.35



15.39
x15.42
15.45
15.49
15.49


x15.52
15.56

Brno hl.n.

Sp
1772
437)

16.27
16.33
16.37




16.41


16.45
16.50
16.51




16.56
Brno hl.n.

Os
4137
321)

 17.03
 17.09

Os
4120
324)

17.35



17.39
x17.42
17.45
17.49
17.49


x17.52
17.56

Sp
1774
372)

18.27
18.33
18.37




18.41


18.45
18.50
18.51




18.56
Kyjov

Os
4122

1)

19.07
19.13
19.15
19.18
19.23
19.26

x19.29
19.31
19.36
19.36


x19.39
19.43

Sp
1776

6)

 18.50
 18.53
 18.58
 18.58
 
 
 
 19.13
 
 
 19.28
 19.31
 19.31
 
 
 
 19.41
 19.46
 
 
 
 





 19.59
 20.00
 20.03
 
 20.07
 20.12
 20.13
 
 
 20.18

Sp
1778

43)

 20.36



 20.40
 
 20.44
 20.49
 20.49
 
 
 20.54
Brno hl.n.

Os
4124

2)

 21.38
 21.44
 21.45




 21.48
 x21.51
 21.53
 21.57
 21.57
 
 x22.00
 22.03

 nejede 24., 25., 31.XII.
 jede 1.I.
 jede 29., 30.VI.
 jede v  a 1.I., 1.IV., 28.X., nejede 24. - 31.XII., 31.III., 30.VI. - 25.VIII., 27.X.



29.11.2023 14.43

R12  Brno hl.n. - Kroměříž 
 Staré Město U.H. 

 - Hulín - Bystřice pod Hostýnem - Valašské Meziříčí 2024

Minimální kapacita souprav:
2) min. 70 míst k sezení
4) min. 140 míst k sezení
5) min. 190 míst k sezení
424) min. 70+140 míst k sezení

vlak

km
z

0,0 Brno hl.n.
2,4 Brno-Židenice

26,8 Rousínov
34,8 Luleč
41,3 Vyškov na Moravě o
41,3 Vyškov na Moravě
49,9 Ivanovice na Hané
53,7 hranice JMK - OLK
56,6 Nezamyslice o
56,6 Nezamyslice
61,1 Němčice na Hané
67,9 Kojetín o
67,9 Kojetín
70,8 hranice OLK - ZLK
77,1 Kroměříž
84,6 Hulín o

54,1 Staré Město u Uherského Hradiště
59,4 Huštěnovice
63,2 Spytihněv
65,6 Napajedla
71,1 Otrokovice o
71,1 Otrokovice
77,3 Tlumačov
81,7 Záhlinice
84,6 Hulín o

84,6 Hulín
92,0 Holešov
99,2 Hlinsko pod Hostýnem

102,9 Bystřice pod Hostýnem o
102,9 Bystřice pod Hostýnem
110,1 Osíčko
114,7 Podhradní Lhota
128,9 Valašské Meziříčí o

do

Sp
1783

5)

  7.45
  7.53
 
 
  8.22
  8.24
 
 
  8.36
  8.37
 
  8.46
  8.50
 
  9.01
  9.09











  9.10
  9.19
  9.28
  9.33
  9.34
  9.43
  9.48
 10.03

Os
4089

2)

 20.25


 20.50
 20.57
 21.04
 21.04
 21.11
 
 21.17
 21.17
 21.22
 21.28
 21.29
 
 21.41
 21.49



Os
4249

4)

 21.17
 21.22
 21.27
 21.30
 21.36
 21.37
 21.43
 21.48
 21.52

Hodonín

Os
4089
424)

 22.02
 
 
 22.20

 jede 31.XII.
 jede v  do 29.VI. a od 7.IX. a 29.III., nejede 30.III., od 5.VII. do 1.IX. jede v  a 



29.11.2023 14.45

R12 Valašské Meziříčí - Bystřice pod Hostýnem - Hulín -
 Staré Město U.H. 

 Kroměříž - Brno hl.n. 
2024

Minimální kapacita souprav:
2) min. 70 míst k sezení
4) min. 140 míst k sezení
5) min. 190 míst k sezení
424) min. 70+140 míst k sezení

vlak

km
z

0,0 Valašské Meziříčí
14,3 Podhradní Lhota
18,8 Osíčko
26,0 Bystřice pod Hostýnem o
26,0 Bystřice pod Hostýnem
29,7 Hlinsko pod Hostýnem
36,9 Holešov
44,3 Hulín o

44,3 Hulín
47,3 Záhlinice
51,7 Tlumačov
57,9 Otrokovice o
57,9 Otrokovice
63,3 Napajedla
65,8 Spytihněv
69,5 Huštěnovice
74,8 Staré Město u Uherského Hradiště o

44,3 Hulín
51,8 Kroměříž
58,2 hranice OLK - ZLK
61,1 Kojetín o
61,1 Kojetín
67,9 Němčice na Hané
72,3 Nezamyslice o
72,3 Nezamyslice
75,2 hranice JMK - OLK
79,0 Ivanovice na Hané
87,6 Vyškov na Moravě o
87,6 Vyškov na Moravě
94,1 Luleč

102,1 Rousínov
128,9 Brno hl.n. o

do

Sp
1784

5)

 19.03
 19.17
 
 19.29
 19.30
 
 19.43
 19.51











 19.52
 20.01
 
 20.11
 20.13
 
 20.22
 20.24
 
 20.30
 20.38
 20.41
 
 
 21.18

Os
4088
424)

  3.05
 
  3.17
  3.25



Os
4088

2)

  3.29
  3.38
 
  3.48
  3.49
  3.55
  4.00
  4.00
 
  4.06
  4.14
  4.14
  4.21
  4.28
  4.51

Os
4248

4)

  3.33
  3.36
  3.41
  3.48
  3.49
  3.54
  3.58
  4.02
  4.08

Hodonín

 jede 1.I.
 jede v  a 13., 20., 27.VII., 3., 10., 17., 24., 31.VIII., nejede 24., 25., 31.XII., 29. - 31.III., 1., 8.V., 28.IX., 27.X.



Příloha č. 1: Aktuální jízdní řády 
Část c) Dálková doprava zajišťovaná Jihomoravským krajem na území Zlínského kraje prostřednictvím Ministerstva dopravy 

 

Výkony na trati č. 330 dle KJŘ v rozsahu linky R13 zajišťované Jihomoravským krajem na území Zlínského kraje prostřednictvím Ministerstva dopravy. 

Rozsah výkonů je specifikován přílohou č. 3. 

 



 Jízdní řád 2024 Platí od 10. prosince 2023 
 

Vydala Správa železnic, státní organizace 

 

 

 

 

8
9

0
 

 

 u 330  Přerov - Břeclav 
   Sp1 Přerov - Otrokovice - Zlín (- Vizovice)   Sp8 Přerov - Otrokovice - Uherské Hradiště 
   1 Kroměříž - Hulín - Otrokovice - Zlín (- Vizovice)   9 Přerov - Otrokovice - Staré Město u Uherského Hradiště - Břeclav 
  h IDSOK Přerov - Hulín  h IDZK Břest - Moravský Písek  h IDS JMK S9, R13 Staré Město u Uherského Hradiště - Břeclav 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  Sp 1652 
 # a c  
  
 
 

 R 822 
 # a ¡ w 
 x   
  h 
 

  4216 
 # ~ c 
 
 
 

  131 
 # f ~ _ 
 w3 x   
 
 

 4216 
 # ~ c 
 
 
 

 14237 
 # a c  
  
 
 

  4262 
 # a c  
  
 
 

 R 806 
 # a ¡ w 
 x   
  h 
 

  4218 
 # ~ c 
 
 
 

 R 891 
 # ~ ¡ w 
 x   
   h 
 

 4218 
 # ~ c 
 
 
 

  Ze stanice Olomouc 
hl. n. 

   Warszawa  Kroměříž   Olomouc 
hl. n. 

  Praha hl. n.  

0 Přerov a 001,270,271,300 h51  W 14 18   W 14 39  14 49      15 20   15 39  15 46  
4 Horní Moštěnice h57  Ý p¢¢   Ý 14 43  p¢¢      p¢¢   15 43  p¢¢  
8 Říkovice h57  Ý p¢¢   Ý 14 46  p¢¢      p¢¢   15 46  p¢¢  

11 Břest h211,425 Ý p¢¢   Ý 14 50  p¢¢      p¢¢   15 50  p¢¢  
15 Hulín 303 h211,425 L2 / Ý 14 28   W 14 53  p¢¢  $( 14 59    15 29   15 53  15 55  

 Hulín 303 h425 Ý 14 30    ij¢  p¢¢ W j15 01 Ý 15 03    15 31   ij¢  15 56 j 16 01 
18 Záhlinice h425 Ý p¢¢     p¢¢ Ý 15 04 Ý {15 06    p¢¢    p¢¢  16 04 
22 Tlumačov h414 Ý p¢¢     p¢¢ Ý 15 08 Ý 15 11    p¢¢    p¢¢  16 08 
28 Otrokovice 331 h410 L2 / Ý 14 39     15 06 Ý 15 12 $( 15 18    15 40    16 03  16 12 

 Otrokovice 331 h410 Ý 14 42     15 08 Ý 15 14  15 20    15 42    16 05  16 14 
34 Napajedla h415 Ý p¢¢     p¢¢ Ý 15 18     p¢¢    p¢¢  16 18 
37 Spytihněv h411 Ý p¢¢     p¢¢ Ý 15 21     p¢¢    p¢¢  16 21 
41 Huštěnovice h 411,500 Ý p¢¢     p¢¢ Ý 15 25     p¢¢    p¢¢  16 25 
46 Staré Město u Uherského Hradiště +%  / W 14 53     15 20 Ý 15 30     15 53    16 17  16 30 

 Staré Město u Uherského Hradiště +$   W 15 04    15 21 Ý 15 37     15 57    16 33  16 37 
49 Kostelany nad Moravou h947,503  Ý M p¢¢    B p¢¢ Ý 15 40     M p¢¢    S  16 40 
52 Nedakonice h947,503  Ý O p¢¢    Á p¢¢ Ý 15 43     O p¢¢    L  16 43 
58 Moravský Písek zastávka h695,451  Ý R p¢¢    T p¢¢ Ý 15 47     R p¢¢    O  16 47 
60 Moravský Písek 342 h695,451 /  Ý A 15 12    H p¢¢ Ý 15 49     A 16 04    V  16 49 

 Moravský Písek 342 h695  Ý V 15 13    O p¢¢ Ý 15 50     V 16 05    Á  16 50 
65 Bzenec přívoz h695   Ý A p¢¢    R p¢¢ Ý 15 54     A p¢¢    C  16 54 
73 Rohatec h915  +# /  Ý N p¢¢    Y p¢¢ Ý 16 00     N p¢¢    K  17 00 

 Rohatec h915  p¢ z  Ý p¢¢    p¢¢ Ý 16 00     p¢¢    Ý  17 00 
75 Rohatec zastávka h915  p¢ z  Ý p¢¢    p¢¢ Ý 16 03     p¢¢     17 03 
80 Hodonín 255 h900 +# /  Ý 15 23    15 37 Ý 16 07     16 16    E  17 07 

 Hodonín 255 h900   Ý 15 24    15 38 Ý 16 08   $( 16 08  16 23    X  17 08 
85 Lužice h912   Ý p¢¢    p¢¢ Ý 16 12   Ý 16 12  p¢¢    P  17 12 
89 Moravská Nová Ves h912   Ý p¢¢    p¢¢ Ý 16 16   Ý 16 16  p¢¢    R  17 16 
92 Hrušky zastávka h912   Ý p¢¢    p¢¢ Ý 16 19   Ý 16 19  p¢¢    E  17 19 

100 Břeclav 002,246,252,253 h575 L5  /  W 15 36    15 49 W 16 25   $( 16 25  16 35    S  17 25 
  Do stanice  Brno hl. n.   Budapest  Vizovice   Brno hl. n.   Luhačovice  
        Břeclav       15 55     ££ 17 27     
        Wien Hbf (Bstg. 1-2)  /          ££ 18 58     
        Wien Hbf  /      16 49          

# dopravce České dráhy, a.s. 
$( jede v E a  

££ jede v W a 29.III., 8.V., 5.VII., 28.X., nejede 9., 
20., 30.V., 15.VIII., 1.XI. 

+# viz trať 343 

+$ 341 h500,505,506,957 
+% 341 h500,505,506 

w3 přeprava cestujících z Polska pouze s povinnou 
rezervací místa k sezení 

 

3
3

0
 u

 



 Jízdní řád 2024 Platí od 10. prosince 2023 
 

Vydala Správa železnic, státní organizace 

 

 

 

 

8
9

1
 

 

 u 330  Přerov - Břeclav 
   Sp1 Přerov - Otrokovice - Zlín (- Vizovice)   Sp8 Přerov - Otrokovice - Uherské Hradiště 
   1 Kroměříž - Hulín - Otrokovice - Zlín (- Vizovice)   9 Přerov - Otrokovice - Staré Město u Uherského Hradiště - Břeclav 
  h IDSOK Přerov – Hulín  h IDZK Břest - Moravský Písek  h IDS JMK S9, R13 Staré Město u Uherského Hradiště - Břeclav 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  Sp 1654 
 # a c  
  
 
 

 R 820 
 # a ¡ w 
 x   
  h 
 

 4232 
 # ~ c 
 
 
 

 14267 
 # a c  
  
 
 

  4264 
 # a c  
  
 
 

 R 804 
 # a ¡ w 
 x   
  h 
 

  4220 
 # ~ c 
 #) 
 
 

 R 893 
 # ~ w x 
    
  h 
 

  107 
 # ~ _ w3 
   
 
 

 4220 
 # ~ c 
 #) 
 
 

 4246 
 # a c  
  
 #! 
 

 4266 
 # c 
 #) 
 
 

  Ze stanice Olomouc 
hl. n. 

  Kroměříž   Olomouc 
hl. n. 

  Praha-
Vršovice 

Przemyśl  Kroměříž  

0 Přerov a 001,270,271,300 h51  W 16 18  $+ 16 43     17 22   17 39  17 46  17 49    
4 Horní Moštěnice h57  Ý p¢¢  Ý 16 47     p¢¢   17 43  p¢¢  p¢¢    
8 Říkovice h57  Ý p¢¢  Ý 16 50     p¢¢   17 46  p¢¢  p¢¢    

11 Břest h211,425 Ý p¢¢  Ý 16 54     p¢¢   17 50  p¢¢  p¢¢    
15 Hulín 303 h211,425 L2 / Ý 16 28  Ý 16 57 $( 16 59    17 31   17 53  17 55  p¢¢   18 59  

 Hulín 303 h425 Ý 16 30  Ý 17 01 Ý 17 04    17 32   ij¢  17 56  p¢¢ j 18 01  19 01  
18 Záhlinice h425 Ý p¢¢  Ý 17 04 Ý {17 07    p¢¢    p¢¢  p¢¢  18 04  {19 04  
22 Tlumačov h414 Ý p¢¢  Ý 17 08 Ý 17 13    p¢¢    p¢¢  p¢¢  18 08  19 08  
28 Otrokovice 331 h410 L2 / Ý 16 39  Ý 17 12 $( 17 19    17 41    18 03  18 06  18 12  19 13  

 Otrokovice 331 h410 Ý 16 42  Ý 17 14  17 21    17 42    18 05  18 08  18 14  19 17  
34 Napajedla h415 Ý p¢¢  Ý 17 18     p¢¢    p¢¢  p¢¢  18 18  19 21  
37 Spytihněv h411 Ý p¢¢  Ý 17 21     p¢¢    p¢¢  p¢¢  18 21  {19 24  
41 Huštěnovice h 411,500 Ý p¢¢  Ý 17 25     p¢¢    p¢¢  p¢¢  18 25  19 27  
46 Staré Město u Uherského Hradiště +%  / W 16 53  $+ 17 30     17 53    18 17  18 20  18 30  19 32  

 Staré Město u Uherského Hradiště +$   W 17 04      17 57    18 33  18 21  18 37  19 33  
49 Kostelany nad Moravou h947,503  Ý M p¢¢      M p¢¢    S  P p¢¢  18 40  {19 36  
52 Nedakonice h947,503  Ý O p¢¢      O p¢¢    L  O p¢¢  18 43  19 39  
58 Moravský Písek zastávka h695,451  Ý R p¢¢      R p¢¢    O  R p¢¢  18 47  {19 44  
60 Moravský Písek 342 h695,451 /  Ý A 17 12      A 18 04    V  T p¢¢  18 49  19 46  

 Moravský Písek 342 h695  Ý V 17 13      V 18 05    Á  A p¢¢  18 50  19 46  
65 Bzenec přívoz h695   Ý A p¢¢      A p¢¢    C  p¢¢  18 54  19 51  
73 Rohatec h915  +# /  Ý N p¢¢      N p¢¢    K  M p¢¢  19 00  19 57  

 Rohatec h915  p¢ z  Ý p¢¢      p¢¢    Ý  O p¢¢  19 00  19 58  
75 Rohatec zastávka h915  p¢ z  Ý p¢¢      p¢¢     R p¢¢  19 03  {20 00  
80 Hodonín 255 h900 +# /  Ý 17 23      18 16    E  A 18 37  19 07  20 05  

 Hodonín 255 h900   Ý 17 24     18 08  18 23    X  V 18 38  19 08   20 08 
85 Lužice h912   Ý p¢¢     18 12  p¢¢    P  I p¢¢  19 12   20 12 
89 Moravská Nová Ves h912   Ý p¢¢     18 16  p¢¢    R  C p¢¢  19 16   20 16 
92 Hrušky zastávka h912   Ý p¢¢     18 19  p¢¢    E  A p¢¢  19 19   20 19 

100 Břeclav 002,246,252,253 h575 L5  /  W 17 36     18 25  18 35    S  18 49  19 25   20 25 
  Do stanice  Brno hl. n.  Zlín střed   Brno hl. n.   Luhačovice Graz    
        Břeclav    17 55          18 55  19 55   
        Wien Hbf (Bstg. 1-2)  /               
        Wien Hbf  /   18 49          19 49  20 49   

# dopravce České dráhy, a.s. 
#! nejede 24., 31.XII. 
#) nejede 24.XII. 

$( jede v E a  
$+ jede v W a , nejede 24., 25., 31.XII., 29. – 

31.III., 5., 6.VII., 28.IX., 27.X. 

+# viz trať 343 
+$ 341 h500,505,506,957 
+% 341 h500,505,506 

w3 přeprava cestujících z Polska pouze s povinnou 
rezervací místa k sezení 

 

3
3

0
 u

 



 Jízdní řád 2024 Platí od 10. prosince 2023 
 

Vydala Správa železnic, státní organizace 

 

 

 

 

8
9

6
 

KST-FRI-Žilinská univerzita  

 v 330  Břeclav - Přerov 
   Sp1 (Vizovice -) Zlín - Otrokovice - Přerov   Sp8 Uherské Hradiště - Otrokovice - Přerov 
   1 (Vizovice -) Zlín - Otrokovice - Hulín - Kroměříž   9 Břeclav - Staré Město u Uherského Hradiště - Otrokovice - Přerov 
  h  IDS JMK S9, R13 Břeclav - Staré Město u Uherského Hradiště  h IDZK Moravský Písek - Břest  h IDSOK Hulín - Přerov 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  4211 
 # ~ c 
 
 
 

 R 809 
 # a ¡ w 
 x   
  h 
 

 14230 
 # a c  
  
 
 

 4259 
 # a c  
  
 
 

 4213 
 # ~ c 
 
 
 

 R 823 
 # a ¡ w 
 x   
  h 
 

 Sp 1655 
 # a c  
  
 
 

  4215 
 # ~ c 
 
 
 

  104 
 # ~ ¡ w2 
   
 
 

 R 884 
 # ~ ¡ w 
 x   
   h 
 

 4215 
 # ~ c 
 
 
 

 R 811 
 # a ¡ w 
 x   
  h 
 

 14238 
 # a c  
  
 
 

        Wien Hbf        13 10     14 10     
        Wien Hbf (Bstg. 1-2)      12 00     ££ 13 00      
        Břeclav  /     13 29   14 04   ££ 14 29  15 04     
  Ze stanice  Brno hl. n. Vizovice   Brno hl. n.    Wien Luhačovice  Brno hl. n. Vizovice 

0 Břeclav 002,246,252,253 h575   13 21  $( 13 35 W 13 35 W K14 21    14 35  15 09    15 21  
8 Hrušky zastávka h912    p¢¢  Ý 13 41 Ý 13 41 Ý p¢¢    14 41  p¢¢  S   p¢¢  

11 Moravská Nová Ves h912    p¢¢  Ý 13 45 Ý 13 45 Ý p¢¢    14 45  p¢¢  L   p¢¢  
15 Lužice h912    p¢¢  Ý 13 48 Ý 13 48 Ý p¢¢    14 48  p¢¢  O   p¢¢  
20 Hodonín 255 h900 /   13 33  $( 13 52 Ý 13 52 Ý 14 33    14 52  15 20  V   15 33  

 Hodonín 255 h900 +# z   13 38   Ý 13 54 Ý 14 34    14 54  15 21  Á   15 38  
25 Rohatec zastávka h915  p¢ z   M p¢¢   Ý 13 58 Ý M p¢¢    14 58  P p¢¢  C   M p¢¢  
27 Rohatec h915  p¢ /   O p¢¢   Ý 14 00 Ý O p¢¢    15 00  O p¢¢  K   O p¢¢  

 Rohatec h915  +# z   R p¢¢   Ý 14 01 Ý R p¢¢    15 01  L p¢¢  Ý   R p¢¢  
35 Bzenec přívoz h695    A p¢¢   Ý 14 06 Ý A p¢¢    15 06  O p¢¢    A p¢¢  
40 Moravský Písek 342 h695  /   V 13 48   Ý 14 10 Ý V 14 44    15 10  N p¢¢  E   V 15 48  

 Moravský Písek 342 h695,451   A 13 49   Ý 14 11 Ý A 14 45    15 11  I p¢¢  X   A 15 49  
42 Moravský Písek zastávka h695,451   N p¢¢   Ý 14 13 Ý N p¢¢    15 13  A p¢¢  P   N p¢¢  
48 Nedakonice h947,503   p¢¢   Ý 14 18 Ý p¢¢    15 18  p¢¢  R   p¢¢  
51 Kostelany nad Moravou h947,503   p¢¢   Ý 14 21 Ý p¢¢    15 21  p¢¢  E   p¢¢  
54 Staré Město u Uherského Hradiště +$  /   13 56   Ý 14 24 W 14 52    15 24  15 37  S 15 20   15 56  

 Staré Město u Uherského Hradiště +%    14 01   Ý 14 27  W 15 01   15 28  15 39  15 43   16 01  
59 Huštěnovice h411,500   p¢¢   Ý 14 31  Ý p¢¢   15 32  p¢¢  p¢¢   p¢¢  
63 Spytihněv h411   p¢¢   Ý 14 35  Ý p¢¢   15 36  p¢¢  p¢¢   p¢¢  
66 Napajedla h415   p¢¢   Ý 14 38  Ý p¢¢   15 39  p¢¢  p¢¢   p¢¢  
72 Otrokovice 331 h410 L2  /   14 12  14 38  Ý 14 42  Ý 15 12   15 43  15 50  15 54   16 12  16 38 

 Otrokovice 331 h410   14 14 $( 14 39  Ý 14 45  Ý 15 14   15 45  15 52  15 56   16 14 $( 16 39 
78 Tlumačov h414   p¢¢ Ý 14 45  Ý 14 49  Ý p¢¢   15 49  p¢¢  p¢¢   p¢¢ Ý 16 45 
82 Záhlinice h425   p¢¢ Ý {14 50  Ý 14 53  Ý p¢¢   15 53  p¢¢  p¢¢   p¢¢ Ý {16 50 
85 Hulín 303 h425 L2 /   14 23 Ý 14 54  Ý 14 56  Ý 15 23   15 56  p¢¢  16 04   16 23 Ý 16 54 

 Hulín 303 h211,425 j 14 08  14 28 $( 15 00  Ý 15 00  Ý 15 28   ij¢  p¢¢  16 05 j 16 08  16 28 $( 17 00 
89 Břest h211,425  14 12  p¢¢   Ý 15 03  Ý p¢¢    p¢¢  p¢¢  16 11  p¢¢  
92 Říkovice h57  14 15  p¢¢   Ý 15 06  Ý p¢¢    p¢¢  p¢¢  16 14  p¢¢  
96 Horní Moštěnice h57   14 18  p¢¢   Ý 15 10  Ý p¢¢    p¢¢  p¢¢  16 18  p¢¢  

100 Přerov a 001,270,271,300 h51 L3 /  14 22  14 37   W 15 14  W 15 38    16 07  16 14  16 22  16 37  
  Do stanice  Olomouc 

hl. n. 
Kroměříž    Olomouc 

hl. n. 
  Warszawa Praha-

Vršovice 
 Olomouc 

hl. n. 
Kroměříž 

# dopravce České dráhy, a.s. 
$( jede v E a  

££ jede v W a 29.III., 8.V., 5.VII., 28.X., nejede 9., 
20., 30.V., 15.VIII., 1.XI. 

+# viz trať 343 

+$ 341 h500,505,506,957 
+% 341 h500,505,506 

w2 přeprava cestujících do Polska pouze s 
povinnou rezervací místa k sezení 

 

3
3

0
 v

 



 Jízdní řád 2024 Platí od 10. prosince 2023 
 

Vydala Správa železnic, státní organizace 

 

 

 

 

8
9

7
 

 

 v 330  Břeclav - Přerov 
   Sp1 (Vizovice -) Zlín - Otrokovice - Přerov   Sp8 Uherské Hradiště - Otrokovice - Přerov 
   1 (Vizovice -) Zlín - Otrokovice - Hulín - Kroměříž   9 Břeclav - Staré Město u Uherského Hradiště - Otrokovice - Přerov 
  h  IDS JMK S9, R13 Břeclav - Staré Město u Uherského Hradiště  h IDZK Moravský Písek – Břest  h IDSOK Hulín - Přerov 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  4261 
 # a c  
  
 
 

 4217 
 # ~ c 
 
 
 

 R 825 
 # a ¡ w 
 x   
  h 
 

 Sp 1657 
 # a c  
  
 
 

 4219 
 # ~ c 
 
 
 

  102 
 # f ~ ¡ 
 w2   
  
 

 R 882 
 # ~ ¡ w 
 x   
   h 
 

 4219 
 # ~ c 
 
 
 

 R 813 
 # a ¡ w 
 x   
  h 
 

 4263 
 # a c  
  
 
 

 14266 
 # a c  
  
 
 

 R 880 
 # ~ ¡ w 
 x   
   h 
 

 R 827 
 # a ¡ w 
 x   
  K h 
 

 4221 
 # ~ c 
 #) 
 
 

        Wien Hbf     15 10    16 10        17 10  
        Wien Hbf (Bstg. 1-2)   14 00    ££ 15 00      16 00    ££ 17 00 
        Břeclav  /  15 29   16 04  ££ 16 29  17 04     17 29    18 04 ££ 18 29 
  Ze stanice   Brno hl. n.   Wien Luhačovice  Brno hl. n.  Zlín střed Luhačovice Brno hl. n.  

0 Břeclav 002,246,252,253 h575 $( 15 35 W 15 35 W K16 21   16 35  17 09    17 21  17 35   W 18 21  18 35 
8 Hrušky zastávka h912  Ý 15 41 Ý 15 41 Ý p¢¢   16 41  p¢¢  S   p¢¢  17 41   S Ý p¢¢  18 41 

11 Moravská Nová Ves h912  Ý 15 45 Ý 15 45 Ý p¢¢   16 45  p¢¢  L   p¢¢  17 45   L Ý p¢¢  18 45 
15 Lužice h912  Ý 15 48 Ý 15 48 Ý p¢¢   16 48  p¢¢  O   p¢¢  17 48   O Ý p¢¢  18 48 
20 Hodonín 255 h900 / $( 15 52 Ý 15 52 Ý 16 33   16 52  17 20  V   17 33  17 52   V W 18 33  18 52 

 Hodonín 255 h900 +# z  Ý 15 54 Ý 16 34   16 54  17 21  Á   17 38    Á   18 54 
25 Rohatec zastávka h915  p¢ z  Ý 15 58 Ý M p¢¢   16 58  D p¢¢  C   M p¢¢    C  M  18 58 
27 Rohatec h915  p¢ /  Ý 16 00 Ý O p¢¢   17 00  A p¢¢  K   O p¢¢    K  O  19 00 

 Rohatec h915  +# z  Ý 16 01 Ý R p¢¢   17 01  N p¢¢  Ý   R p¢¢    Ý  R  19 01 
35 Bzenec přívoz h695   Ý 16 06 Ý A p¢¢   17 06  U p¢¢    A p¢¢     A  19 06 
40 Moravský Písek 342 h695  /  Ý 16 10 Ý V 16 44   17 10  B p¢¢  E   V 17 48    E  V  19 10 

 Moravský Písek 342 h695,451  Ý 16 11 Ý A 16 45   17 11  I p¢¢  X   A 17 49    X  A  19 11 
42 Moravský Písek zastávka h695,451  Ý 16 13 Ý N p¢¢   17 13  U p¢¢  P   N p¢¢    P  N  19 13 
48 Nedakonice h947,503  Ý 16 18 Ý p¢¢   17 18  S p¢¢  R   p¢¢    R   19 18 
51 Kostelany nad Moravou h947,503  Ý 16 21 Ý p¢¢   17 21  p¢¢  E   p¢¢    E   19 21 
54 Staré Město u Uherského Hradiště +$  /  Ý 16 24 W 16 52   17 24  17 37  S 17 20   17 56    S 18 52   19 24 

 Staré Město u Uherského Hradiště +%   Ý 16 27  W 17 01  17 28  17 39  17 43   18 01    19 06   19 27 
59 Huštěnovice h411,500  Ý 16 31  Ý p¢¢  17 32  p¢¢  p¢¢   p¢¢    p¢¢   19 31 
63 Spytihněv h411  Ý 16 35  Ý p¢¢  17 36  p¢¢  p¢¢   p¢¢    p¢¢   19 35 
66 Napajedla h415  Ý 16 38  Ý p¢¢  17 39  p¢¢  p¢¢   p¢¢    p¢¢   19 38 
72 Otrokovice 331 h410 L2  /  Ý 16 42  Ý 17 12  17 43  17 50  17 54   18 12   18 38  19 18   19 42 

 Otrokovice 331 h410  Ý 16 45  Ý 17 14  17 45  17 52  17 56   18 14  #! 18 45  19 20   19 45 
78 Tlumačov h414  Ý 16 49  Ý p¢¢  17 49  p¢¢  p¢¢   p¢¢  Ý 18 50  p¢¢   19 49 
82 Záhlinice h425  Ý 16 53  Ý p¢¢  17 53  p¢¢  p¢¢   p¢¢  Ý {18 54  p¢¢   19 53 
85 Hulín 303 h425 L2 /  Ý 16 56  Ý 17 23  17 56  p¢¢  18 04   18 23  Ý 18 57  19 31   19 56 

 Hulín 303 h211,425  Ý 17 00  W 17 26  ij¢  p¢¢  18 05 j 18 08  18 28  #! 19 00  19 33   ij¢ 
89 Břest h211,425  Ý 17 03     p¢¢  p¢¢  18 11  p¢¢    p¢¢   
92 Říkovice h57  Ý 17 06     p¢¢  p¢¢  18 14  p¢¢    p¢¢   
96 Horní Moštěnice h57   Ý 17 10     p¢¢  p¢¢  18 18  p¢¢    p¢¢   

100 Přerov a 001,270,271,300 h51 L3 /  W 17 14     18 07  18 14  18 22  18 37    19 42   
  Do stanice    Kroměříž  Kraków Praha-

Vršovice 
 Olomouc 

hl. n. 
 Kroměříž Olomouc 

hl. n. 
  

# dopravce České dráhy, a.s. 
#! nejede 24., 31.XII. 
#) nejede 24.XII. 

$( jede v E a  
££ jede v W a 29.III., 8.V., 5.VII., 28.X., nejede 9., 

20., 30.V., 15.VIII., 1.XI. 

+# viz trať 343 
+$ 341 h500,505,506,957 
+% 341 h500,505,506 

w2 přeprava cestujících do Polska pouze s 
povinnou rezervací místa k sezení 

 

3
3

0
 v

 



   

1 

 

 
PŘÍLOHA Č. 2: UZNÁVÁNÍ TARIFU DOPRAVCE ČESKÉ DRÁHY, A.S. 

 
Účinnost ode dne 01.01.2024 

 
ČLÁNEK 1  

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Tato příloha v návaznosti na ustanovení článku 4 Dohody o akceptaci Tarifu Dopravce uzavřené mezi 
Jihomoravským krajem a Českými dráhami, a.s. blíže specifikuje rozsah akceptovaných jízdních dokladů dle tarifu 
dopravce České dráhy, a.s. (dále jen „Tarif Dopravce“). Specifikace akceptovaných druhů jízdních dokladů Tarifu 
Dopravce je uvedena v článku 2 této přílohy. 

2. Pro vymezení rozsahu akceptace jízdních dokladů Tarifu Dopravce v článku 2 této přílohy jsou vymezeny 
následující typy relací. Relací je vymezena přepravní cesta mezi dvěma tarifními body (stanice nebo zastávka), 
které jsou obsluhovány jakýmikoliv vlaky dopravce České dráhy, a.s.: 

a) „Vnitrokrajskými relacemi“ se rozumí relace, jejichž výchozí i cílová stanice se nachází v Jihomoravském kraji nebo 
se jedná o pohraniční bod, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak,  

b) „Mezikrajskými relacemi“ se rozumí relace, u kterých se jeden tarifní bod nachází v Jihomoravském kraji a druhý 
tarifní bod v jiném kraji;  

c) „Ostatními relacemi “ se rozumí všechny zbývající relace, které nespadají do definice Vnitrokrajské relace ani 
Mezikrajské relace. 

3. Jízdní doklady Tarifu Dopravce se pro účely této Dohody rozdělují na: 

a) „Adresné jízdní doklady“, které mají definovánu výchozí i cílovou stanici přepravní cesty, 
b) „Neadresné jízdní doklady“, které nemají definovánu výchozí a cílovou stanici přepravní cesty, tj. jedná se zejména 

o síťové jízdní doklady, které umožňují realizovat neomezený počet cest v územním rozsahu a čase platnosti, 
c)  „Ostatní doklady“, které nejsou výše uvedené. Jedná se zejména o přepravné zavazadel, rezervační doklady 

a doplatkové doklady. 

 

ČLÁNEK 2  
DRUHY AKCEPTOVANÝCH JÍZDNÍCH DOKLADŮ 

1. V Mezikrajských relacích a v Ostatních relacích jsou akceptovány tyto druhy jízdních dokladů Tarifu Dopravce: 

a) vnitrostátní Adresné jízdní doklady jednotlivé jednosměrné nebo zpáteční základní (Flexi jízdenka) 
s kilometrickým výpočtem ceny jízdného, 

b) vnitrostátní Adresné jízdní doklady jednotlivé jednosměrné zvýhodněné (Flexi zvýhodněná jízdenka, Vázaná 
jízdenka), 

c) vnitrostátní Adresné jízdní doklady traťové s kilometrickým výpočtem ceny jízdného, 
d) vnitrostátní Adresné jízdní doklady skupinové jednosměrné nebo zpáteční, 
e) vnitrostátní Adresné jízdní doklady akviziční (Vlak+, atd.), 
f) vnitrostátní Neadresné jízdní doklady celostátní síťové (IN100 nepřenosná, IN 100 přenosná [omezena možnost 

využití jízdenky pouze jedním cestujícím ve stejný den na základě aktivace v mobilní aplikaci Můj vlak], IN Business, 
IN Senior, Celodenní jízdenka, Skupinová víkendová jízdenka, Letní skupinová jízdenka a Jízdenka na léto), 

g) vnitrostátní Neadresné jízdní doklady regionální síťové (např. Celodenní jízdenka, Skupinová víkendová jízdenka 
a Letní skupinová jízdenka) pro region Pardubický a Zlínský v rozsahu jejich platnosti dle Tarifu Českých drah 
pro vnitrostátní přepravu cestujících a zavazadel TR10 účinného ke dni 01. 04. 2022, 

h) vnitrostátní Ostatní doklady (Rezervace, Doplatky k jízdnému vč. časového doplatku do 1. třídy, Přepravné 
pro zavazadla, celostátní Celodenní síťový doklad pro kolo, Přepravné pro psa), 

i) mezinárodní Adresné jízdní doklady jednotlivé jednosměrné, zpáteční, skupinové a traťové vydávané Dopravcem 
a jinými dopravci v zahraničí (Jízdné NRT, Jízdné v přepravě ČD-ZSSK, Včasná jízdenka Evropa, Europa Spezial, 
SparSchiene, 10 x Vídeň, atd.), 

j) mezinárodní Adresné jízdní doklady jednotlivé jednosměrné, zpáteční a traťové vydané pro tzv. malý pohraniční 
styk Dopravcem a jinými dopravci v zahraničí (Euregio Rakousko; MPS Slovensko pouze na přechodu Kúty 
z/do stanice Lanžhot), 

k) mezinárodní Neadresné jízdní doklady (Eurail, Interrail, East European Pass, aj.). 
 
 
 



   

2 

 

2. Ve vnitrokrajských relacích jsou akceptovány tyto druhy jízdních dokladů Tarifu Dopravce: 

a) vnitrostátní Neadresné jízdní doklady celostátní síťové (IN100 nepřenosná, IN 100 přenosná [omezena možnost 
využití jízdenky pouze jedním cestujícím ve stejný den na základě aktivace v mobilní aplikaci Můj vlak], IN Business, 
IN Senior, Celodenní jízdenka, Skupinová víkendová jízdenka, Letní skupinová jízdenka a Jízdenka na léto),  

b) vnitrostátní Ostatní doklad celostátní – Celodenní síťový doklad pro kolo, 
c) mezinárodní Neadresné jízdní doklady (Eurail, Interrail, East European Pass, aj.), 
d) mezinárodní Adresné jízdní doklady jednotlivé jednosměrné, zpáteční, skupinové vydávané jinými dopravci 

v zahraničí (Jízdné NRT). 
 

3. Akceptovány jsou také jízdní doklady dle odstavce 1 a 2 tohoto článku, které jsou vydávány se slevou pro vybrané 
skupiny cestujících stanovené zejména příslušnými předpisy (cenový výměr Ministerstva financí). 

4. Akceptovány jsou také varianty jízdních dokladů dle odstavce 1 a 2 tohoto článku, které jsou vydávány se slevou 
na základě zákaznické aplikace Tarifu Dopravce IN 25 nebo IN 50.  

5. Akceptace jízdních dokladů dle Tarifu Dopravce se vztahuje na 1. a 2. vozovou třídu.  

 

 



Příloha č. 3: Vyčíslení nákladů na zajištění dopravní obslužnost území obou krajů
část a) Objednávka Zlínského kraje na území Jihomoravského kraje

Trať 340+330: VÚSC - Veselí n.M., VÚSC - Hodonín
Dopravce ČD a.s. - Provozní soubor A

Výkon Četnost Výkon Četnost Výkon Četnost Výkon Četnost Výkon Četnost Výkon Četnost Výkon Četnost Odhad výkonu Četnost

4238 Přerov os.n. Veselí nad Moravou hr.VUSC 0640/0720 03 Veselí nad Moravou   20,3 7   78,3 27   75,4 26   78,3 27   60,9 21   310,3   107   292,9   101   17,4 6

4241 Veselí nad Moravou Uherské Hradiště Veselí nad Moravou hr.VUSC 0640/0720 03   20,3 7   78,3 27   75,4 26   78,3 27   60,9 21   310,3   107   292,9   101   17,4 6

4244 Staré Město u U.H. Moravský Písek hr.VUSC 0640/0720 02 Moravský Písek   41,0 10   258,3 63   254,2 62   266,5 65   217,3 53  1 037,3   253   996,3   243   20,5 5

4245 Moravský Písek Hulín Moravský Písek hr.VUSC 0640/0720 02   41,0 10   258,3 63   254,2 62   266,5 65   217,3 53  1 037,3   253   996,3   243   20,5 5

4246 Kroměříž Hodonín hr.VUSC 0640/0720 02 Hodonín   484,0 20  2 202,2 91  2 202,2 91  2 226,4 92  1 815,0 75  8 929,8   369  8 445,8   349   387,2 16

4247 Hodonín Přerov os.n. Hodonín hr.VUSC 0640/0720 02   484,0 20  2 202,2 91  2 202,2 91  2 226,4 92  1 815,0 75  8 929,8   369  8 445,8   349   387,2 16

 1 084,8  5 077,6  5 063,6  5 142,4  4 186,4  20 554,8  19 470,0   850,2

Trať 330: VÚSC - Břeclav
Dopravce ČD a.s. - Provozní soubor C

Výkon Četnost Výkon Četnost Výkon Četnost Výkon Četnost Výkon Četnost Výkon Četnost Výkon Četnost Odhad výkonu Četnost

4200 Přerov os.n. Břeclav os.n. hr.VUSC 0640/0720 02 Břeclav os.n.   454,0 10  2 860,2 63  2 814,8 62  2 951,0 65  2 406,2 53  11 486,2   253  11 032,2   243   227,0 5

4201 Břeclav os.n. Přerov os.n. Břeclav os.n. hr.VUSC 0640/0720 02   454,0 10  2 860,2 63  2 814,8 62  2 951,0 65  2 406,2 53  11 486,2   253  11 032,2   243   227,0 5

4202 Přerov os.n. Břeclav os.n. hr.VUSC 0640/0720 02 Břeclav os.n.   454,0 10  2 860,2 63  2 814,8 62  2 951,0 65  2 406,2 53  11 486,2   253  11 032,2   243   227,0 5

4203 Břeclav os.n. Přerov os.n. Břeclav os.n. hr.VUSC 0640/0720 02   454,0 10  2 860,2 63  2 814,8 62  2 951,0 65  2 406,2 53  11 486,2   253  11 032,2   243   227,0 5

4204 Přerov os.n. Břeclav os.n. hr.VUSC 0640/0720 02 Břeclav os.n.   998,8 22  4 131,4 91  4 131,4 91  4 176,8 92  3 405,0 75  16 843,4   371  15 844,6   349   771,8 17

4205 Břeclav os.n. Přerov os.n. Břeclav os.n. hr.VUSC 0640/0720 02   998,8 22  4 131,4 91  4 131,4 91  4 176,8 92  3 405,0 75  16 843,4   371  15 844,6   349   771,8 17

4206 Přerov os.n. Břeclav os.n. hr.VUSC 0640/0720 02 Břeclav os.n.   998,8 22  4 131,4 91  4 131,4 91  4 176,8 92  3 405,0 75  16 843,4   371  15 844,6   349   771,8 17

4207 Břeclav os.n. Přerov os.n. Břeclav os.n. hr.VUSC 0640/0720 02   998,8 22  4 131,4 91  4 131,4 91  4 176,8 92  3 405,0 75  16 843,4   371  15 844,6   349   771,8 17

4208 Přerov os.n. Břeclav os.n. hr.VUSC 0640/0720 02 Břeclav os.n.   998,8 22  4 131,4 91  4 131,4 91  4 176,8 92  3 405,0 75  16 843,4   371  15 844,6   349   771,8 17

4209 Břeclav os.n. Přerov os.n. Břeclav os.n. hr.VUSC 0640/0720 02   998,8 22  4 131,4 91  4 131,4 91  4 176,8 92  3 405,0 75  16 843,4   371  15 844,6   349   771,8 17

4210 Přerov os.n. Břeclav os.n. hr.VUSC 0640/0720 02 Břeclav os.n.   998,8 22  4 131,4 91  4 131,4 91  4 176,8 92  3 405,0 75  16 843,4   371  15 844,6   349   771,8 17

4211 Břeclav os.n. Přerov os.n. Břeclav os.n. hr.VUSC 0640/0720 02   998,8 22  4 131,4 91  4 131,4 91  4 176,8 92  3 405,0 75  16 843,4   371  15 844,6   349   771,8 17

4212 Přerov os.n. Břeclav os.n. hr.VUSC 0640/0720 02 Břeclav os.n.   590,2 13  2 860,2 63  2 814,8 62  2 951,0 65  2 406,2 53  11 622,4   256  11 032,2   243   408,6 9

4213 Břeclav os.n. Přerov os.n. Břeclav os.n. hr.VUSC 0640/0720 02   590,2 13  2 860,2 63  2 814,8 62  2 951,0 65  2 406,2 53  11 622,4   256  11 032,2   243   408,6 9

4214 Přerov os.n. Břeclav os.n. hr.VUSC 0640/0720 02 Břeclav os.n.   998,8 22  4 131,4 91  4 131,4 91  4 176,8 92  3 405,0 75  16 843,4   371  15 844,6   349   771,8 17

4215 Břeclav os.n. Přerov os.n. Břeclav os.n. hr.VUSC 0640/0720 02   998,8 22  4 131,4 91  4 131,4 91  4 176,8 92  3 405,0 75  16 843,4   371  15 844,6   349   771,8 17

4216 Přerov os.n. Břeclav os.n. hr.VUSC 0640/0720 02 Břeclav os.n.   590,2 13  2 860,2 63  2 814,8 62  2 951,0 65  2 406,2 53  11 622,4   256  11 032,2   243   408,6 9

4217 Břeclav os.n. Přerov os.n. Břeclav os.n. hr.VUSC 0640/0720 02   590,2 13  2 860,2 63  2 814,8 62  2 951,0 65  2 406,2 53  11 622,4   256  11 032,2   243   408,6 9

4218 Přerov os.n. Břeclav os.n. hr.VUSC 0640/0720 02 Břeclav os.n.   998,8 22  4 131,4 91  4 131,4 91  4 176,8 92  3 405,0 75  16 843,4   371  15 844,6   349   771,8 17

4219 Břeclav os.n. Přerov os.n. Břeclav os.n. hr.VUSC 0640/0720 02   998,8 22  4 131,4 91  4 131,4 91  4 176,8 92  3 405,0 75  16 843,4   371  15 844,6   349   771,8 17

4220 Přerov os.n. Břeclav os.n. hr.VUSC 0640/0720 02 Břeclav os.n.   953,4 21  4 131,4 91  4 131,4 91  4 176,8 92  3 405,0 75  16 798,0   370  15 844,6   349   726,4 16

4221 Břeclav os.n. Přerov os.n. Břeclav os.n. hr.VUSC 0640/0720 02   953,4 21  4 131,4 91  4 131,4 91  4 176,8 92  3 405,0 75  16 798,0   370  15 844,6   349   726,4 16

4222 Přerov os.n. Břeclav os.n. hr.VUSC 0640/0720 02 Břeclav os.n.   862,6 19  4 131,4 91  4 131,4 91  4 176,8 92  3 405,0 75  16 707,2   368  15 844,6   349   681,0 15

4223 Břeclav os.n. Otrokovice Břeclav os.n. hr.VUSC 0640/0720 02   862,6 19  4 131,4 91  4 131,4 91  4 176,8 92  3 405,0 75  16 707,2   368  15 844,6   349   681,0 15

 19 794,4  88 984,0  88 620,8  90 436,8  73 729,6  361 565,6  341 771,2  14 618,8

Období 

15. 12. 2024 - 31. 12. 

2024

Období 

15. 12. 2024 - 31. 12. 

2024

01. 10. 2024 - 14. 12. 

2024

Celkem

 

10. 12. 2023 - 14. 12. 

01. 01. 2024 - 14. 12. 

2024
2. čtvrtletí 2024 3. čtvrtletí 2024Číslo 

vlaku

Výchozí zastávka 

vlaku

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek smluvního 

úseku

Konec smluvního 

úseku

Součet výkonů vlaků ve vlkm

01. 10. 2024 - 14. 12. 

2024

Celkem

 

10. 12. 2023 - 14. 12. 

01. 01. 2024 - 14. 12. 

2024

Součet výkonů vlaků ve vlkm

10. 12. 2023 - 31. 12. 

2023
1. čtvrtletí 2024 2. čtvrtletí 2024 3. čtvrtletí 2024Číslo 

vlaku

Výchozí zastávka 

vlaku

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek smluvního 

úseku

Konec smluvního 

úseku

10. 12. 2023 - 31. 12. 

2023
1. čtvrtletí 2024



Příloha č. 3: Vyčíslení nákladů na zajištění dopravní obslužnost území obou krajů
část a) Objednávka Zlínského kraje na území Jihomoravského kraje

Trať 340+330: VÚSC - Veselí n.M., VÚSC - M. Písek
Dopravce Arriva vlaky - Provozní soubor B

Dnů jízdy Vlkm Dnů jízdy Vlkm Dnů jízdy Vlkm Dnů jízdy Vlkm Dnů jízdy Vlkm Dnů jízdy Vlkm Dnů jízdy Vlkm

12200 Staré Město u U.H. Veselí nad Moravou 2,9 21 60,9 90 261,0 91 263,9 92 266,8 75 217,5 369 1 070,1 16 46,4

12201 Veselí nad Moravou Uherské Hradiště 2,9 21 60,9 90 261,0 91 263,9 92 266,8 75 217,5 369 1 070,1 16 46,4

12202 Uherské Hradiště Veselí nad Moravou 2,9 10 29,0 63 182,7 62 179,8 65 188,5 53 153,7 253 733,7 6 17,4

12203 Veselí nad Moravou Uherské Hradiště 2,9 21 60,9 90 261,0 91 263,9 92 266,8 75 217,5 369 1 070,1 16 46,4

12204 Uherské Hradiště Veselí nad Moravou 2,9 10 29,0 63 182,7 62 179,8 65 188,5 53 153,7 253 733,7 6 17,4

12205 Veselí nad Moravou Uherské Hradiště 2,9 10 29,0 63 182,7 62 179,8 65 188,5 53 153,7 253 733,7 6 17,4

12206 Uherské Hradiště Veselí nad Moravou 2,9 10 29,0 63 182,7 62 179,8 65 188,5 53 153,7 253 733,7 6 17,4

12207 Veselí nad Moravou Uherské Hradiště 2,9 10 29,0 63 182,7 62 179,8 65 188,5 53 153,7 253 733,7 6 17,4

12208 Uherské Hradiště Veselí nad Moravou 2,9 10 29,0 63 182,7 62 179,8 65 188,5 53 153,7 253 733,7 6 17,4

12209 Veselí nad Moravou Uherské Hradiště 2,9 10 29,0 63 182,7 62 179,8 65 188,5 53 153,7 253 733,7 6 17,4

12210 Staré Město u U.H. Veselí nad Moravou 2,9 4 11,6 15 43,5 13 37,7 14 40,6 12 34,8 58 168,2 3 8,7

12210 Uherské Hradiště Veselí nad Moravou 2,9 16 46,4 76 220,4 78 226,2 78 226,2 63 182,7 311 901,9 12 34,8

12211 Veselí nad Moravou Staré Město u U.H. 2,9 10 29,0 63 182,7 62 179,8 65 188,5 53 153,7 253 733,7 6 17,4

12212 Uherské Hradiště Veselí nad Moravou 2,9 20 58,0 91 263,9 91 263,9 92 266,8 75 217,5 369 1 070,1 15 43,5

12213 Veselí nad Moravou Staré Město u U.H. 2,9 20 58,0 91 263,9 91 263,9 92 266,8 75 217,5 369 1 070,1 15 43,5

Vlkm 588,7 Vlkm 3 036,3 Vlkm 3 021,8 Vlkm 3 108,8 Vlkm 2 534,6 Vlkm 12 290,2 Vlkm 408,9Celkem

Z toho v kalendářním roce 2024 11 701,5

Dopravní výkon ve vlkm za období od 10.12.2023 do 14.12.2024 celkem 12 290,2

15.-31.12.2024

1.7.-30.9.2024 1.10.-14.12.2024 15.-31.12.2024

GVD 2023/24 celkem

GVD 2023/24 celkem

1.7.-30.9.2024 1.10.-14.12.2024

Průměrný denní rozsah Dopravního výkonu ve vlkm za období platnosti JŘ 2023/2024 33,8

Období 10.-31.12.2023 1.1.-31.3.2024 1.4-30.6.2024

Číslo vlaku
Výchozí stanice / začátek 

dopravního výkonu

Cílová stanice / konec 

dopravního výkonu

Z toho v kalendářním roce 2023 588,7

10.-31.12.2023 1.1.-31.3.2024
Délka trasy

1.4-30.6.2024



Příloha č. 3: Vyčíslení nákladů na zajištění dopravní obslužnost území obou krajů
část a) Objednávka Zlínského kraje na území Jihomoravského kraje

Celkové náklady 2024 - výše zálohy 2024

Soubor A: Období od 1.1.2024 do 14.12.2024 Soubor A: Období od 15.12.2024 do 31.12.2024 Celkem soubor A

rozsah dopravy (vlkm) CDV / vlkm ztráta

rozsah dopravy - 

předpoklad(vlkm)

předpoklad CDV / 

vlkm ztráta ztráta

19 470,0 220,02 Kč                      4 283 789,40 Kč                         850,2 220,02 Kč                      187 061,00 Kč            4 470 850,40 Kč                         

216 791,08 Kč                              

Soubor B: Období od 1.1.2024 do 14.12.2024 Soubor B: Období od 15.12.2024 do 31.12.2024 Celkem soubor B

rozsah dopravy (vlkm) CDV / vlkm ztráta

rozsah dopravy - 

předpoklad(vlkm)

předpoklad CDV / 

vlkm ztráta ztráta

11 701,5 202,87 Kč                      2 373 883,31 Kč                         408,9 202,87 Kč                      82 953,54 Kč              2 456 836,85 Kč                         

116 479,20 Kč                              

Soubor C: Období od 1.1.2024 do 14.12.2024 Soubor C: Období od 15.12.2024 do 31.12.2024 Celkem soubor C

rozsah dopravy (vlkm) CDV / vlkm ztráta

rozsah dopravy - 

předpoklad(vlkm)

předpoklad CDV / 

vlkm ztráta ztráta

341 771,2 211,00 Kč                      72 113 723,20 Kč                       14 618,8 211,00 Kč                      3 084 566,80 Kč        75 198 290,00 Kč                       

7 527 239,09 Kč                           

82 125 977 Kč                

15 000 000 Kč                

67 125 977 Kč                

- z toho poplatky DC 109 300,05 Kč                                                                                                                      - z toho poplatky DC 7 179,15 Kč                                                                                                         

Předpokládaná  

kompenzace Předpokládaná  kompenzace

- z toho poplatky DC 209 757,75 Kč                                                                                                                      - z toho poplatky DC 7 033,33 Kč                                                                                                         

Předpokládaná  

kompenzace Předpokládaná  kompenzace

264 923,66 Kč                                                                                                     

Stanovená výše zálohy

Předpokládaná výše nákladů (vyúčtování v r. 2025)

Předpokládaná výše tržeb  (vyúčtování v r. 2025)

Předpokládaná  

kompenzace Předpokládaná  kompenzace

- z toho poplatky DC 7 262 315,44 Kč                                                                                                                  - z toho poplatky DC



S6
vlkm Q1 - Q4-1 90 291,40 vlkm Q4-2 4 267,20 

mkm Q1 - Q4-1 11 186 890,00 

Kč/mkm 1,499918 Kč/vlkm odhad 183,13 

celkem mkm Q1 - Q4-1 [Kč] 16 779 417,68 Kč Q4-2 [Kč] 781 452,34 

odhad poplatku za ŽDC [Kč] 1 004 286,49 odhad poplatku za ŽDC [Kč] 47 170,10 

poplatek příděl kapacity DC [Kč] 42 402,85 poplatek příděl kapacity DC [Kč] 1 975,99 

použití přístup. komun. [Kč] 263 344,98 použití přístup. komun. [Kč] 10 308,67 

celkem [Kč] 18 089 452,00 celkem [Kč] 840 907,10 

součet výkonů vlaků: 23 535,8 2 912 049,0 23 547,4 2 902 717,0 23 803,2 2 958 579,0 19 405,0 2 413 545,0 4 267,2

vlak z do
omezení

ve FBS
znění poznámky četnosti Q1 vlkm Q1 mkm Q1 četnosti Q2 vlkm Q2 mkm Q2 četnosti Q3 vlkm Q3 mkm Q3

četnosti 

Q4-1
vlkm Q4-1 mkm Q4-1

četnosti 

Q4-2
vlkm Q4-2

1 Os 4101 Veselí nad Moravou Uherské Hradiště dn denně 91 1 110,2 193 858,0 91 1 110,2 193 248,0 92 1 122,4 196 786,0 75 915,0 160 430,0 17 207,4

2 Os 4103 Brno hl.n. Staré Město u U. H. X jede v (X) 63 1 083,6 205 884,0 62 1 066,4 202 616,0 65 1 118,0 212 420,0 53 911,6 173 204,0 9 154,8

3 Os 4105 Kyjov Staré Město u U. H. 25 jede v (6) a (+) 28 481,6 21 672,0 29 498,8 22 446,0 27 464,4 20 898,0 22 378,4 17 028,0 8 137,6

4 Os 4107 Veselí nad Moravou Uherské Hradiště dn denně 91 1 110,2 99 918,0 91 1 110,2 99 125,0 92 1 122,4 102 053,0 75 915,0 83 204,0 17 207,4

5 Os 4110 Uherské Hradiště Brno hl.n. dn denně 91 1 110,2 137 860,0 91 1 110,2 137 006,0 92 1 122,4 139 446,0 75 915,0 114 680,0 17 207,4

6 Os 4112 Uherské Hradiště Brno hl.n. dn denně 91 1 110,2 122 122,0 91 1 110,2 122 122,0 92 1 122,4 123 464,0 75 915,0 100 650,0 17 207,4

7 Os 4113 Brno hl.n. Uherské Hradiště dn denně 91 1 110,2 103 883,0 91 1 110,2 103 090,0 92 1 122,4 105 408,0 75 915,0 86 559,0 17 207,4

8 Os 4114 Uherské Hradiště Brno hl.n. dn denně 91 1 110,2 122 122,0 91 1 110,2 122 122,0 92 1 122,4 123 464,0 75 915,0 100 650,0 17 207,4

9 Os 4115 Brno hl.n. Uherské Hradiště dn denně 91 1 110,2 114 802,0 91 1 110,2 114 314,0 92 1 122,4 115 656,0 75 915,0 95 282,0 17 207,4

10 Os 4116 Uherské Hradiště Brno hl.n. dn denně 91 1 110,2 133 834,0 91 1 110,2 134 810,0 92 1 122,4 135 176,0 75 915,0 111 386,0 17 207,4

11 Os 4117 Brno hl.n. Uherské Hradiště dn denně 91 1 110,2 126 514,0 91 1 110,2 126 880,0 92 1 122,4 127 856,0 75 915,0 104 676,0 17 207,4

12 Os 4118 Uherské Hradiště Brno hl.n. dn denně 91 1 110,2 158 600,0 91 1 110,2 158 600,0 92 1 122,4 161 040,0 75 915,0 130 784,0 17 207,4

13 Os 4119 Brno hl.n. Uherské Hradiště dn denně 91 1 110,2 183 610,0 91 1 110,2 182 634,0 92 1 122,4 186 904,0 75 915,0 152 378,0 17 207,4

14 Os 4120 Uherské Hradiště Veselí nad Moravou dn denně 91 1 110,2 121 268,0 91 1 110,2 121 634,0 92 1 122,4 123 952,0 75 915,0 99 308,0 17 207,4

15 Os 4121 Veselí nad Moravou Staré Město u U. H. dn denně 91 1 565,2 258 860,0 91 1 565,2 257 484,0 92 1 582,4 263 504,0 75 1 290,0 214 828,0 17 292,4

16 Os 4122 Staré Město u U. H. Kunovice dn denně 91 646,1 29 074,5 91 646,1 29 074,5 92 653,2 29 394,0 75 532,5 23 962,5 17 120,7

17 Os 4122 Kunovice Veselí nad Moravou dn denně 91 991,9 44 635,5 91 991,9 44 635,5 92 1 002,8 45 126,0 75 817,5 36 787,5 17 185,3

18 Os 4123 Veselí nad Moravou Uherské Hradiště 12 nejede 24., 25., 31.XII. 91 1 110,2 145 180,0 91 1 110,2 144 814,0 92 1 122,4 147 254,0 75 915,0 120 048,0 14 170,8

19 Os 4124 Staré Město u U. H. Veselí nad Moravou 12 nejede 24., 25., 31.XII. 91 1 565,2 109 564,0 91 1 565,2 109 564,0 92 1 582,4 110 768,0 75 1 290,0 90 300,0 14 240,8

20 Os 4131 Veselí nad Moravou Uherské Hradiště dn denně 91 1 110,2 275 842,0 91 1 110,2 273 402,0 92 1 122,4 282 064,0 75 915,0 229 970,0 17 207,4

21 Os 4132 Kunovice Uherské Hradiště dn denně 91 191,1 33 369,0 91 191,1 33 264,0 92 193,2 33 873,0 75 157,5 27 615,0 17 35,7

22 Os 4133 Uherské Hradiště Kunovice dn denně 91 191,1 33 369,0 91 191,1 33 264,0 92 193,2 33 873,0 75 157,5 27 615,0 17 35,7

23 Os 4134 Uherské Hradiště Staré Město u U. H. X jede v (X) 63 315,0 34 650,0 62 310,0 34 100,0 65 325,0 35 750,0 53 265,0 29 150,0 9 45,0

24 Os 4135 Staré Město u U. H. Uherské Hradiště X jede v (X) 63 315,0 34 650,0 62 310,0 34 100,0 65 325,0 35 750,0 53 265,0 29 150,0 9 45,0

25 Os 4136 Uherské Hradiště Staré Město u U. H. X jede v (X) 63 315,0 32 250,0 62 310,0 31 500,0 65 325,0 33 350,0 53 265,0 26 950,0 9 45,0

26 Os 4137 Staré Město u U. H. Uherské Hradiště X jede v (X) 63 315,0 32 250,0 62 310,0 31 500,0 65 325,0 33 350,0 53 265,0 26 950,0 9 45,0

27 Os 4248 Staré Město u U. H. Veselí nad Moravou 53 jede 1.I. 1 17,2 2 408,0 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0 0,0

28 Os 4249 Veselí nad Moravou Staré Město u U. H. 52 jede 31.XII. 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 1 17,2

29 Os 24177 Veselí nad Moravou Uherské Hradiště 57 jede 29., 30.VI. 0 0,0 0,0 2 24,4 2 684,0 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0 0,0

30 Os 24178 Uherské Hradiště Veselí nad Moravou 57 jede 29., 30.VI. 0 0,0 0,0 2 24,4 2 684,0 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0 0,0

18 930 359,09 Kč       

01.01.2024 - 14.12.2024 15.12.2024 - 31.12.2024

Celkem 2024



R56
vlkm Q1 - Q4-1 114 955,40 vlkm Q4-2 5 353,60 

mkm Q1 - Q4-1 18 991 404,00 

Kč/mkm 1,499918 Kč/vlkm odhad 183,13 

celkem mkm Q1 - Q4-1 [Kč] 28 485 548,70 Kč Q4-2 [Kč] 980 404,77 

odhad poplatku za ŽDC [Kč] 1 278 617,40 odhad poplatku za ŽDC [Kč] 59 179,28 

poplatek příděl kapacity DC [Kč] 53 985,61 poplatek příděl kapacity DC [Kč] 2 479,07 

použití přístup. komun. [Kč] 335 280,30 použití přístup. komun. [Kč] 12 933,18 

celkem [Kč] 30 153 432,01 celkem [Kč] 1 054 996,30 

součet výkonů vlaků: 30 339,4 5 013 252,0 30 339,4 5 014 195,0 29 367,4 4 836 999,0 24 909,2 4 126 958,0 5 353,6

vlak z do
omezení

ve FBS
znění poznámky četnosti Q1 vlkm Q1 mkm Q1 četnosti Q2 vlkm Q2 mkm Q2 četnosti Q3 vlkm Q3 mkm Q3

četnosti 

Q4-1
vlkm Q4-1 mkm Q4-1

četnosti 

Q4-2
vlkm Q4-2

1 Sp 1760 Uherské Hradiště Kunovice dn denně 91 191,1 47 481,0 91 191,1 47 061,0 92 193,2 48 552,0 75 157,5 39 585,0 17 35,7

2 Sp 1760 Kunovice Veselí nad Moravou dn denně 91 991,9 246 449,0 91 991,9 244 269,0 92 1 002,8 252 008,0 75 817,5 205 465,0 17 185,3

3 Sp 1761 Brno hl.n. Staré Město u U. H. dn denně 91 1 565,2 178 880,0 91 1 565,2 178 880,0 92 1 582,4 179 740,0 75 1 290,0 147 576,0 17 292,4

4 Sp 1762 Bojkovice město Veselí nad Moravou dn denně 91 3 667,3 762 677,5 91 3 667,3 757 640,0 92 3 707,6 770 737,5 75 3 022,5 634 926,5 17 685,1

5 Sp 1763 Brno hl.n. Staré Město u U. H. dn denně 91 1 565,2 197 800,0 91 1 565,2 198 316,0 92 1 582,4 197 456,0 75 1 290,0 162 712,0 17 292,4

6 Sp 1764 Staré Město u U. H. Brno hl.n. dn denně 91 1 565,2 211 388,0 91 1 565,2 210 872,0 92 1 582,4 213 280,0 75 1 290,0 174 924,0 17 292,4

7 Sp 1765 Brno hl.n. Staré Město u U. H. dn denně 91 1 565,2 195 392,0 91 1 565,2 196 768,0 92 1 582,4 196 252,0 75 1 290,0 162 712,0 17 292,4

8 Sp 1766 Staré Město u U. H. Brno hl.n. dn denně 91 1 565,2 212 420,0 91 1 565,2 212 420,0 92 1 582,4 215 860,0 75 1 290,0 174 924,0 17 292,4

9 Sp 1767 Brno hl.n. Staré Město u U. H. 42 nejede 27. - 29.XII., 1.VII. - 31.VIII. 91 1 565,2 302 204,0 91 1 565,2 303 752,0 30 516,0 99 932,0 75 1 290,0 252 668,0 12 206,4

10 Sp 1767 Brno hl.n. Staré Město u U. H. 43 jede 27. - 29.XII., 1.VII. - 31.VIII. 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 62 1 066,4 187 136,0 0 0,0 0,0 5 86,0

11 Sp 1768 Staré Město u U. H. Brno hl.n. dn denně 91 1 565,2 209 324,0 91 1 565,2 212 076,0 92 1 582,4 212 592,0 75 1 290,0 172 172,0 17 292,4

12 Sp 1769 Brno hl.n. Staré Město u U. H. 54 jede v (5) a 28.III., nejede 29.XII., 

29.III., 5.VII. - 30.VIII.

13 223,6 42 484,0 13 223,6 42 484,0 4 68,8 13 072,0 11 189,2 35 948,0 1 17,2

13 Sp 1770 Staré Město u U. H. Brno hl.n. dn denně 91 1 565,2 220 934,0 91 1 565,2 224 460,0 92 1 582,4 224 976,0 75 1 290,0 180 686,0 17 292,4

14 Sp 1771 Brno hl.n. Staré Město u U. H. dn denně 91 1 565,2 403 340,0 91 1 565,2 400 416,0 92 1 582,4 411 596,0 75 1 290,0 335 572,0 17 292,4

15 Sp 1772 Staré Město u U. H. Brno hl.n. dn denně 91 1 565,2 256 280,0 91 1 565,2 259 204,0 92 1 582,4 262 644,0 75 1 290,0 207 088,0 17 292,4

16 Sp 1773 Veselí nad Moravou Bojkovice dn denně 91 3 539,9 728 402,5 91 3 539,9 724 707,0 92 3 578,8 741 239,5 75 2 917,5 604 311,5 17 661,3

17 Sp 1774 Staré Město u U. H. Kyjov dn denně 91 1 565,2 223 772,0 91 1 565,2 227 212,0 92 1 582,4 229 104,0 75 1 290,0 179 740,0 17 292,4

18 Sp 1775 Veselí nad Moravou Staré Město u U. H. 12 nejede 24., 25., 31.XII. 91 1 565,2 109 564,0 91 1 565,2 109 564,0 92 1 582,4 110 768,0 75 1 290,0 90 300,0 14 240,8

19 Sp 1776 Vlárský průsmyk Veselí nad Moravou 60 jede v (7) a 1.I., 1.IV., 28.X., nejede 

24. - 31.XII., 31.III., 30.VI. - 25.VIII., 

27.X.

13 941,2 221 182,0 13 941,2 221 182,0 5 362,0 85 070,0 10 724,0 170 140,0 1 72,4

20 Sp 1778 Uherské Hradiště Brno hl.n. 12 nejede 24., 25., 31.XII. 91 1 110,2 145 180,0 91 1 110,2 144 814,0 92 1 122,4 147 254,0 75 915,0 120 048,0 14 170,8

21 Sp 1779 Staré Město u U. H. Uherské Hradiště 60 jede v (7) a 1.I., 1.IV., 28.X., nejede 

24. - 31.XII., 31.III., 30.VI. - 25.VIII., 

27.X.

13 65,0 7 150,0 13 65,0 7 150,0 5 25,0 2 750,0 10 50,0 5 500,0 1 5,0

22 Sp 1779 Uherské Hradiště Bylnice 60 jede v (7) a 1.I., 1.IV., 28.X., nejede 

24. - 31.XII., 31.III., 30.VI. - 25.VIII., 

27.X.

13 760,5 83 655,0 13 760,5 83 655,0 5 292,5 32 175,0 10 585,0 64 350,0 1 58,5

23 Os 4139 Bylnice Vlárský průsmyk 60 jede v (7) a 1.I., 1.IV., 28.X., nejede 

24. - 31.XII., 31.III., 30.VI. - 25.VIII., 

27.X.

13 66,3 7 293,0 13 66,3 7 293,0 5 25,5 2 805,0 10 51,0 5 610,0 1 5,1

31 208 428,31 Kč       

01.01.2024 - 14.12.2024 15.12.2024 - 31.12.2024

Celkem 2024



R12
vlkm Q1 - Q4-1 7 034,60 vlkm Q4-2 411,20 

mkm Q1 - Q4-1 1 333 759,00 

Kč/mkm 1,499918 Kč/vlkm odhad 183,13 

celkem mkm Q1 - Q4-1 [Kč] 2 000 529,13 Kč Q4-2 [Kč] 75 303,06 

odhad poplatku za ŽDC [Kč] 78 243,93 odhad poplatku za ŽDC [Kč] 4 545,45 

poplatek příděl kapacity DC [Kč] 20 517,20 poplatek příděl kapacity DC [Kč] 190,41 

použití přístup. komun. [Kč] 3 303,60 použití přístup. komun. [Kč] 993,37 

celkem [Kč] 2 102 593,86 celkem [Kč] 81 032,29 

součet výkonů vlaků: 1 573,2 296 093,0 1 568,7 298 053,0 2 672,6 507 794,0 1 220,1 231 819,0 411,2

vlak z do
omezení

ve FBS
znění poznámky četnosti Q1 vlkm Q1 mkm Q1 četnosti Q2 vlkm Q2 mkm Q2 četnosti Q3 vlkm Q3 mkm Q3

četnosti 

Q4-1
vlkm Q4-1 mkm Q4-1

četnosti 

Q4-2
vlkm Q4-2

1 Sp 1783 Brno hl.n. Valašské Meziříčí 70 jede v (6) do 29.VI. a od 7.IX. a 29.III., 

nejede 30.III., od 5.VII. do 1.IX. jede v 

(6) a (+)

13 755,3 143 507,0 13 755,3 143 507,0 23 1 336,3 253 897,0 11 639,1 121 429,0 2 116,2

2 Sp 1784 Valašské Meziříčí Brno hl.n. 71 jede v (+) a 13., 20., 27.VII., 3., 10., 

17., 24., 31.VIII., nejede 24., 25., 

31.XII., 29. - 31.III., 1., 8.V., 28.IX., 

27.X.

13 755,3 143 507,0 14 813,4 154 546,0 23 1 336,3 253 897,0 10 581,0 110 390,0 4 232,4

3 Os 4088 Bystřice pod Hostýnem Hulín 53 jede 1.I. 1 18,3 3 843,0 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0 0,0

4 Os 4088 Hulín Brno hl.n. 53 jede 1.I. 1 13,8 966,0 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0 0,0

5 Os 4089 Brno hl.n. Hulín 52 jede 31.XII. 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 1 13,8

6 Os 4089 Hulín Bystřice pod Hostýnem 52 jede 31.XII. 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 1 18,3

7 Os 4248 Hulín Staré Město u U. H. 53 jede 1.I. 1 30,5 4 270,0 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0 0,0

8 Os 4249 Staré Město u U. H. Hulín 52 jede 31.XII. 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 1 30,5

2 183 626,15 Kč         

01.01.2024 - 14.12.2024 15.12.2024 - 31.12.2024

Celkem 2024



Příloha č. 3: Vyčíslení nákladů na zajištění dopravní obslužnost území obou krajů
část b) Objednávka Jihomoravského kraje na území Zlínského kraje

Celkové náklady - výše zálohy

Období od 1.1.2024 do 14.12.2024

rozsah dopravy (mkm) cena za mkm Náklady v Kč

11 186 890,0 1,499918 Kč                              16 779 417,68 Kč        

18 991 404,0 1,499918 Kč                              28 485 548,70 Kč        

1 333 759,0 1,499918 Kč                              2 000 529,13 Kč           

2 361 147,82 Kč           

116 905,66 Kč              

601 928,88 Kč              

50 345 477,87 Kč        

Období od 15.12.2024 do 31.12.2024

rozsah dopravy (vlkm) cena za vlkm (odhad) Náklady v Kč

4 267,2 183,13 Kč                                  781 452,34 Kč              

5 353,6 183,13 Kč                                  980 404,77 Kč              

411,2 183,13 Kč                                  75 303,06 Kč                

110 894,83 Kč              

4 645,47 Kč                  

24 235,22 Kč                

1 976 935,69 Kč          

Souhrn pro období od 1.1.2024 do 31.12.2024

Náklady v Kč

49 102 655,68 Kč        

2 472 042,65 Kč           

121 551,13 Kč              

626 164,10 Kč              

Předpokládaná výše nákladů (vyúčtování v r. 2025) 52 322 414 Kč           

9 000 000 Kč             

Stanovená výše zálohy 43 322 414 Kč           

Předpokládaná výše tržeb  (vyúčtování v r. 2025)

Dopravní výkon

Cena za použití dráhy jízdou vlaku

Cena za příděl kapacity dráhy

Cena za použití příst. komunikací

Cena za použití příst. komunikací

Celkem

Dopravní výkon - linka S6

Dopravní výkon - linka R56

Dopravní výkon - linka R12

Cena za použití dráhy jízdou vlaku

Cena za příděl kapacity dráhy

Cena za použití příst. komunikací

Celkem

Cena za příděl kapacity dráhy

Dopravní výkon - linka S6

Dopravní výkon - linka R56

Dopravní výkon - linka R12

Cena za použití dráhy jízdou vlaku



Příloha č. 3: Vyčíslení nákladů na zajištění dopravní obslužnost území obou krajů
část c) Dálková doprava zajišťovaná Jihomoravským krajem na území Zlínského kraje prostřednictvím Ministerstva dopravy

četnost vlkm četnost vlkm

R 820 Staré Město u U. H. - Břeclav - Brno hl.n. 9,5 13 123,5 243 2 308,5

Sp 821 Břeclav - Hodonín 0 13 0,0 243 0,0

R 822 Staré Město u U. H. - Břeclav - Brno hl.n. 9,5 13 123,5 243 2 308,5

R 823 Brno hl.n. - Břeclav - Staré Město u U. H. 9,5 13 123,5 243 2 308,5

R 824 Hodonín - Brno hl.n. 0 16 0,0 295 0,0

R 825 Brno hl.n. - Břeclav - Staré Město u U. H. 9,5 13 123,5 243 2 308,5

R 827 Brno hl.n. - Hodonín 0 13 0,0 243 0,0

R 828 Hodonín - Brno hl.n. 0 13 0,0 243 0,0

R 829 Brno hl.n. - Hodonín 0 16 0,0 295 0,0

Sp 830 Hodonín - Břeclav 0 13 0,0 243 0,0

R 833 Brno hl.n. - Hodonín 0 neg.10 - neg.28 - (X) 4 0,0 54 0,0

R 834 Hodonín - Brno hl.n. 0 neg.11 - neg.27 - (X) 5 0,0 53 0,0

celkem 494,0 9 234,0

Rozsah výkonů linky R13 od 10.12.2023 do 14.12.2024 celkem 1 307 704,0

- z toho v kalendářním roce 2023 74 180,4

- z toho v kalendářním roce 2024 1 233 523,6

Rozsah výkonů linky R13 hrazených JMK od 10.12.2023 do 14.12.2024 celkem 230 921,6 17,66 %

- z toho v kalendářním roce 2023 12 014,0

- z toho v kalendářním roce 2024 218 907,6

Rozsah výkonů linky R13 spolufinancovaných ZLK od 10.12.2023 do 14.12.2024 celkem 9 728,0 0,74 %

- z toho v kalendářním roce 2023 494,0

- z toho v kalendářním roce 2024 9 234,0

celkem za jízdní řád 2023/2024 9 728,0

Příloha: Seznam vlaků linky R13 pro období JŘ 2023/2024, které zajišťuje JMK prostřednictvím MD a spolufinancuje ZLK

vlak úsek [délka km] poznámka
10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 01. 01. 2024 - 14. 12. 2024



Příloha č. 3: Vyčíslení nákladů na zajištění dopravní obslužnost území obou krajů
část c) Dálková doprava zajišťovaná Jihomoravským krajem na území Zlínského kraje prostřednictvím Ministerstva dopravy

Celkové náklady - výše zálohy

Období od 10.12.2023 do 14.12.2024

rozsah dopravy (vlkm) cena za vlkm Náklady v Kč

9 728,0 93,61 Kč                                    910 638,08 Kč              

494,0

9 234,0

0,74% 910 638,08 Kč              

Stanovená výše zálohy 910 638 Kč                

Celkem (vyúčtování v r. 2025)

Dopravní výkon - linka R13

- z toho v roce 2023

- z toho v roce 2024



Příloha č. 3: Vyčíslení nákladů na zajištění dopravní obslužnost území obou krajů
část a) Objednávka Zlínského kraje na území Jihomoravského kraje

67 125 977 Kč         

část b) + c) Objednávka Jihomoravského kraje na území Zlínského kraje

44 233 052 Kč         
43 322 414 Kč                

910 638 Kč                      

Stanovená výše zálohy pro JMK

Stanovená výše zálohy pro ZLK
- z toho za linky S6, R56, R12

- z toho za linku R13




